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Değerli Alaşehirliler 

 Alaşehir Belediyesi olarak kurum 

kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir 

şekilde elde edilmesine ve kullanılmasına 

önem vererek; 2015-2019 Stratejik Planının 4. 

Dilimi olan 2018 yılına ait performansını 

belgeleyen faaliyet raporunu ilginize 

sunuyoruz 

Tarih, kültür, insan ve mekân 

boyutunda sürekli yaşanabilir bir Alaşehir, 

vizyonumuzla oluşturduğumuz bu stratejik planın dördüncü adımını oluşturan 2018 

yılında da ilçemiz Alaşehir’e hiç eksilmeyen bir şevkle hizmet etmekten mutluyuz.  

Çalışmalarımızı Yaparken Bu şehrin Bir tarih Olduğunu biliyorduk. Her şehrin 

sahip olmak isteyeceği bir özellik olan ve köklü geçmişimizin eseri olan bu armağan, 

aynı zamanda Şehir Merkezimizin neredeyse tamamının sit alanı olması işleri 

karmaşıklaştıran ve zorlaştıran bir durumdur. Çünkü etrafınızı kuşatan tarih, hareket 

alanınızı daraltan, adeta yumurta küfesi gibi, hassasiyetle taşınması gereken ağır bir 

yüktür. Şehrin yaşayan bir organizma olduğunu unutmadan; geçmiş, bugün ve yarın 

arasındaki dengeyi bozmadan ve şehri oluşturan kent ve insan unsurlarını birbirinden 

ayırmadan oluşturduğumuz ve hayata geçirdiğimiz bu plan; esas itibariyle insanımızın 

mutluluğunu ve kentimizin sürekliliğini hedeflemiştir. Çünkü bize göre ne sadece insan, 

ne sadece kent tek başına anlamlıdır ve kente anlam katan insan; insanın yaşamını 

şekillendiren ise yaşadığı kenttir. Ayrıca 6360 Sayılı kanunla bir anda 15 olan mahalle 

sayımız 87’e çıkmış ve birçok mahallemizin merkeze olan uzaklığı hizmet de bizi 

yıldırmamıştır. Fatih Sultan Mehmet gibi gemileri karadan yüzdürmeye Mimar Sinan 

gibi Kalıcı eserler Bırakmaya kararlıyız. 

2018 yılına ait bu Faaliyet Raporu ile kurumuzun çalışmalarını bilgilerinize ve 

meclisimizin onayına sunarken; bize öneri ve desteği ile katkıda bulunan tüm çalışma 

arkadaşlarıma da teşekkürü bir borç biliyor ve katkılarının devamını diliyorum.  

Saygılarımla, 

 

 

  

 

Belediye Başkanı 
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 A-MİSYON VE VİZYON  

   Misyonumuz 

Alaşehir‘in özgün kültürel kimliğini korumak, yaşam kalitesini yükseltmek, tarihi, kültürel ve 

doğal güzelliklerine sahip çıkmak, kaynakları planlı, programlı ve verimli kullanmak, çevresel dengeyi 

korumak, katılımcı, şeffaf, adil belediye hizmeti sunarak İlçemizin turizm, tarım, sanayi ve lojistik 

sektöründe cazibe merkezi haline getirmek 

   Vizyonumuz 

İlçemizi sosyal, kültürel ve ekonomik yönden gelişimini tamamlamış kentler arasında öne 

çıkartan örnek belediye olmak... 

    Yönetim İlkelerimiz 

 Hizmetlerde adaletli olmak, 

 Güvenilir bir yerel yönetim sistemini geliştirmek, 

 Kurumsal kimlik oluşturmak 

 Toplam Kalite Yönetimini uygulamak,  

 Çözüm odaklı bir yönetim anlayışını benimsemek, 

 Hizmetlerde kamu yararını esas almak,  

 Ekip çalışmasını uygulamak,  

 Katılımcı ve çoğulcu yönetim anlayışını benimsemek,  

 Etkin, etkili ve verimli kaynak yönetimini önemsemek,  

 Kentin kültürel ve tarihi zenginliklerini korumak,  

 Dezavantajlı grupları aktif kent yaşamına dâhil etmek,  

 Tüm faaliyetlerde sürdürülebilirlik ilkesini benimsemek,  

 Vatandaş ve çalışan memnuniyeti odaklı çalışma ortamı. 

 

         B- YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR 

     5393 Sayılı Belediye Kanunu'na Göre 

      Belediyenin Görev ve Sorumlulukları;  

Madde 14.- Belediye, mahallî müşterek nitelikte olmak şartıyla; 

 a) İmar, su ve kanalizasyon, ulaşım gibi kentsel alt yapı; coğrafî ve kent bilgi sistemleri; çevre ve çevre sağlığı, 

temizlik ve katı atık; zabıta, itfaiye, acil yardım, kurtarma ve ambulans; şehir içi trafik; defin ve mezarlıklar; 

ağaçlandırma, park ve yeşil alanlar; konut; kültür ve sanat, turizm ve tanıtım, gençlik ve spor orta ve 

yükseköğrenim öğrenci yurtları (Bu Kanunun 75 inci maddesinin son fıkrası, belediyeler, il özel idareleri, 

bağlı kuruluşları ve bunların üyesi oldukları birlikler ile ortağı oldukları Sayıştay denetimine tabi şirketler 

tarafından, orta ve Yüksek öğrenim öğrenci yurtları ile Devlete ait her derecedeki okul binalarının yapım, 

bakım ve onarımı ile tefrişinde uygulanmaz.); sosyal hizmet ve yardım, nikâh, meslek ve beceri kazandırma; 

ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi hizmetlerini yapar veya yaptırır. Büyükşehir belediyeleri ile nüfusu 

100.000'in üzerindeki belediyeler, kadınlar ve çocuklar için konukevleri açmak zorundadır. Diğer belediyeler 

de mali durumları ve hizmet önceliklerini değerlendirerek kadınlar ve çocuklar için konukevleri açabilirler. 

 



b) Devlete ait her derecedeki okul binalarının inşaatı ile bakım ve onarımını yapabilir veya yaptırabilir, her 

türlü araç, gereç ve malzeme ihtiyaçlarını karşılayabilir; sağlıkla ilgili her türlü tesisi açabilir ve işletebilir; 

mabetlerin yapımı, bakımı, onarımını yapabilir; kültür ve tabiat varlıkları ile tarihî dokunun ve kent tarihi 

bakımından önem taşıyan mekânların ve işlevlerinin korunmasını sağlayabilir; bu amaçla bakım ve onarımını 

yapabilir, korunması mümkün olmayanları aslına uygun olarak yeniden inşa edebilir. Gerektiğinde, sporu 

teşvik etmek amacıyla gençlere spor malzemesi verir, amatör spor kulüplerine ayni ve nakdî yardım yapar 

ve gerekli desteği sağlar, her türlü amatör spor karşılaşmaları düzenler, yurt içi ve yurt dışı müsabakalarda 

üstün başarı gösteren veya derece alan öğrencilere, sporculara, teknik yöneticilere ve antrenörlere belediye 

meclisi kararıyla ödül verebilir. Gıda bankacılığı yapabilir. 

     Belediyelerin birinci fıkranın (b) bendi uyarınca, sporu teşvik etmek amacıyla yapacakları nakdi yardım, 

bir önceki yıl genel bütçe vergi gelirlerinden belediyeleri için tahakkuk eden miktarın; büyükşehir 

belediyeleri için binde yedisini, diğer belediyeler için binde on ikisini geçemez. Belediye hizmetleri, 

vatandaşlara en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle sunulur. 

      Hizmet sunumunda engelli, yaşlı, düşkün ve dar gelirlilerin durumuna uygun yöntemler uygulanır. 

Belediyenin görev, sorumluluk ve yetki alanı belediye sınırlarını kapsar. 

      Belediye meclisinin kararı ile mücavir alanlara da belediye hizmetleri götürülebilir. 4562 sayılı Organize 

Sanayi Bölgeleri Kanunu hükümleri saklıdır. Sivil hava ulaşımına açık havaalanları ile bu havaalanları 

bünyesinde yer alan tüm tesisler bu Kanunun kapsamı dışındadır 

Belediyenin yetkileri ve imtiyazları;  

Madde 15.- Belediyenin yetkileri ve imtiyazları şunlardır: 

a) Belde sakinlerinin mahallî müşterek nitelikteki ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla her türlü faaliyet ve 

girişimde bulunmak. 

b) Kanunların belediyeye verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, belediye yasakları koymak ve 

uygulamak, kanunlarda belirtilen cezaları vermek.  

c) Gerçek ve tüzel kişilerin faaliyetleri ile ilgili olarak kanunlarda belirtilen izin veya ruhsatı vermek. 

d) Özel kanunları gereğince belediyeye ait vergi, resim, harç, katkı ve katılma paylarının tarh, tahakkuk ve 

tahsilini yapmak; vergi, resim ve harç dışındaki özel hukuk hükümlerine göre tahsili gereken doğal gaz, su, 

atık su ve hizmet karşılığı alacakların tahsilini yapmak veya yaptırmak. 

e) Müktesep haklar saklı kalmak üzere; içme, kullanma ve endüstri suyu sağlamak; atık su ve yağmur 

suyunun uzaklaştırılmasını sağlamak; bunlar için gerekli tesisleri kurmak, kurdurmak, işletmek ve 

işlettirmek; kaynak sularını işletmek veya işlettirmek. 

f) Toplu taşıma yapmak; bu amaçla otobüs, deniz ve su ulaşım araçları, tünel, raylı sistem dâhil her türlü 

toplu taşıma sistemlerini kurmak, kurdurmak, işletmek ve işlettirmek. 

g) Katı atıkların toplanması, taşınması, ayrıştırılması, geri kazanımı, ortadan kaldırılması ve depolanması ile 

ilgili bütün hizmetleri yapmak ve yaptırmak. 

h) Mahallî müşterek nitelikteki hizmetlerin yerine getirilmesi amacıyla, belediye ve mücavir alan sınırları 

içerisinde taşınmaz almak, kamulaştırmak, satmak, kiralamak veya kiraya vermek, trampa etmek, tahsis 

etmek, bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesis etmek. 

i) Borç almak, bağış kabul etmek. 

 



j) Toptancı ve perakendeci hâlleri, otobüs terminali, fuar alanı, mezbaha, ilgili mevzuata göre yat limanı ve 

iskele kurmak, kurdurmak, işletmek, işlettirmek veya bu yerlerin gerçek ve tüzel kişilerce açılmasına izin 

vermek. 

k) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan dava konusu uyuşmazlıkların anlaşmayla tasfiyesine karar vermek.  

l) Gayrisıhhî müesseseler ile umuma açık istirahat ve eğlence yerlerini ruhsatlandırmak ve denetlemek.  

m) Beldede ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi ve kayıt altına alınması amacıyla izinsiz satış yapan seyyar 

satıcıları faaliyetten men etmek, izinsiz satış yapan seyyar satıcıların faaliyetten men edilmesi sonucu, cezası 

ödenmeyerek iki gün içinde geri alınmayan gıda maddelerini gıda bankalarına, cezası ödenmeyerek otuz gün 

içinde geri alınmayan gıda dışı malları yoksullara vermek.  

n) Reklam panoları ve tanıtıcı tabelalar konusunda standartlar getirmek. 

o) Gayrisıhhî işyerlerini, eğlence yerlerini, halk sağlığına ve çevreye etkisi olan diğer işyerlerini kentin belirli 

yerlerinde toplamak; hafriyat toprağı ve moloz döküm alanlarını; sıvılaştırılmış petrol gazı (LPG) depolama 

sahalarını; inşaat malzemeleri, odun, kömür ve hurda depolama alanları ve satış yerlerini belirlemek; bu 

alan ve yerler ile taşımalarda çevre kirliliği oluşmaması için gereken tedbirleri almak. 

p) Kara, deniz, su ve demiryolu üzerinde işletilen her türlü servis ve toplu taşıma araçları ile taksi sayılarını, 

bilet ücret ve tarifelerini, zaman ve güzergâhlarını belirlemek; durak yerleri ile karayolu, yol, cadde, sokak, 

meydan ve benzeri yerler üzerinde araç park yerlerini tespit etmek ve işletmek, işlettirmek veya kiraya 

vermek; kanunların belediyelere verdiği trafik düzenlemesinin gerektirdiği bütün işleri yürütmek. 

r) Belediye mücavir alan sınırları içerisinde 5.11.2008 tarihli ve 5809 sayılı Elektronik Haberleşme Kanunu, 

26/09/2011 tarihli ve 655 sayılı Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri 

Hakkında Kanun Hükmünde Kararname ve ilgili diğer mevzuata göre kuruluş izni verilen alanda tesis edilecek 

elektronik haberleşme istasyonlarına kent ve yapı estetiği ile elektronik haberleşme hizmetinin gerekleri 

dikkate alınarak ücret karşılığında yer seçim belgesi vermek, 

(l) bendinde belirtilen gayrisıhhî müesseselerden birinci sınıf olanların ruhsatlandırılması ve denetlenmesi, 

büyükşehir ve il merkez belediyeleri dışındaki yerlerde il özel idaresi tarafından yapılır. Belediye, (e), (f) ve 

(g) bentlerinde belirtilen hizmetleri Danıştay’ın görüşü ve İçişleri Bakanlığının kararıyla süresi kırk dokuz yılı 

geçmemek üzere imtiyaz yoluyla devredebilir; toplu taşıma hizmetlerini imtiyaz veya tekel oluşturmayacak 

şekilde ruhsat vermek suretiyle yerine getirebileceği gibi toplu taşıma hatlarını kiraya verme veya 67.  

maddedeki esaslara göre hizmet satın alma yoluyla yerine getirebilir. 

     İl sınırları içinde büyükşehir belediyeleri, belediye ve mücavir alan sınırları içinde il belediyeleri ile nüfusu 

10.000'i geçen belediyeler, meclis kararıyla; turizm, sağlık, sanayi ve ticaret yatırımlarının ve eğitim 

kurumlarının su, termal su, kanalizasyon, doğal gaz, yol ve aydınlatma gibi alt yapı çalışmalarını faiz 

almaksızın on yıla kadar geri ödemeli veya ücretsiz olarak yapabilir veya yaptırabilir, bunun karşılığında 

yapılan tesislere ortak olabilir; sağlık, eğitim, sosyal hizmet ve turizmi geliştirecek projelere İçişleri 

Bakanlığının onayı ile ücretsiz veya düşük bir bedelle amacı dışında kullanılmamak kaydıyla taşınmaz tahsis 

edebilir. Belediye ve bağlı idareler, meclis kararıyla mabetlere indirimli bedelle ya da ücretsiz olarak içme 

ve kullanma suyu verebilirler. 

     Belediye, belde sakinlerinin belediye hizmetleriyle ilgili görüş ve düşüncelerini tespit etmek amacıyla 

kamuoyu yoklaması ve araştırması yapabilir. Belediye mallarına karşı suç işleyenler Devlet malına karşı suç 

işlemiş sayılır. 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 75 inci maddesi hükümleri belediye taşınmazları hakkında 

da uygulanır.  

  



 

 

     Belediyenin proje karşılığı borçlanma yoluyla elde ettiği gelirleri, şartlı bağışlar ve kamu hizmetlerinde 

fiilen kullanılan malları ile belediye tarafından tahsil edilen vergi, resim ve harç gelirleri haczedilemez. 

     İcra dairesince haciz kararı alınmadan önce belediyeden borca yeter miktarda haczedilebilecek mal 

gösterilmesi istenir ve haciz işlemi sadece gösterilen bu mal üzerine uygulanır. On gün içinde yeterli mal 

beyan edilmemesi durumunda yapılacak haciz işlemi, alacak miktarını aşacak veya kamu hizmetlerini 

aksatacak şekilde yapılamaz. 

 Belediyeye tanınan muafiyet  

Madde 16.- Belediyenin kamu hizmetine ayrılan veya kamunun yararlanmasına açık, gelir getirmeyen 

taşınmazları ile bunların inşa ve kullanımları katma değer vergisi ile özel tüketim vergisi hariç her türlü vergi, 

resim, harç, katılma ve katkı paylarından muaftır. 

 

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

C - İDAREYE İLİŞKİN BİLGİLER 

1- FİZİKSEL YAPI 

       Alaşehir Belediyesinin hizmet verdiği binalar; 1 adet genel hizmet binası ( Cumhuriyet ve Demokrasi 

Meydanı) , 1 adet Zabıta Karakolu ve Alzheimer Danışma Merkezi şeklindedir. Belediyemizin mülkiyetinde 

bulunan taşınmazlar ( Arsa, arazi, bağ, bahçe vb.)  ve taşıtlar ( Binek araç, iş makinesi, kamyon, vb.) ise 

adet bazında tabloda gösterilmiştir. 

 

 

 

FİZİKİ KAYNAKLAR 

TÜRÜ NİTELİĞİ SAYI TOPLAM 

HİZMET 
BİNALARI 

GENEL HİZMET BİNASI 1  

3 
ALZHEİMER MERKEZİ 1 

ZABITA KARAKOLU 1 

BAŞKANLIK 
KONUTU 

BAŞKANLIK KONUTU 1 1 

SOSYAL TESİS 
SPOR SALONU 1 

2 
ŞEHİR SİNEMASI 1 

ARSA ARSA 2005 2005 

ARAZİ ARAZİ 120 120 

DÜKKÂN+ KAT 
MÜLKİYETİ 

DÜKKÂN+ KAT MÜLKİYETİ 37 37 

 

DİĞER 
TAŞINMAZLAR 

BAĞ 21  
 
 
 
 

 
329 

BAHÇE 29 

ZEYTİNLİK 10 

MERA 75 

MEYDAN, PARK 7 

YOL 21 

ÇEŞME ve MEYDAN 119 

MESKEN ve LOJMAN 45 

DEPO 2 

 
 
 

 
TAŞITLAR 

BİNEK ARAÇ (OTOMOBİL, MAKAM ARACI, PİCK-UP) 33  
 
 

 
129 

KAMYON 10 

TIR 2 

AKARYAKIT TANKERİ 2 

MİDİBÜS 3 

İŞ MAKİNESİ 34 

ÇÖP KAMYONU 2 

TRAKTÖR 24 

MOTOSİKLET 19 
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     2-ÖRGÜTSEL YAPI 

       5393 sayılı Belediye Kanunu ve 6360 sayılı Büyükşehir Belediye Kanununa göre örgütlenen kurumumuzun 

idari organları, Belediye Başkanı, Belediye Meclisi ve Belediye Encümenidir. 

       Kurumumuz örgüt yapısının çalışma düzeni ve Harcama Yetkililerinin iş ve işlemlerini gerçekleştirirken bağlı 

olduğu makamlar aşağıda görüldüğü gibidir. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3- BİLGİ VE TEKNOLOJİK KAYNAKLAR 

       Alaşehir Belediyesi olarak teknolojik gelişmeleri yakından takip etmek, değişen ve gelişen çağa ayak 

uydurmak, sunulan hizmetin nitelik ve niceliğini artırmak, vatandaşımıza daha kolay ulaşabilmek öncelikli 

hedeflerimiz arasındadır. Bu hedef doğrultusunda bilgi ve teknolojik kaynakların değişen koşullara 

uyumunun sağlanması için gerekli güncellemeler yapılmış, bilgisayar yazılım ve donanımlarının bakım ve 

onarımı sağlanmıştır.   

 

 

 

 

 

 

 

 

4- İNSAN KAYNAKLARI 

       Alaşehir Belediyesi 2018 yılı sonu itibariyle Norm Kadro Yönetmeliğine göre ihdas edilmiş kadrolarında 

61 Memur, 61 kadrolu işçi ve 14 Sözleşmeli personel olmak üzere toplam 136 personel ile görev 

yapmaktadır. Belediye personelimiz kadrolara göre dağılımı % 45’  Memur,  % 45’ i İşçi ve %10’u Sözleşmeli 

Personel şeklindedir. 
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ALAŞEHİR BELEDİYESİ PERSONEL DAĞILIMI

İŞÇİ MEMUR SÖZLEŞMELİ

DONANIM TÜRÜ ADET 

MASAÜSTÜ BİLGİSAYAR 115 

DİZÜSTÜ BİLGİSAYAR 11 

SERVER 1 

YAZICI 63 

TARAYICI 13 

FAKS 3 

FOTOKOPİ MAKİNASI 9 

TOPLAM 215 



 

 Müdürlük Bazında Personel Dağılımı  

   Alaşehir Belediyesi Müdürlük bünyesinde çalışan personelimizin istihdam şekilleri ve istihdam 

edilen personelin dağılımı aşağıdaki tabloda gösterilmiştir. 

MÜDÜRLÜK MEMUR İŞÇİ SÖZLEŞMELİ TOPLAM 

Başkan Yardımcısı 2     2 

Özel Kalem Müdürlüğü 3     3 

Yazı İşleri Müdürlüğü 4     4 

Hukuk İşleri Müdürlüğü 1   3 4 

Fen İşleri Müdürlüğü 11 24 5 40 

Mali Hizmetler Müdürlüğü 10 10   20 

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 7 4 3 14 

Zabıta Müdürlüğü 15 7   22 

Çevre Koruma Kontrol Müdürlüğü 1   1 2 

Temizlik İşleri Müdürlüğü   9   9 

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 4 2   6 

Park ve Bahçeler Müdürlüğü 1 1 1 3 

Emlak Ve İstimlak Müdürlüğü 2 1   3 

Muhtarlıklar Müdürlüğü     1 1 

İnsan Kaynakları Eğitim 
Müdürlüğü   3   3 

TOPLAM 61 61 14 136 
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 Personel Yaş Dağılımı  

 

YAŞ MEMUR İŞÇİ 
SÖZLEŞMELİ 
PERSONEL 

TOPLAM 

18-25 - - 1 1 

26-35 17 2 9 28 

36-45 20 31 4 55 

46-55 22 26 - 48 

56+ 2 2 - 4 

TOPLAM 61 61 14 136 
 

 

 Personel Öğrenim Durumu 

     Alaşehir Belediyesi bünyesinde çalışan personelimizin öğrenim durumuna ait bilgiler tablo halinde 

aşağıda gösterilmiştir. 

ÖĞRENİM 
DURUMLARI 

ADEDİ 
ORANI 

% 

 İLKOKUL 20 15% 

ORTAOKUL 17 13% 

LİSE 44 32% 

ÖNLİSANS 25 18% 

LİSANS 30 22% 

TOPLAM 136 100% 

 

 Yıllara Göre Personel Sayısı 

 

 

 

 

YILLAR MEMUR İŞÇİ 
SÖZLEŞMELİ 
PERSONEL 

TOPLAM 

2013 79 94 - 173 

2014 87 95 - 182 

2015 77 81 2 160 

2016 67 74 11 152 

2017 62 69 11 142 

2018 61 61 14 136 

15%

13%

32%

18%
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5- SUNULAN HİZMETLER 

 

MÜDÜRLÜK SUNULAN HİZMETLER 

ÖZEL KALEM 
MÜDÜRLÜĞÜ 

- Başkanlığın günlük çalışma programının koordinasyonunu sağlamak 
- Temsil, ağırlama hizmetlerini yürütmek, 
- Başkanın resmi ve özel yazışmalarını yürütmek, 
- Protokol, sözleşme ve benzeri evrakların hazırlanmasını sağlamak, 
- Müdürlüklerce yapılan yazışmaları takip etmek 
- Aylık faaliyet raporlarını tüm müdürlüklerden toplayarak hazırlamak ve başkana sunmak, 
- Tebrik, Teşekkür, Nikâh, Tören veya Davetleri takip etmek, 
- Vatandaş ile Başkanlık makamı arasındaki ilişkileri düzenlemek,  
- Telefon ve randevu trafiğini düzenlemek, 
- Toplantıların hazırlık ve organizasyonunu yapmak, 

- Çağrı merkezi üzerinden gelen talep, şikâyet ve istekleri takip etmek ve cevaplanmasını sağlamak, 

YAZI İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

- Belediye Meclisi Sekretaryası 
- Belediye Encümeni Sekretaryası 
- Dilekçeler ve Dış yazışmaların koordinasyonunu yapmak, 

- Standart Dosya Planı ve Kurumsal Arşiv  

HUKUK İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

- Belediye'nin tüm hukuksal sorunlarına; yürürlükteki mer'i mevzuata göre Belediye Başkanı tarafından verilen 
vekâletnamede saptanan sınırlar içerisinde gereken özen ve çabuklukla çözümler sağlamak, 

- Belediye'yi, kanuni takibe intikal eden alacaklarla ilgili olarak, adli mercilerde temsil edilmesini sağlamak, 
- Davacı veya davalı olarak yargı yerlerinde Belediyeyi temsile, Belediye Başkanı’nın vekili sıfatıyla Belediye hak ve 

menfaatlerinin korunması için tüm iş ve işlemleri yapmak, 
- Adli ve İdari davaların takibini yapmak, 
- Belediye faaliyetlerinin hukuka uygunluğunun temini için; Başkanlık Makamınca veya Başkanlık Makamının uygun 

gördüğü diğer idari birimlerce sorulan hususlar hakkında istişari mahiyette (yazılı ya da sözlü) hukuki görüş bildirmek, 
- Mahkemelerce verilen kararları ilgili birimlerine göndermek, 
- Belediyenin diğer birimleri tarafından hazırlanan plan ve programları hukuki açıdan inceleyerek istişari mahiyette 

görüşlerini bildirmek, 
- Yönetmelik ve yönerge hazırlamak ya da diğer birimlerce hazırlananları inceleyerek görülen eksiklikler hakkında istişari 

mahiyette görüşlerini bildirmek, 

FEN İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

-      Belediye Meclisince onaylanan yıllık Belediye bütçesinde yer alan; Yeni yol açılması ve stabilizasyonu,  Yol bakım ve 
onarımı, Yaya yolu ve bordür yapımı, bakım ve onarımı, Yol üzerindeki sanat yapıları, Yeni açılan yolların asfalt ile 
kaplanması, Asfalt yolların bakımı, onarımı ve yama ile kaplanması, Bina yapım, bakım ve onarımı, Belediye İmar Planında 
belirlenen yerlere hizmet binaları, spor tesisleri, pazaryerleri, umumi tuvaletler ve sosyal tesislerin yapılması,  Tesisat 
yapım, bakım ve onarımı,  Spor tesisleri, pazaryerleri, umumi tuvaletlerin yapım ve bakım işleri 

-      Yıllık yatırım programı doğrultusunda yol açılması, yol düzeltilmesi, yollara malzeme serilmesi, malzeme ve moloz 
kaldırılması ve nakledilmesi gibi işlerde Fen İşleri Şantiyesinde bulunan iş makinelerinin verimli ve ekonomik olarak 
kullanılmalarını sağlamak. 5216 Sayılı Büyük Şehir Belediyeleri Kanunu kapsamında Büyük Şehir Belediyesinin 
sorumluluğuna verilmiş ana arter, bulvar ve caddelerin yapımı, bakımı ve sinyalizasyonu konusunda Büyük Şehir 
Belediyesi nezdinde girişimlerde bulunmak üzere teklifler hazırlatıp Başkanlık Makamına sunmak, 

-     Belediyenin İmar Planında belirlenen yerlerdeki yerel ve bölgesel otoparkların önceliklerine göre yapımı için Büyük 
Şehir Belediyesi nezdinde teklifte ve girişimlerde bulunmak üzere Başkanlık Makamına teklif sunmak, 

-     İş deneyim belgelerini hazırlamak, 
-     Bayındırlık konularında proje üretmek ve Başkanlığa önerilerde bulunmak, 

MALİ HİZMETLER 
MÜDÜRLÜĞÜ 

- İzleyen iki yılın bütçe tahminlerini de içeren idare bütçesini, stratejik plan ve yıllık performans programına uygun olarak 
hazırlamak ve idare faaliyetlerinin bunlara uygunluğunu izlemek ve değerlendirmek, 

- Bütçe kayıtlarını tutmak, bütçe uygulama sonuçlarına ilişkin verileri toplamak, değerlendirmek ve bütçe kesin hesabı ile 
mali istatistikleri hazırlamak, 

- Harcama birimleri tarafından hazırlanan birim faaliyet raporlarını da esas alarak idarenin faaliyet raporunu hazırlamak, 
- İdarenin, diğer idareler nezdinde takibi gereken mali iş ve işlemlerini yürütmek ve sonuçlandırmak, 
- Ön mali kontrol faaliyetini yürütmek, 
- Bütçe bölümleri arasında yapılacak ödenek aktarmalarıyla ilgili işlemlerin yapılmasını sağlamak, 
- Mer'i mevzuatta belirtilen esaslara göre dönemine ilişkin Sayıştay'a verilmesi gerekli hesapların verilmesini sağlamak, 
- Gider hesaplarının takip ve kontrol edilmesini, harcamaların bütçeye uygun olarak yapılmasını sağlamak, 
- Belediye'nin yılsonu kesin hesabının başkanlığa, encümene ve meclise sunumunu yapmak, 
- Gelirlerin artırılması ve harcamaların azaltılması için müdürlükler ve birimler arası koordinasyonu sağlamak. 

İMAR VE 
ŞEHİRCİLİK 

MÜDÜRLÜĞÜ 

- İnşaat ruhsatı işlemleri ( Avan,  Mimari, Statik, Tesisat vb. proje onayları ve ruhsatın verilmesi),İnşaat alanları denetimi. 

- Şehrin gelişme yön ve hacimlerini belirleyerek yeni rezerv alanları tespit etmek bununla ilgili planları hazırlatmak ve gerekli çalışmaları 

yapmak, İmar Durumunu Tanzim etmek, 6360 sayılı yasa kapsamında plansız alanlarda özellikle kırsal kesimlerde yaşayan vatandaşların 

barınma ihtiyaçlarının karşılamaları için tip projeler hazırlamak ve ihtiyaç sahiplerine en iyi şartlarda bu hizmeti sunmak. 

- Proje kontrollerini yaparak tasdiklemek, Yapı Ruhsatı düzenlemek, Tasdik edilen projelere Yapı izin belgesi vermek, Tadilat Projesi tasdik 

edip tadilat ruhsatı vermek, Tehlikeli binaları tetkik edip rapor tanzim etmek, Güçlendirme ruhsatı vermek  

- Yola Terk, Tevhit ve ifraz işlemleri yapmak, Muvakkat inşaat izni vermek, Bina kontrolü yapmak, İskân ruhsatı vermek, Ruhsat temdidi 

yapmak, Mimar, Mühendis ve Şehir Plancılarının kaydını tutmak 



 

 

 

  

ÇEVRE KORUMA 
VE KONTROL 
MÜDÜRLÜĞÜ 

- Çevre denetimleri yapmak, 
- Geri dönüşüm çalışmaları yapmak, 
- Çevrenin korunması, iyileştirilmesi konularında plan, proje, etüt, inceleme ve araştırma yapmak, yaptırmak, 
- Çevre konusunda toplumu bilinçlendirme çalışmaları yapmak, 
- Çevreye rahatsızlık veren görüntü, koku vb. kirliliklerin kaldırılması veya mevzuatın öngördüğü değerlere çekilmesi için 

stratejiler belirlemek, gerekli çalışmaları yapmak, 
- Çevresel gürültünün değerlendirilmesi ve yönetimi için plan ve proje geliştirmek; gürültü kirliliğini izlemek; gürültüye 

neden olan bina ve işyerlerini denetlemek, gerekli önlemleri aldırmak, cezai işlem yapmak, 

- ÇED Raporu denetimini gerçekleştirmek, 
- Mevzuata uygun atık yönetim ve denetim planlarını hazırlamak ve uygulamak, 
- Bitkisel atık yağların ve atık pil ve akümülatörlerin toplanması, geri kazanılması ve bertaraf edilmesi için gerekli 

çalışmaları yapmak 

TEMİZLİK İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

- Evsel atıkların toplamak, 
- İnşaat atıklarının toplamak, 
- Boş arsaların temizliğinin yapmak, 
- Alaşehir sınırları içinde açığa çıkan katı atıkların çevre ve sağlık koşullarına uygun olarak 87 mahalle çöplerinin programlı 

bir şekilde  toplamak, 
- İlçemizin cadde ve sokaklarını süpürülmesi ve temiz tutulması, 
- İlçemizin ihtiyacı olan yerlere çöp konteynırları ve çöp varilleri koyulması, 
- İlçemizde bulunan çöp evlerin boşaltılması ve temizliğinin yapılması, 
- İlçemizin çöplüğünü ilaçlanması, kokudan ve haşerelerden korunması  

- Camilerin ve umumi tuvaletlerin periyodik olarak temizliklerinin yapılması 

 
 

KÜLTÜR VE 
SOSYAL İŞLER 
MÜDÜRLÜĞÜ 

 
 
 
 
 
 

- Yetişkinlere ve çocuklara yönelik Kültürel etkinlikler düzenlemek, 
- Halka yönelik kültürel, tarih ve doğa gezileri düzenlemek, 
- Engelli Vatandaşlarımızın tespitini yapmak ve ihtiyaçları belirlemek, eğitici faaliyetler düzenlemek ve her türlü 

ihtiyaçlarının karşılanmasını sağlamak, 
- İhtiyacı olanlara yardımları teslim tutanağı karşılığında teslim etmek, 
- Kent kültürünün sürdürülebilirliğini ve kültürel birikimin kuşaklar arası aktarımını sağlamak amacıyla sergi, gösteri, 

seminer ve festival programlarının düzenlemesini yapmak, 
- Bilgilendirme amacıyla gazete, dergi ve broşür gibi yayınlar hazırlayarak ilçe halkına ulaşmasını sağlamak, 
- Gazetelerde ilçe belediyesi ile ilgili çıkan haberlerin arşivlenmesini sağlamak, 
- Etkinliklerin daha çok kişiye duyurulması ve etkinliklere katılımın artırılması amacıyla toplu sms gönderimlerinin 

yapılmasını sağlamak, 
Belediyemizin yapmış olduğu kültürel ve sosyal çalışmaların duyurulmasına yönelik hazırlanacak afiş, broşür, pankart vb. 

dokümanların tasarımı ve bastırılmasının gerçekleştirilmesini sağlamak 

PARK VE 
BAHÇELER 

MÜDÜRLÜĞÜ 

 
- Parkların bakım ve onarımını yapmak, 
- Ağaçlandırma çalışmaları yapmak, 
- Kent mobilyaları ve Peyzaj düzenlemeleri 
- Mevsimlik çiçek dikimi 
- Yeni çocuk oyun alanları inşa etmek 
- Botanik ve hobi bahçeleri oluşturmak 

 

KIRSAL 
HİZMETLER 

MÜDÜRLÜĞÜ 

- Tarımsal yapılar ve sistemlerle ilgili projeler hazırlamak, 
-  Tarımsal mekanizasyonun desteklenmesi projeleri hazırlamak 
- Üreticilerin ve tarım işçilerinin sosyal yaşamlarını ve çalışma hayatını kolaylaştırıcı projeler hazırlamak, 
- Hayvancılığı ( tesis, makine ve ekipman yönünde) destekleme projeleri gerçekleştirmek, 
- Geleneksel el sanatlarının geliştirilmesi ve bunlar için daha iyi fiziki ortam, makine, ekipman ve ortam sağlanması 

konusunda desteklenmesi amaçlı projeler yapmak, 
- Tarım ve hayvancılığı geliştirme ve destekleme amaçlı yapımı devam eden fakat maddi yetersizlikten tamamlanamayan 

projelerin desteklenmesi amacı ile çalışmalar yapmak 
 
 
 EMLAK VE 

İSTİMLÂK 
MÜDÜRLÜĞÜ 

- Kamulaştırma işlemleri  
- Tapu tahsis işlemleri  
- Yola terk, yoldan ihdas işlemleri  
- Gayrimenkul satış, kiralama ve ecri misil işlemleri 
- Kira takibi ve kira artışı işler 

MUHTARLIKLAR 
MÜDÜRLÜĞÜ 

- Muhtarlıklarla Koordinasyonu Sağlamak, 
- Muhtarlık Ziyaretleri Gerçekleştirmek, 
- Muhtarlarla fuar ve organizasyon gibi etkinlikler ve gezi düzenlemek, 



6- YÖNETİM VE İÇ KONTROL SİSTEMİ 

           

          İç kontrolün amaçları;  

 Kamu gelir, gider, varlık ve yükümlülüklerinin etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde yönetilmesini, 

 Kamu idarelerinin kanunlara ve diğer düzenlemelere uygun olarak faaliyet göstermesini, 

 Her türlü malî karar ve işlemlerde usulsüzlük ve yolsuzluğun önlenmesini, 

 Karar oluşturmak ve izlemek için düzenli, zamanında ve güvenilir rapor ve bilgi edinilmesini, 

 Varlıkların kötüye kullanılması ve israfını önlemek ve kayıplara karşı korunmasını sağlamaktır. 

 
              İç kontrolün temel ilkeleri 

     İç kontrolün temel ilkeleri şunlardır: 

 İç kontrol faaliyetleri idarenin yönetim sorumluluğu çerçevesinde yürütülür. 

 İç kontrol faaliyet ve düzenlemelerinde öncelikle riskli alanlar dikkate alınır. 

 İç kontrole ilişkin sorumluluk, işlem sürecinde yer alan bütün görevlileri kapsar. 

 İç kontrol malî ve malî olmayan tüm işlemleri kapsar. 

 İç kontrol sistemi yılda en az bir kez değerlendirilir ve alınması gereken önlemler belirlenir. 

 İç kontrol düzenleme ve uygulamalarında mevzuata uygunluk, saydamlık, hesap verebilirlik ve ekonomiklik, 

etkinlik, etkililik gibi iyi malî yönetim ilkeleri esas alınır. 

 

İç kontrole ilişkin yetki ve sorumluluklar 

 

 Üst yöneticiler, iç kontrol sisteminin kurulması ve gözetilmesinden, harcama yetkilileri ise görev ve yetki 

alanları çerçevesinde, idari ve malî karar ve işlemlere ilişkin olarak iç kontrolün işleyişinden sorumludur. 

 İdarelerin malî hizmetler birimi, iç kontrol sisteminin kurulması, standartlarının uygulanması ve 

geliştirilmesi konularında çalışmalar yapar ve ön malî kontrol faaliyetini yürütür. Muhasebe yetkilileri, 

muhasebe kayıtlarının usulüne ve standartlara uygun, saydam ve erişilebilir şekilde tutulmasından 

sorumludur. 

 Üst yöneticiler, harcama yetkilileri ve diğer yöneticiler, mesleki değerlere ve dürüst yönetim anlayışına 

sahip olunmasından, malî yetki ve sorumlulukların bilgili ve yeterli yöneticilerle personele verilmesinden, 

belirlenmiş standartlara uyulmasının sağlanmasından, mevzuata aykırı faaliyetlerin önlenmesinden, 

kapsamlı bir yönetim anlayışıyla uygun bir çalışma ortamının ve saydamlığın sağlanmasından görev ve 

yetkileri çerçevesinde sorumludurlar. 

 Üst yöneticiler ve bütçe ile ödenek tahsis edilen harcama yetkilileri, her yıl, iş ve işlemlerinin amaçlara, iyi 

malî yönetim ilkelerine, kontrol düzenlemelerine ve mevzuata uygun bir şekilde gerçekleştirildiğini içeren 

iç kontrol güvence beyanını düzenler ve birim faaliyet raporları ile idare faaliyet raporlarına eklerler. 

 İç kontrol düzenlemeleri ve iç kontrol sisteminin işleyişi, yöneticilerin görüşü, kişi ve/veya idarelerin talep 

ve şikâyetleri ile iç ve dış denetim sonucunda düzenlenen raporlar dikkate alınarak yılda en az bir kez 

değerlendirmeye tâbi tutulur ve gerekli önlemler alınır. 

 

 

 

 

 



 

İç Kontrol Eylem Planı 

İç kontrol uyum eylem planında 18 standart ve 79 genel şart bulunmaktadır. 

        Kontrol ortamı: İdarenin yöneticileri ve çalışanlarının iç kontrole olumlu bir bakış sağlaması, etik 

değerlere ve dürüst bir yönetim anlayışına sahip olması esastır. Performans esaslı yönetim anlayışı 

çerçevesinde görev, yetki ve sorumlulukların uzmanlığa önem verilerek bilgili ve yeterli kişilere 

verilmesi ve personelin performansının değerlendirilmesi sağlanır. İdarenin organizasyon yapısı ile 

personelin görev, yetki ve sorumlulukları açık bir şekilde belirlenir. 

İç kontrol eylem planımızda bu standartla ilgili 52 eylem belirlenmiştir.  

           Risk değerlendirmesi: Risk değerlendirmesi, mevcut koşullarda meydana gelen değişiklikler dikkate 

alınarak gerçekleştirilen ve süreklilik arz eden bir faaliyettir. İdare, stratejik planında ve performans 

programında belirlenen amaç ve hedeflerine ulaşmak için iç ve dış nedenlerden kaynaklanan riskleri 

değerlendirir.  

İç kontrol eylem planımızda bu standartla ilgili 11 eylem bulunmaktadır. 

            Kontrol faaliyetleri: Önleyici, tespit edici ve düzeltici her türlü kontrol faaliyeti belirlenir ve uygulanır.  

               İç kontrol eylem planımızda bu standartla ilgili 26 eylem bulunmaktadır. 

           Bilgi ve iletişim: İdarenin ihtiyaç duyacağı her türlü bilgi uygun bir şekilde kaydedilir, tasnif edilir ve 

ilgililerin iç kontrol ile diğer sorumluluklarını yerine getirebilecekleri bir şekilde ve sürede iletilir. 

              İç kontrol eylem planımızda bu standartla ilgili 26 eylem bulunmaktadır. 

         İzleme ve Değerlendirme: İç kontrol sistem ve faaliyetleri sürekli izlenir, gözden geçirilir ve 

değerlendirilir. 

              İç kontrol eylem planımızda bu standartla ilgili 7 eylem bulunmaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

A- İDARENİN AMAÇ VE HEDEFLERİ 

 

Alaşehir Belediyesinin sahip olduğu vizyon, misyon ve ilkeleri ile güçlü, zayıf, fırsat ve tehdit(GZFT) analizi 

doğrultusunda belirlediği, öngördüğü süre içinde varılmasını planladığı hedefleri 3 stratejik amaç altında 

toplanmıştır. 

Stratejik Amaç 1:    Kentsel Gelişim 

       Alaşehir’in yeterli kentsel donanıma sahip, ulaşılabilir, güvenli ve huzurlu bir yerleşim alanına 

dönüştürmek. 

       Alaşehir, yapılanma yoğunluğu yüksek olan bir ilçe olup, ilçenin belli bölgelerinde düzenli yapılaşma 

olmakla birlikte belli bölgelerinde düzensiz yapılaşma mevcuttur. Özellikle düzensiz yapılaşmanın olduğu 

bölgeler başta olmak üzere yapılacak kentsel dönüşüm çalışmalarıyla, bu bölgelerin planlanmasında, 

altyapının çağdaş kentlerde rastlanılan sağlamlıkta ve ileri teknolojide; üst yapının ise yeni şehircilik 

anlayışına uygun olarak herkesin bir yürüyüş mesafesinde tüm ihtiyaçlarını karşılayabildiği, katılımcı bir 

modelle kendi kendini yönetebilen, eğitim, kültür, sağlık ve sosyal ihtiyaçları karşılanmış estetik değeri 

yüksek kaliteli, bir yaşam alanı oluşturulması amaçlanmaktadır. Sit alanı içinde kalan bölgelerimiz en büyük 

sorun olarak öne çıkanlarımızdandır. 

       Kentsel gelişimin önemli bir yönü de mevcut sistemlerin günün koşullarına ve ihtiyaçlarına göre yeniden 

düzenlenmesidir. Altyapı sorunlarının çözülmesi, altyapının korunması, yeşil alanların oluşturulması ve 

kentsel estetiğe yönelik projelerin hayata geçirilerek bu bölgelerin de estetik değeri yüksek,  kaliteli bir 

yaşam alanına dönüştürülmesi amaçlanmaktadır. 

 

Stratejik Amaç 2:  Kültürel Gelişim 

       Alaşehir’in çok göç alan bölgelere yönelik kent kültürü gelişimi temel stratejisinde; yerel kültürlerine 

dayalı, kuvvetli bir örgütlenme ağı olan kültürel dokuyu korumak ve bir üst kent kimliğine taşımak 

bulunmaktadır. Yapılan araştırmalarda Alaşehirli vatandaşların bu kültürel dokudan memnun oldukları ve 

sosyal hayatlarının önemli bir parçası olduğu görülmektedir. Bu kültürün mahallelerde oluşmuş olan yerel 

sivil toplum kuruluşları (STK) aracılığıyla, sürdürülebilir insani gelişim için temel bir işlev görmesi, stratejinin 

ana unsurudur. Bu STK’ların Alaşehir Belediyesi ile işbirliği çerçevesinde, eğitim, meslek edinme, meslek ve 

beceri kazandırma girişimini destekleme, kadın emeğini değerlendirme, spor ve kültürel aktiviteler, çevrenin 

korunması ve düzenlenmesi, belediye yönetimine katılma, mahallelerde güvenliğin sağlanması, gençlerin 

kötü alışkanlıklarından arındırılması, aile bütünlüğünün korunması ve teşvik edilmesi, dar gelirlilere yardım, 

özürlülerin yaşamını kolaylaştırma, ana çocuk sağlığı gibi konularda projeleri hayata geçirmelerine olanak 

tanınacaktır. 

 

 

 

 

 



Stratejik Amaç 3:  Kurumsal Gelişim 

       Alaşehir’ in vizyonunda Kurumsal Gelişim açısından en önemli beklenti; iyi yönetim ilkelerinin hayata 

geçirilmesi, teknik altyapının tamamlanması ve kent bilgi sisteminin kurulması projesi bulunmaktadır. 

Yürütülen tüm bu çalışmaları hem kaliteli insan kaynağı hem de teknoloji yardımıyla hayata geçirmek 

amaçlanmaktadır. Uluslararası standartlarda projeleri üretip, kurumsal ilişkileri kuracak ve yönetebilecek 

insan kaynağı ile projelere fon temini ve proje finansmanı sağlanacaktır. Teknoloji konunusunda ise salt 

araçsal boyutta değil, belediyenin teknoloji kültürü oluşturularak bu araçların en etkin kullanımı ortaya 

çıkarılacaktır. Nitekim kullanılan yöntemler ve araçlar ne denli mükemmel olursa olsun; bunları kullanacak 

kültür oluşturulmadığı takdirde başarı elde etmek mümkün olmamaktadır. Yepyeni  bir Alaşehir için  

planlanan projerlede Büyükşehir Belediyesi, Merkezi Hükümet, Toplu Konut İdaresi ve üniversiteler ile sıkı 

bir işbirliği kurularak, bu kurumların yol göstericilğinden yararlanılacaktır. 

 

B- TEMEL POLİTİKALAR VE ÖNCELİKLER 

 

 Değişime sürekli olarak açık olmak  ve yenilikleri sürekli uygulamak 

 Kaynaklarımızı en iyi biçimde kullanarak hizmette verimliliği artırmak 

 İnsan kaynaklarında bilgi, beceri, yetenek unsurlarını dikkate alarak liyakate dayalı bir yönetim 

sergilemek 

 Çalışanlar arasında kurumsal sahiplenmeyi artırmak ve kurum kültürünün oluşmasını sağlamak 

 Teknolojinin belediyemiz ile ilgili olan tüm imkanlaından faydalanmaya çalışmak 

 Belediyemizi ve çalışanlarımızı sürekli geliştirmek 

 Hizmet sunumunda vatandaş öncelikli ve vatandaş odaklı olmak 

 Kültürel farklılıkları dikkate alarak, kültürel potansiyelleri harekete geçirmek 

 Kentli olma bilincini artırmaya yönelik aktiviteleri gerçekleştirmek ve bu yönde yapılan 

aktiviteleri desteklemek 

 Sosyal dayanışma ve sosyal  birliktelikleri desteklemek 

 Çevreyi sürekli korumak, çevre konusunda kurumsal ve toplumsal duyarlılığı artırmak. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  



 

 

  



A- MALİ BİLGİLER 

1. Bütçe Uygulama Sonuçları 

       2018 Mali Yılı bitiminden itibaren hazırlanan bütçe kesin hesap cetvellerine göre 115.000.000,00 TL bütçe 

geliri tahmin edilmiştir. 2018 Mali Yılın da 65.126.212,77 TL gelir tahsilatı yapılarak bütçe gerçekleşme oranı 

% 57 olmuştur. 2018 Yılında Bütçe rakamlarımızın arasında yer alan Konut Projesi ekonomik nedenlerle 

gerçekleşemediği için gerçekleşme oranımızı düşürmüştür.  Gider kalemlerimizde 2018 yılında 85.330.074,40 

TL harcama yapılarak gerçekleşme oranı ise % 74 dür. 

 

2. Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar 
 

2.1 - Gelir Kesin Hesabı 

 

 

 

2.2 - Gider Kesin Hesabı 

 

  

Gelirin Açıklaması Bütçe Tahmini Yılı Tahakkuku Toplam Tahakkuk
Red Ve 

İadeler

Yılı Net 

Tahsilatı

Devreden 

Tahakkuk

1 Vergi Gelirleri 18.450.000,00 13.418.404,94 20.978.362,97 9.038,09 12.489.762,85 8.479.562,03

3 Tesebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 4.986.000,00 8.984.971,91 12.945.648,66 511.252,67 8.008.853,06 4.425.542,93

4 Alinan Bagis ve Yardimlar ile Ozel Gelirler111.000,00 14.630,00 14.630,00 14.630,00 0,00

5 Diger Gelirler 36.450.000,00 1.796.635.529,08 2.940.815.541,08 41.810.640,30 2.899.004.900,78

6 Sermaye Gelirleri 55.003.000,00 2.563.751,89 3.002.979,89 2.802.326,56 200.653,33

GENEL TOPLAM     115.000.000,00 1.821.617.287,82 2.977.757.162,60 520.290,76 65.126.212,77 2.912.110.659,07

G
e

li
r 

K
o

d
u 2018 MALİ YILI GELİR KESİN HESABI (TL)

Eklenen(+) Düşülen(-)

1 Personel Gideri 9.583.334,00 1.976.912,00 228.200,00 11.332.046,00 10.443.592,25 888.453,75 %92

2

Sosyal Güvenlik

Kurumlarına Prim

Ödemeleri

1.711.666,00 399.652,00 8.130,00 2.103.188,00 1.674.009,66 429.178,34

%80

3

Mal ve Hizmet

Alım Giderleri
49.050.000,00 26.809.071,00 633.676,00 75.225.395,00 68.578.357,53 6.647.037,47

%91

4 Faiz Giderleri 2.100.000,00 1.365.000,00 3.465.000,00 3.464.391,81 608,19 %100

5 Cari Transferler 804.000,00 378.835,00 1.182.835,00 1.169.723,15 13.111,85 %99

6 Sermaye Giderleri 41.751.000,00 21.031.249,00 20.719.751,00 0 20.719.751,00

9 Yedek Ödenek 10.000.000,00 9.028.215,00 971.785,00 0 971.785,00

Toplam 115.000.000,00 30.929.470,00 30.929.470,00 115.000.000,00 85.330.074,40 29.669.925,60 %74

G
e

rç
e

kl
e

şm
e
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n
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G
id

e
r 
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o

d

2018 MALİ YILI GİDER KESİN HESABI (TL)

Ödenen Bütçe 

Gideri
İmha Giderin Açıklaması

Bütçe ile 

verilen ödenek

Ek
 Ö

d
e

n
e

k Aktarmayla

NetBütçe 

Ödeneği



2.3. Dönem Sonu Bilanço 

 

 

 

H
e

s. Aktif 2018 Yılı

H
e

s. Pasif 2018 Yılı

1 DÖNEN VARLIKLAR 2.917.167.008,99 3 KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR 72.494.930,69

10 Hazır Değerler 1.435.226,90 30 Kısa vadeli İç Mali Borçlar 4.638.917,62

100 Kasa Hesabı 73,01 300 Banka Kredileri Hs. 4.467.681,40

102 Banka Hesabı 449.206,52 303 Kamu idarelerine Mali Borçlar hs. 99.000,00

103 Verilen Çekler Gön.emirleri hs.(-) 0,00 309 Kısa Vadeli Diğer İç mali Borçlar Hs. 72.236,22

109 Banka Kredi Kartlarından Alacaklar 985.947,37 31 Kısa Vadeli Dış mali Borçlar 0,00

11 Menkul Kıymetler 2.641.039,05 32 Faaliyet Borçları 36.510.182,90

111 Özel kesim Tahvil Senet Bonolar hs. 2.641.039,05 320 Bütçe Emanetleri Hs. 36.510.182,90

12 Faaliyet Alacakları 2.912.391.316,15 33 Emanet Yabancı Kaynaklar 9.399.820,99

120 Gelirlerden Alacaklar Hs. 759.493.686,48 330 Alınan Depozito ve Teminatlar Hs. 5.277.450,32

121 Gelierlerden Takipli Alacaklar Hs. 1.152.254.557,19 333 Emanetler Hs. 4.122.370,67

122 Gelirlerden Tecilli ve tehirli Alacaklar Hs. 1.000.161.762,07 36 Ödenecek Vergi ve Diğer Yükümlülükler 21.436.690,57

126 Verilen Depozito ve Teminatlar Hs. 280.657,08 360 Ödenecek Vergi Ve Fonlar Hs. 4.068.730,96

127 Diğer Faaliyet Alacakları Hs. 200.653,33 361 Ödenecek Sosyal Güvenlik Kesintileri Hs. 4.212.332,67

13 Kurum Alacakları 50,00 362 Fonlar  veya diğer Kamu İdareleri adına yapılan Kes. 1.197.250,75

132 Kurumca verilen Borçlardan Alacaklar Hs. 0,00 363 Kamu İdareleri Payları Hs. 2.349.379,95

137 Takipteki Kurum Alacakları Hs. 50,00 368 Vadesi Geçmiş Ertelenmiş Taksitli Vergiler 9.608.996,24

139 Diğer Kurum Alcakları Hs. 0,00 37 Ödenecek vergi ve Diğer Yükümlülükler 0,00

14 Diğer Alacaklar 84.115,22 372 Kıdem Tazminatı Karşılığı Hs. 0,00

140 Kişilerden Alacaklar Hs. 84.115,22 38 Ödenecek Vergi ve Diğer Yükümlülükler 509.110,91

15 Stoklar 418.614,24 381 Gider Tahakkukları Hs. 509.110,91

150 İlk Madde Ve Malzeme Alımları 0,00 39 Diğer Kısa Vadeli Yabancı Kaynaklar 207,70

153 Ticari Mallar Hs. 418.614,24 391 Hesaplanan KDV 0,00

16 Ön Ödemeler 196.647,43 397 Sayım Fazlaları Hs. 207,70

160 İş Avans ve Krediler Hs. 0,00 4 UZUN VADELİ YABANCI KAYNAKLAR 28.698.276,84

162 Bütçe Dışı Avans ve Krediler Hs. 196.647,43 40 Uzun Vadeli İç Mali Borçlar 20.675.839,42

18 Gelecek Aylara Ait Giderler 0,00 400 Banka Kredileri Hs. 20.637.440,72

19 Diğer Dönen Varlıklar 0,00 403 Kamu idarelerine Mali Borçlar hs. 38.398,70

190 Devreden KDV hesabı 0,00 41 Uzun Vadeli Dış Mali Borçlar 0,00

191 İndirilecek KDV hs. 0,00 43 Diğer Borçlar 203.004,73

197 Sayım Noksanları Hs. 0,00 438 Kamuya Olan ertelenmiş veya Taksitli Borçlar 203.004,73

2 DURAN VARLIKLAR 89.889.120,60 47 Borç ve Giderler Hs. 608.614,74

21 Menkul Varlıklar 0,00 472 Kıdem Tazminatı Karşılığı Hs. 578.823,00

22 Faaliyet Alacakları 0,00 479 Diğer Borç ve Gider Karşılıkları Hs. 29.791,74

222 Gelirlerden Tecilli ve tehirli Alacaklar Hs. 0,00 48 Gelecek Yıllara Ait Gelirler Ve gider Tahakkukları Hs. 7.210.817,95

227 Diğer Faaliyet Alacakları Hs. 0,00 481 Gider Tahakkukları Hs. 7.210.817,95

23 Kurum Alacakları 0,00 49 Diğer Uzun Vadeli Yabancı Kaynaklar 0,00

24 Mali Duran Varlıklar 5.780.393,04 5 ÖZKAYNAKLAR 2.905.862.922,06

240 Mali Kuruluşlara Yatılan Sermaye Hs. 5.680.393,04 50 Net değer Sermaye 57.668.327,81

241 Mal ve hizmet üreten Kuruluşlara yatırılan sermaye 100.000,00 500 Net değer Hs. 57.668.327,81

25 Maddi Duran Varlıklar 84.106.075,32 52 Yeniden Değerleme Farkları 0,00

250 Arazi ve Arsalar Hs. 3.166.372,96 57 Geçmiş Yıllar Olumlu Faaliyet Sonuçları 1.133.614.554,99

251 Yer altı ve Yerüstü Düzenleri Hs. 45.605.890,58 570 Geçmi Yıllar Olumlu Faaliyet Sonuçları Hs. 1.133.614.554,99

252 Binalar Hs. 28.568.072,05 58 Geçmiş Yıllar Olumsuz Faaliyet Sonuçları 8.396.035,63

253 Tesis Makine Ve Cihazlar Hs. 19.554.416,83 580 Geçmiş Yıllar Olumsuz Faaliyet Sonuçları Hs.(-) 8.396.035,63

254 Taşıtlar Hs. 5.499.235,09 59 Dönem Faaliyet Sonuçları 1.722.976.074,89

255 Demirbaşlar Hs. 2.251.130,75 590 Dönem Faaliyet Sonuçları Hs. 1.722.976.074,89

257 Birikmiş Amortismanlar hs.(-) 20.539.042,94 591 Dönem Olumsuz Faaliyet Sonucu Hs.(-) 0,00

258 Yapılmakta olan Yatırımlar Hs. 0,00 PASİF TOPLAMI 3.007.056.129,59

26 Maddi olmayan Duran Varlıklar 0,00

260 Haklar hs. 233.292,05

264 Özel Maliyetler Hs. 62.609,27

268 Birikmiş Amortismanlar hs.(-) 295.901,32

28 Gelecek Yıllara ait Giderler 0,00

29 Gelecek Yıllara ait Giderler 2.652,24

294 Elden Çıkarılacak Stoklar ve maddi duran Varlıklar 278.138,98

299 Birikmiş Amortismanlar hs.(-) 275.486,74

AKTİF TOPLAMI 3.007.056.129,59

 31.12.2018 TARİHLİ BİLONÇO(TL)



 

Kod Hesap Adı Borç Alacak Borç Kalanı Alacak Kalanı
100 Kasa Hesabı-Petrol 10.221.346,21 10.221.273,20 73,01 0,00

102 Banka Hesabı 92.936.498,00 92.487.291,48 449.206,52 0,00

103 Verilen Çekler Ve Gönderme Emirleri Hesabı ( - ) 92.277.878,45 92.277.878,45 0,00 0,00

109 Banka Kredi Kartlarından Alacaklar Hesabı 6.640.168,51 5.654.221,14 985.947,37 0,00

111 Özel Kesim Tahvil Senet Ve Bonoları Hesabı 8.152.158,37 5.511.119,32 2.641.039,05 0,00

120 Gelirlerden  Alacaklar  Hesabı 765.922.778,82 6.429.092,34 759.493.686,48 0,00

121 Gelirlerden Takipli Alacaklar Hesabı 1.155.239.401,67 2.984.844,48 1.152.254.557,19 0,00

122 Gelirlerden Tecilli Ve Tehirli Alacaklar Hesabı 1.004.436.251,74 4.274.489,67 1.000.161.762,07 0,00

126 Verilen Depozito Ve Teminatlar Hesabı 1.941.611,52 1.660.954,44 280.657,08 0,00

127 Diğer Faaliyet Alacakları Hesabı 3.063.079,89 2.862.426,56 200.653,33 0,00

132 Kurumca Verilen Borçlardan Alacaklar Hesabı 436.165,86 436.165,86 0,00 0,00

137 Takipteki Kurum Alacakları Hesabı 50,00 0,00 50,00 0,00

139 Diğer Kurum Alacakları Hesabı 1.000.000,00 1.000.000,00 0,00 0,00

140 Kişilerden Alacaklar Hesabı 98.756,55 14.641,33 84.115,22 0,00

150 İlk Madde Ve Malzeme  Hesabı 8.057.872,67 8.057.872,67 0,00 0,00

153 Ticari Mallar Hesabı 11.695.805,12 11.277.190,88 418.614,24 0,00

160 İş Avans Ve Kredileri Hesabı 133.375,17 133.375,17 0,00 0,00

162 Bütçe Dışı Avans Ve Krediler Hesabı 366.473,81 169.826,38 196.647,43 0,00

190 Devreden Katma Değer Vergisi Hesabı 46.957,31 46.957,31 0,00 0,00

191 İndirilecek Katma Değer Vergisi Hesabı 2.083.138,67 2.083.138,67 0,00 0,00

240 Mali Kuruluşlara Yatırılan Sermayeler Hesabı 5.680.393,04 0,00 5.680.393,04 0,00

241 Mal Ve Hizmet Üreten Kuruluşlara Yatırılan Sermaye 100.000,00 0,00 100.000,00 0,00

250 Arazi Ve Arsalar Hesabı 5.789.774,85 2.623.401,89 3.166.372,96 0,00

251 Yeraltı Ve Yerüstü Düzenleri Hesabı 45.605.890,58 0,00 45.605.890,58 0,00

252 Binalar Hesabı 28.568.072,05 0,00 28.568.072,05 0,00

253 Tesis, Makine Ve Cihazlar Hesabı 19.554.416,83 0,00 19.554.416,83 0,00

254 Taşıtlar Hesabı 5.499.235,09 0,00 5.499.235,09 0,00

255 Demirbaşlar Hesabı 2.251.130,75 0,00 2.251.130,75 0,00

257 Birikmiş Amortismanlar Hesabı ( - ) 0,00 20.539.042,94 0,00 20.539.042,94

258 Yapılmakta Olan Yatırımlar Hesabı 784.143,14 784.143,14 0,00 0,00

260 Haklar Hesabı 233.292,05 0,00 233.292,05 0,00

264 Özel Maliyetler Hesabı 62.609,27 0,00 62.609,27 0,00

268 Birikmiş Amortismanlar Hesabı ( - ) 0,00 295.901,32 0,00 295.901,32

294 Elden Çıkarılacak Stoklar Ve Maddi Duran Varlıklar 278.138,98 0,00 278.138,98 0,00

299 Birikmiş Amortismanlar Hesabı ( - ) 0,00 275.486,74 0,00 275.486,74

300 Banka Kredileri Hesabı 7.968.060,29 12.435.741,69 0,00 4.467.681,40

303 Kamu İdarelerine Mali Borçlar Hesabı 0,00 99.000,00 0,00 99.000,00

309 Kısa Vadeli Diğer İç Mali Borçlar Hesabı 0,00 72.236,22 0,00 72.236,22

320 Bütçe Emanetleri Hesabı 26.429.757,89 62.939.940,79 0,00 36.510.182,90

330 Alınan Depozito Ve Teminatlar Hesabı 288.583,78 5.566.034,10 0,00 5.277.450,32

333 Emanetler Hesabı 558.347,05 4.680.717,72 0,00 4.122.370,67

360 Ödenecek Vergi Ve Fonlar Hesabı 1.325.090,42 5.393.821,38 0,00 4.068.730,96

361 Ödenecek Sosyal Güvenlik Kesintileri Hesabı 983.553,76 5.195.886,43 0,00 4.212.332,67

362 Fonlar Veya Diğer Kamu İdareleri  Adına Yapılan Ta 0,00 1.197.250,75 0,00 1.197.250,75

363 Kamu İdareleri Payları Hesabı 111.305,70 2.460.685,65 0,00 2.349.379,95

368 Vadesi Geçmiş, Ertelenmiş Veya Taksitlendirilmiş V 3.579.125,60 13.188.121,84 0,00 9.608.996,24

372 Kıdem Tazminatı Karşılığı Hesabı 977.726,79 977.726,79 0,00 0,00

381 Gider Tahakkukları Hesabı 5.408.111,35 5.917.222,26 0,00 509.110,91

391 Hesaplanan Katma Değer Vergisi Hesabı 3.330.802,64 3.330.802,64 0,00 0,00

397 Sayım Fazlaları Hesabı 0,00 207,70 0,00 207,70

400 Banka Kredileri Hesabı 7.393.915,11 28.031.355,83 0,00 20.637.440,72

403 Kamu İdarelerine Mali Borçlar Hesabı 0,00 38.398,70 0,00 38.398,70

438 Kamuya Olan Ertelenmiş Veya Taksitlendirilmiş Borç 0,00 203.004,73 0,00 203.004,73

472 Kıdem Tazminatı Karşılığı Hesabı 977.726,79 1.556.549,79 0,00 578.823,00

479 Diğer Borç Ve Gider Karşılıkları Hesabı 0,00 29.791,74 0,00 29.791,74

481 Gider Tahakkukları Hesabı 4.254.884,69 11.465.702,64 0,00 7.210.817,95

500 Net Değer Hesabı 357.171,56 58.025.499,37 0,00 57.668.327,81

570 Geçmiş Yıllar Olumlu Faaliyet Sonuçları Hesabı 0,00 1.133.614.554,99 0,00 1.133.614.554,99

580 Geçmiş Yıllar Olumsuz Faaliyet Sonuçları Hesabı ( 8.396.035,63 0,00 8.396.035,63 0,00

590 Dönem Olumlu Faaliyet Sonucu Hesabı 1.120.561.165,30 1.120.561.165,30 0,00 0,00

600 Gelirler Hesabı 697.120,15 1.819.814.387,83 0,00 1.819.117.267,68

630 Giderler Hesabı 97.119.819,58 978.626,79 96.141.192,79 0,00

800 Bütçe Gelirleri Hesabı 125,31 65.646.628,84 0,00 65.646.503,53

805 Gelir Yansıtma Hesabı 65.657.806,59 531.593,82 65.126.212,77 0,00

810 Bütçe Gelirlerinden Ret Ve İadeler Hesabı 520.290,76 0,00 520.290,76 0,00

830 Bütçe Giderleri Hesabı 85.380.652,13 50.577,73 85.330.074,40 0,00

835 Gider Yansıtma Hesapları 50.577,73 85.380.652,13 0,00 85.330.074,40

900 Gönderilecek Bütçe Ödenekleri Hesabı 145.931.072,73 145.931.072,73 0,00 0,00

901 Bütçe Ödenekleri Hesabı 60.450.420,60 145.780.495,00 0,00 85.330.074,40

905 Ödenekli Giderler Hesabı 85.380.652,13 50.577,73 85.330.074,40 0,00

910 Teminat Mektupları Hesabı 95.760,00 0,00 95.760,00 0,00

911 Teminat Mektupları Emanetleri Hesabı 0,00 95.760,00 0,00 95.760,00

920 Gider Taahhütleri Hesabı 21.407.587,22 0,00 21.407.587,22 0,00

921 Gider Taahhütleri Karşılığı Hesabı 0,00 21.407.587,22 0,00 21.407.587,22

Toplam 5.034.750.114,25 5.034.750.114,25 3.390.513.788,56 3.390.513.788,56

2.4. Genel Mizan (TL)31.12.2018



3. Mali Denetim Sonuçları 

       5393 sayılı Belediye Kanununun 25.Md. doğrultusunda Alaşehir Belediyesi Meclis Denetim Komisyonu 

tarafınca hazırlanan 2017 Mali Yılı Denetim Raporu Nisan 2018 dönemi Meclis Toplantısında Meclis 

Üyelerinin bilgisine sunulmuştur.  

       5018 Sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanununun 68.md. ve 6085 Sayılı Sayıştay Kanunu 38. 

Maddeleri gereği Sayıştay tarafından hazırlanarak TBMM’ ye sunulan 2017 Yılı Dış Denetim Genel 

Değerlendirme Raporunun Mahalli İdareler ile ilgili hususları Belediyemize bildirilmiştir. 

 

A- PERFORMANS BİLGİLERİ 

 

1-Faaliyet ve Proje Bilgileri 

 

       2018 yılı içerisinde Alaşehir Belediyesi bünyesinde yer alan 13 müdürlüğün faaliyet ve projelerine 

ilişkin bilgiler kurumsal sınıflandırma sırasına göre sıralanmıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

SUNULAN HİZMETLER 
 

 Başkanın resmi ve özel yazışmalarını yürütür,  
 Protokol, sözleşme ve benzeri evrakların hazırlanmasını sağlar, 
 Müdürlüklerce yapılan yazışmaların takip edilmesi,  
 Aylık faaliyet raporlarını tüm müdürlüklerden toplayarak hazırlar, başkan beye 

sunar, 
 Tebrik, Teşekkür, Nikâh, Tören veya Davetlerin takip edilmesi, 
 Vatandaş ile Başkanlık makamı arasındaki ilişkileri düzenler,  
 Telefon ve randevu trafiğini düzenler,  
 Toplantıların hazırlık ve organizasyonunu yapar, 
 Temsil ve ağırlama giderlerini yürütür.  
 Çağrı merkezi üzerinden gelen talep, şikâyet ve istekleri takip eder, cevaplanmasını 

sağlar, 
  Başkanlık Makamı tarafından verilen diğer görevleri yapar. 
  Ayrıca Müdürlüğün yetki, sorumluluk ve görevlerinde geçen  

 Hizmetleri sunar.  

BÜTÇE UYGULAMA SONUCU TABLOSU 

2018 YILI BÜTÇESİ 

Müdürlüğümüz tahmini bütçesi 3.571.195,00 TL 

Müdürlüğümüzün gerçekleşen bütçesi 2.733.090,33 TL 
Gerçekleşme oranı % 76,53 

 

 FAALİYET KARELERİ 

 Gençlik ve Spor Bakanımız, hemşerimiz Dr. Muharrem Kasapoğlu’nu 

ilçemizde misafir ederek, projelerimiz hakkında bilgiler verdik. 
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 Basında Biz;  
 

   
   

  
 

                    

Bilgi İşlem Servisi Faaliyetleri 



 
Bilgi İşlem Servisi, Alaşehir Belediyesi bünyesinde, en etkin şekilde bilgi ve iletişim teknolojilerinin 

kullanımını sağlamak, düzenleme ve yaygınlaştırma görevlerini yerine getirmektir. Bilgi İşlem Servisi olarak 
teknolojik gelişmeler ve ihtiyaçlar doğrultusunda Belediyemizin teknolojik alt yapısını güncel standartlarına 
ulaştırmak hedefimizdir. Bu hizmetlerimizdeki kriterlerimiz teknoloji, verimlilik, sürdürülebilirlik ve 
etkinliktir. 

Servisimiz, belediyemizin bilgisayar, ağ ve iletişim hizmetlerini yürüten teknik faaliyet birimidir. En 
güncel teknolojileri takip ederek tüm personelimize bilgi ve eğitim çalışmalarında optimum yarar sağlayacak 
şekilde planlanan hizmetleri sunmakla yükümlüdür.  

 

 Bilgisayarların kurulum ve sağlıklı çalışmalarını temin etme, 

 Donanım ve yazılım ihtiyaçlarının tespiti, 

 Sunucuların kontrolü ve sürdürülebilirliğini sağlamak, 

 Günlük yedekleme işlemlerinin takibi, 

 Bilgisayar ağının sağlıklı ve tehlikelerden korunmuş biçimde düzenlenerek hizmete sunulması 

 İdari işlemlerde yazılımlar aracılığı ve teknolojik aygıtlardan yararlanarak verimli hizmet sunumu, 

 Donanım ve yazılım ile ilgili personellere kullanıcı eğitimlerinin verilmesi 

 Arızalanan bilgisayar, yazıcı, projeksiyon vs. Cihazların tamiri  
 

 

2018 yılı içerisinde Belediyemiz bünyesinde bulunan bilgisayar ve çevre birimlerinde, 453 adet donanımsal 

arıza tespiti ve onarımı gerçekleştirilmiştir. 

Bu arızalar genellikle, bilgisayarlardaki RAM 

Bellek, Power supply, anakart ve monitör, 

yazıcılarda Drum ünitesi, fırın ünitesi ve toner 

gibi parçalarda oluşmakta olup, onarımı 

mümkün olan parçalar birimimizce müdahale 

edilerek onarımları sağlanmıştır. Onarımı 

mümkün olmayan parçalar yenisiyle 

değiştirilerek sorunlar çözülmüştür. 

Belediyemiz bünyesindeki birimlere yeni 
alınacak bilgisayarlar için, birimin ihtiyaçları 

doğrultusunda bilgisayar konfigürasyonu belirleyip, teknik şartnamelerini oluşturulmak suretiyle 
birimlerimize destek sağlanmıştır.  

Yıl içerisinde birimlerimizden gelen talepler doğrultusunda otomasyon üzerinden 413 işleme destek 
olunmuş, 4214 sicilde de bilgi güncellemesi gerçekleştirilmiş ve 33 adet talepte yazılım firması Ar-Ge ekibine 
iletilip çözümü sağlanırmıştır.  

Elektronik Belge Doküman Sistemi dâhilinde 100 adet 
personelimizin kullanıcı hesapları eklenmiştir. Kaydı 
yapılan personellere birimimiz tarafından birebir 
programla ilgili eğitimleri verilip daha sonrasında ise 
teknik destek sağlanmıştır. Birim amirlerine Elektronik 
imza (E-İmza) ile alakalı eğitimler verilip,  kullanıcıların 
ihtiyaç durumlarına göre E-İmzaları sistemlerine 

kurulmuş ve kullanım eğitimleri verilmiştir. 

 



  E-Belediye Hizmetleri 

Vatandaşlarımız işlemlerini, web sitemizdeki e-

Belediye modülü üzerinden online olarak 

yapabilmektedir. Bu sayede vatandaşımız 

belediyeye gelmeden işlemlerini takip 

edebilmekte ve ödemesini internet üzerinden 

yapabilmektedir.  

Borç Ödeme ve Borç Sorgulama : “İnternet 

Belediyeciliği” uygulamamız ile mükellefler, 

Tahakkuk, Tahsilât ve Borç bilgilerini web sitemiz 

üzerinden öğrenebilir, kredi kartı ile güvenli bir 

şekilde borçlarını ödeyebilirler. Dilerlerse Hızlı 

Ödeme uygulaması ile de hiçbir üyelik işlemi 

gerçekleştirmeden, tüm vatandaşlarımız 

tahakkuk, tahsilât ve borç bilgilerini Sicil Kodunu girerek görebilir, bu işlemleri takip ederken kredi kartı 

ile internet sitemiz üzerinden İster 3D Secure ile isterlerse 3D Secure kullanmadan son derece güvenli 

bir şekilde borçlarını ödeyebilmektedirler.  

Personel Denetleme Kontrol Sistemi 

Personel Denetleme Kontrol Sisteminde (PDKS) 2018 yılı içerisinde 

personel birim değişikliğinden dolayı PDKS kayıtları yeni birimlerine 

aktarılmış olup, 31 adet personel için yeni işlem yapılmıştır ve kurum için 

kullanıcı sayısı 149 a ulaşmıştır. PDKS sisteminin günlük olarak, bağlı 

olduğu cihazlardan veri alışverişleri kontrol edilmektedir.  

Sunum, Toplantı ve Etkinlikler 

 Belediyemizin düzenlemiş olduğu Sunum, Toplantı ve Etkinliklerinde kullanılan ekipmanın 

temini, kurulumu ve yönetimi sağlanmıştır. Ramazan bayramı etkinlikleri kapsamında konserler, 

gösterilerde 30 gün boyunca LED Ekranda canlı yayın, slayt ve video gösterimleri yapılmıştır.

 



 Cumhuriyet Bayramı gibi diğer bayram, önemli gün ve haftalar boyunca LED Ekranda canlı 

yayın, slayt ve video gösterimleri yapılmıştır. 

Çocuk Oyun Parkları Güvenlik Kamera Sistemi 

 Alaşehir'de bulunan Çocuk Oyun Parklarına, 

çocukların güvenliği için Kamera Sistemi 

Konfigürasyonu belirlenmiş bu konfigürasyon 

doğrultusunda Kamera Sisteminin Teknik ve 

Genel şartnamesi hazırlanarak, bu şartnamelere 

uygun sistem temin edilmiştir. 

  

Alaşehir'de bulunan Çocuk Oyun Parklarına, çocukların 

güvenliği için Kamera Sistemi temin sürecinden sonra, 

Kenan Evren Parkı, Osmanlı Parkı, Cumhuriyet Okulu Siteler 

Parkı, Mutlu Adımlar Parkı ve Güreş Alanı Parkı olmak üzere 

5 ayrı noktadan kablosuz olarak,  Belediyemiz Ana 

binasındaki kayıt cihazında kayıt yapılacak şekilde kurulan 

kamera sisteminin montajları yapılmış ve devreye 

alınmıştır. Kamera sistemi 7 gün 24 saat kayıt yapmaktadır. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sunulan Hizmetler 

  Belediye Meclisi İle İlgili Görevleri Ve 2018 Yılı Faaliyetleri: 

5393 sayılı Belediye kanununun 20. maddesi doğrultusunda her ayın ilk haftası ve 5675 Sayılı 
Kanunla eklendiği üzere yılda 3 olağanüstü toplantı hakkının kullanılmasında, 

Belediyemiz birimlerinden yasa, tüzük ve yönetmeliklere uygun olarak Belediye Meclisinde 
görüşülüp karar alınmak üzere Belediye Başkanlığından meclisimize havaleli yazılar ile gündemin 
oluşturulması ile meclis dosyasının hazırlanması, 

Toplantı gün ve saati ile meclis gündeminin üyelere dağıtımı,  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Toplantı esnasında alınan CD görüntüleri ve notların doküman edilerek kararların ve Meclis 

karar defterinin yazımı ile Belediye Başkanı ve meclis kâtiplerinin imzalarının alınması, 
5393 sayılı Belediye kanununun 23. maddesi gereğince 2 nüsha halinde Kaymakamlık 

makamına gönderilmesi, 
Alınan kararların konularına göre ilgili birimlere gönderimi ve tüm bu iş işlemlere ait konularını 

içeren meclis dosyasının tutulması ve Arşivlenmesi. 
 5393 Sayılı Belediye kanununun 22. maddesi gereği alınan kararların bir sonraki toplantıda 

üyelere dağıtımının yapılması 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

Belediye Meclisimiz 2018 yılı içinde; 
 
 01.01.2018–31.12.2018 tarihleri arasında 
Belediye Meclisimiz 12 toplantı olmak üzere 14 
birleşim yapmış olup, toplam 216 gündem maddesi 
ile ilgili karar alınmıştır.  
 

 

 

 

 

 

Toplantı gün ve dağılımı aşağıdaki şekilde gerçekleşmiştir. 
 

SIRA 

NO 

OTURUM 

TARİHİ 
BİRLEŞİM NO 

BİRLEŞİM 

DURUMU 

GÜNDEM 

MADDE 

SAYISI 

1 02.01.2018 1 nolu toplantı 1.Birleşim 25 Gündem 

2 01.02.2018 1 nolu toplantı 1.Birleşim 21 Gündem 

3 01.03.2018 1 nolu toplantı 1.Birleşim 19 Gündem 

4 02.04.2018 1 nolu toplantı 1.Birleşim 20 Gündem 

5 02.05.2018 1 nolu toplantı 1.Birleşim 17 Gündem 

6 07.05.2018 1 nolu toplantı 1.Birleşim 1 Gündem 

7 01.06.2018 1 nolu toplantı 1.Birleşim 13 Gündem 

8 02.07.2018 1 nolu toplantı 1.Birleşim 12 Gündem 

9 01.08.2018 1 nolu toplantı 1.Birleşim 14 Gündem 

10 03.09.2018 1 nolu toplantı 1.Birleşim 14 Gündem 

11 01.10.2018 1 nolu toplantı 1.Birleşim 23 Gündem 

12 19.10.2018 1 nolu toplantı 2.Birleşim 1 Gündem 

13 01.11.2018 1 nolu toplantı 1.Birleşim 22 Gündem 

14 01.12.2018 1 nolu toplantı 1.Birleşim 8 Gündem 

 

 

  

 



 

Belediye Encümenimiz 2018 yılı içinde; 

 01.01.2018–31.2.2018 tarihleri arasında 50 oturum yapmış ve bu oturumlarda 528 adet karar 

alınmış, bunların dağılımları ilgili dairelere ulaştırılmıştır. 

 

Gelen Evrak İle İlgili Görevleri: 

 Belediye Başkanlığına tüm resmi kurum ve kuruluşlardan gelen evrakların kaydını yapmak ve ilgili 

birimlerine ulaştırmak.  

Genel Gelen Evrak sayısı 01.01.2018–31.12.2018 tarihleri arasında Belediyemize Kaymakamlık, 
diğer resmi kurum ve kuruluşlardan ve kişilerden gelen evrak sayısı 16249 adettir. 

Yazı İşleri Müdürlüğü gelen evrak sayısı ise 01.01.2018 - 31.12.2018 tarihleri arasında 894 
adettir. 

Genel Giden Evrak sayısı 01.01.2018 – 31.12.2018 tarihleri arasında Belediyemizden tüm 
resmi kurum, kuruluşlar, şahıslar ve şirketlerden gelen ve giden evrak sayısı 14473 adettir.  

01.01.2018–31.12.2018 tarihleri arasında Belediyemizden Bakanlık, Valilik, Kaymakamlık, 
diğer resmi kurum ve kuruluşlara ve vatandaşlara Yazı İşleri Giden Evrak olarak kaydedilmiş olup 652 
adet resmi evrak gönderilmiştir.  

Evlenme İş ve İşlemlerine ait tüm yazışma – dosyalama ve ilgili genelgelerine ait arşivinin tutulması 

müdürlüğümüzce yapılmaktadır. 2018 yılında toplam 641 adet nikâh akdi gerçekleştirilmiştir. 10 adet 

yabancı uyruklu nikâh akdi Gerçekleştirilmiştir. 

 
 

 
 

AYLAR 
1. 

TOPLANTI 

2. 

TOPLANTI 

3. 

TOPLANTI 

4. 

TOPLANTI 

5. 

TOPLANTI 

OCAK 03.01.2018 11.01.2018 17.01.2018 31.01.2018  

ŞUBAT 07.02.2018 14.02.2018 21.02.2018 28.02.2018  

MART 07.03.2018 14.03.2018 21.03.2018 28.03.2018  

NİSAN 04.04.2018 11.04.2018 19.04.2018 25.04.2018  

MAYIS 04.05.2018 09.05.2018 16.05.2018 23.05.2018 30.05.2018 

HAZİRAN 07.06.2018 13.06.2018 20.06.2018 27.06.2018  

TEMMUZ 05.07.2018 11.07.2018 16.07.2018 23.07.2018 26.07.2018 

AĞUSTOS 08.08.2018 15.08.2018 29.08.2018   

EYLÜL 06.09.2018 12.09.2018 20.09.2018 27.09.2018  

EKİM 03.10.2018 10.10.2018 18.10.2018 24.10.2018 31.10.2018 

KASIM 07.11.2018 14.11.2018 21.11.2018 28.11.2018  

ARALIK 05.12.2018 12.12.2018 20.12.2018 26.12.2018  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Müdürlüğümüz Faaliyetleri 

Müdürlüğümüzde kurumumuzun menfaatlerini korumak adına adli ve idari davalar açılmakta, kurum 

aleyhine açılmış olan davaların lehe sonuçlanması adına tüm usulü işlemler yapılmakta, 6183 Sayılı Kanun 

dışında kalan kurum alacakları için icra takipleri açılmakta ve tahsilâta kadar tüm takip işlemleri 

sürdürülmekte, kurum aleyhine başlatılan icra takipleri konusunda alacaklılarıyla görüşülüp anlaşma zemini 

aranmakta, birimlerden gelen hukuki görüş talepleri karşılanmakta, belediye personelinin görevleri ile 

alakalı oluşan suçlar ve fiillerle alakalı yapılan cezai şikâyetlerde katılma talebinde bulunulup süreçler takip 

edilmekte, bununla birlikte  Müdürlüğümüze bağlı Borç Takip Servisi aracılığıyla Tahsilat Şefliği ve Emlak 

Şefliğinden gelen tahsilatı sağlanmamış amme alacaklarının tahsilatı için 6183 sayılı Amme Alacaklarının 

Tahsili Usulü Hakkındaki kanun kapsamında borç takibi ve haciz işlemleri yürütülmektedir. 

 

Mahkeme Derdest Karar 

Asliye Hukuk Mahkemesi 86 28 

Asliye Ceza Mahkemesi 15 7 

İcra Hukuk Mahkemesi 4 8 

Sulh Hukuk Mahkemesi 7 5 

İdare ve Vergi Mahkemesi 17 11 

 

Hukuk İşleri Müdürlüğü tarafından,  Alaşehir Belediye Başkanlığı’nı vekaleten adli ve idari 

mercilerde temsil etmek, kurumun menfaat ve yararını gözetmek, kurumun vatandaş ile olan özel 

ilişkilerinde köprü vazifesi görmek, kurum tarafından yürütülen hukuki tüm süreçlere dahil olmak, kurum 

tarafından verilecek olan kararların hukuk ve kanun çerçevesinde verilmesini sağlamak adına gerekli tüm 

çalışmalar titizlikle gerçekleştirilmektedir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Engelsiz bir Kent olma yolunda amacımız; İlçemizde yaşayan engelli vatandaşlarımızın da ulaşım ve 

yatırımlarla ilgili yapılan tüm faaliyetlerden eksiksiz faydalanmalarını sağlamak, yaşam kalitesini daha da 

arttırmayı başarabilmek için ulaşım planı çerçevesinde kaldırım, otopark yerleri düzenlemesi, yol 

düzenlemeleri ve genişletme çalışmaları yapılmıştır. Merkez ve Taşra Mahallelerimizde yaşayan 

vatandaşlarımızın ulaşımlarını daha iyi şatlara yapabilmelerini sağlamak amacıyla; Alaşehir merkez ve Kırsal 

mahallerimizde 46.5000,00 M² asfalt kaplama yol yapılmış, 92.000,00 M² sathi kaplama yol yapılmıştır. Yine 

merkez ve kırsal mahallelerde 326.500,00 M². Parke yol yapılmıştır. Ayrıca daha önceden döşenmiş, çeşitli 

nedenlerle bozulan merkez ve taşra mahallelerimizde parke taşı tamiratları da yapılmıştır. 16.392,00 M 

bordür taşı döşenmiştir. Ayrıca 2.061,00 M³  kaldırım betonu atılmıştır. 

 

SICAK ASFALT  
2018 yılı içerisinde Mahalle 6 adet bölgede 51.700,00 M²  sıcak asfalt çalışması tamamlandı. 

1. Sarısu Mahallesi Sıcak Asfalt Atımı      10800 M² 

2. Yeni Mahalle Sıcak Asfalt atımı       10900 M² 

3. Menderes Mahallesi Sıcak asfalt atımı           2500 M² 

4. Uluderbent Mah. Sıcak Asfalt Atımı          6400 M² 

5. Ortahan Mahallesi Sıcak Asfalt Atımı        8400 M² 

6. Hacıaliler Mahallesi Sıcak Asfalt Atımı        7500 M² 

7. Şeyhsinan Mahallesi sıcak Asfalt Atımı       5200 M²

     

GENEL TOPLAM:         51.700,00 M²  

SATHİ KAPLAMA  

 2018 yılı içerisinde 6 mahallemize toplam 92.000,000 M² Sathi Kaplama çalışması yapılmıştır. 

1. Delemenler Mahallesi Sathi kaplama Çalışması     18900 M² 

2. Çarıkkaralar Mahallesi Sathi kaplama Çalışması     44100 M² 

3. Ilıca Mahallesi Sathi kaplama Çalışması      10800 M² 

4. Yeni Mahalle Sathi kaplama çalışması                            7000 M² 

5. Baklacı Mahallesi Sathi Kaplama Çalışması                               5600 M² 

6. Kavaklıdere Mahallesi Sathi Kaplama Çalışması                   5600 M² 

                GENEL TOPLAM:                      92.000,00 M²   

 

Alaşehir Belediyesi tarafından eğitime verilen hizmetler imkanlar dahilinde şimdiye kadar olduğu 

gibi bundan sonra da talepler doğrultusunda devam ettirmeye çalışacağız… 

Alaşehir ilçe merkezinde aşağıdaki okullarımıza talepler doğrultusunda gerekli çalışmalar 

yapılmıştır.  

1. Karacalar Mah. Okulu Çatı Yapımı 

2. Mustafa Beşikçi orta Okulu'nun sınıflarının ve koridorlarının boyanması yapıldı 

3. Baklacı okulu duvar üstü limonluk yapımı 

4. Alaşehir ortaokulunun korkulukları yapıldı 

5. Kemaliye Mah. okul elektrik tesisatı tamiratı yapıldı 

6. Şahyar ilkokulu avlusu ağaç budama çalışması 

7. Yeşilyurt ortaokulu budama çalışması 

8. Killik ortaokul içi ağaç budama çalışması 

9. Baklacı ilkokulu ağaç budama çalışması 

10. Osman Akça okuluna sundurma saç montaj oldu 

11. Kemaliye şehit Osman Ersoy Okulu tuvaleti yapıldı 



12. Dağarlar okulu çatısı yapıldı 

13. Mustafa Beşikçi ortaokulunda konferans salonunda 28metre kare sahne yapıldı 

14. Alkan Mah. okul duvarına yeşil çit montaj oldu ve çocuk oyun gurubu bakımı yapıldı 

15. Caba burhan Mah. okulun içinde kale direkleri ve basketbol direkleri yerlerinden sökülüp okul 

içinde başka yere montaj oldu 

16. Işıklar Mah. okul içindeki oyun gurubu tamiratı yapıldı 

17. Karadağ Mah. okulunda çocuk oyun gurubu montaj oldu 

18. Mustafa Beşikçi Okulu'nun koridorunun ve tiyatro bölümünün boyanması yapıldı 

19. Osmaniye Okulu bahçesi beton atımı işi yapıldı 

20. Dağarlar Mah. ilkokulu giriş sac montajı yapıldı 

21. Alhan okulu çeşme Fayansı döşendi 

22. Mustafa Beşikçi İlkokulu bahçesi zeytin ağacı budama yapıldı 

23. Gürpınar ilkokul avlusuna çocuk oyun gurubu montajı yapıldı 

24. Hüsnü Özay Okulu temizliği yapıldı 

25. Harika çocuklar anaokulu bahçesinde akıntı sorunu olan yere kanal açıldı 

26. Mustafa Beşikçi okulunun içine 10 adet bank ve çöp kovası montaj oldu 

27. Yıldırım Beyazıt ilkokulunda çocuk oyun gurubu montaj oldu  

28. Çeşneli ilköğretim okulu kamera montajı yapıldı 

29. Delemenler Okulu'nun sınıflarının ve koridorlarının boyanması yapıldı 

30. Beş eylül okulunun bahçesine 3 m mazgal yapıldı 

31. Celal Şükrü okuluna 2 adet bayrak direği montaj oldu 

32. Çeşneli Mah. okula 2 adet basketbol potası ve Atatürk Büstü montajı yapıldı 

33. Baklacı Okulu'nun boyanması gereken yerlerin boyanması tamamlandı 

34. Piyadeler okulu avlusu düzeltildi 

35. Derbent Mah. okul bahçesi bordür ve beton tamiri 

36. Narlıdere Mah. okulun içinde bulunan oyun gurubu tamiratı yapıldı 

37. Beş eylül okulunun girişi kapı yapılıp yerine montaj oldu 

38. Aydoğdu Mah. okula Atatürk büstü montaj oldu bayrak değiştirildi 

39. Mustafa Beşikçi okulunun çatısı tamir oldu ve kaynak isleri yapıldı 

40. Çeşneli okulu girişi rampa yapıldı 

41. Atatürk ilk ve ortaokulunda 5 adet bank montaj oldu 

42. Alhan okulu tamirat tadilat işleri yapıldı 

43. Osman Akça ortaokulunda sıra ve sandalyeleri tamiratı yapıldı 

44. Baklacı okulunun duvarına panel çit montajı yapıldı 

45. Atatürk ilköğretim okulu boyaması yapıldı 

46. Celal Şükrü Okulu'nun boyanması yapıldı 

 

 

 

 

 

 

 



KİLİT PARKE DÖŞEME  

İlçemize Bağlı 12 mahallede toplam 105.104,00 M². Kilit parke döşeme işi yapıldı. 

1.  Uluderbent Mahallesi                        28612 m² 

2. Caberfakıllı Mahallesi                          5200 m² 

3. Işıklar Mahallesi        28338 m² 

4. Serinyayla Mahallesi       70000 m² 

5. Çarık Bozdağ Mahallesi       8266 m² 

6. Gümüşçay Mahallesi        26360 m² 

7. Killik Mahallesi        31213 m² 

8. Sobran Mahallesi        1882 m² 

9. Evrenli Mahallesi        7953 m² 

10. Göbekli Mahallesi        19251 m² 

11. Toygar Mahallesi        24500 m² 

12. Bahçedere Mahallesi       8912 m² 

13. Dağarlar Mahallesi       20451 m² 

14. Narlıdere Mahallesi       7958 m² 

15. Türkmenköy Mahallesi       21407 m² 

16. Kasaplı Mahallesi         13727 m² 

17. Esentepe Mahallesi       2000 m² 

18. Hacıbey Mahallesi        1000 m² 

19. Menderes Mahallesi       1112 m² 

20. Barış Mahallesi        5088 m² 

GENEL TOPLAM:       326.500,00 M²   

 

BETON BORDÜR DÖŞENEN MAHALLELER 

İlçemize Bağlı 13 mahallede toplam 16.392,00M Beton parke döşeme işi yapıldı.  

1. Hacıaliler Mahallesi        1620M 

2. Ortahan Mahallesi        2015M 

3. Yeni Mahalle         1385M 

4. İstasyon Mahallesi        3045M 

5. Kurtuluş Mahallesi        425M 

6. Barış Mahallesi         2818M 

7. Fatih Mahallesi         130M 

8. Esentepe Mahallesi        350M 

9. Menderes Mahallesi        700M 

10. Beşeylül Mahallesi        1060M 

11. Gümüşçay Mahallesi         90M 

12. Killik Mahallesi         840M 

13. Şeyhsinan Mahallesi        1078M 

14. Sobran Mahallesi        536M  

15. Baklacı Mahallesi        300M 

GENEL TOPLAM:            16.392,00  

 

 

 



 KALDIRIM BETONU ATILAN YERLER 

İlçemize Bağlı 12 mahallede toplam 2.061,00 M³. Kaldırım betonu işi yapıldı…  

 

1. Hacı bey Mahallesi        180 M³ 

2. İstasyon Mahallesi        769 M³ 

3. Kurtuluş Mahallesi           72 M³ 

4. Baklacı Mahallesi          13 M³ 

5. Yeni Mahalle         302 M³ 

6. Barış Mahallesi         429 M³ 

7. Beş eylül Mahallesi          50 M³ 

8. Sakarya Mahallesi          50 M³ 

9. Ulu derbent Mahallesi          46 M³ 

10. Killik Mahallesi           88 M³ 

11. Şeyh Sinan Mahallesi          10 M³ 

12. Fatih Mahallesi           52 M³ 

GENEL TOPLAM:             2.061,00 M³ 

 

CAMİ BİNALARI VE LOJMANLARINA YAPILANLAR 

Alaşehir Belediyesi tarafından eğitime verilen hizmetler imkânlar dâhilinde şimdiye kadar olduğu 

gibi bundan sonra da talepler doğrultusunda devam ettirmeye çalışacağız… 

Alaşehir ilçe sınırlarında aşağıdaki camilerimize talepler doğrultusunda gerekli çalışmalar 

yapılmıştır.  

 

1. Yunus Emre camisine 2 adet bank montaj oldu 

2. Kadı şeyh camisine tuvaletinin 2 adet kapısı ve çatısı montaj oldu 

3. Horzumalayaka cami hoparlör ve anons cihazı tamiri 

4. Kadı Şeyh Camii tuvalet tuvalet tamiratı yapıldı 

5. Çağlayan Mah. cami deki tuvaletinin kapısı kaynak oldu 

6. Hacı bey camisinin çatısı montaj oldu 

7. Hacı bey Mahallesi camisinin boyanması yapıldı 

8. Hacı bey Mahallesi cami lojmanının boyanması yapıldı 

9. Türkmen köy mahallesi camii avlusuna tabut koyma yeri yapıldı 

10. Türkmen köy camii tuvaleti pisuarlarının tıkalı olan borusu açıldı 

11. Türkmen köy mahallesi camii avlusuna oda yapıldı 

12. Dağhacıyusuf Mah. yeni cami avlusuna 4 adet bank montaj oldu 

13. Çamlıbel Mah. cami avlusuna 2 adet bank montaj oldu 

14. Serin yayla Mah. cami LED aydınlatma montajı yapıldı 

15. Badınca Mah. cami led aydınlatma yapıldı 

16. Yıldırım Beyazıt camisine avlusuna 8 adet bank montaj oldu 

17. Delemenler Mah. cami şadırvanı çatısı yapıldı 

18. Çariktekke Mah. cami hoparlör montajı 

19. Şahyar Mah. cami anons sistemi kurulması 

20. Subaşı Mahallesi camisinin iç dış boyanması tamamlandı 

21. Horzum alayaka camii şadırvanı mermer kaplaması yapılıyor 



22. Delemenler mahallesi değirmen önü camii şadırvanı yapıldı 

23. Alayaka camii mermer çalışması çalışması 

24. Baklacı camii avlusu kilit parke taşı döşeme çalışması yapıldı 

25. Delemenler mahallesi camii şadırvan çalışması yapıldı 

26. Üzümlü Mah. cami anons tamiri kablo çekilmesi yapıldı 

27. Yeni Mah. hilali cami hoparlör tamiri yapıldı 

28. Kadı Şeyh camisine 3 adet bank montaj oldu 

29. Delemenler Değirmen önü camii şadırvan çalışması 

30. Yıldız camiinin 3 ad. Bank tamiratı yapıldı 

31. Kozluca Mah. camisine tabut koymak için masa yapıldı 

32. Soğanlı Mah. cami hoparlör tamiri yapıldı 

33. Toygar mahallesi cami anons sistemi ve pano montaj 

34. Gümüş çay Mah. camii aydınlatma montajı yapıldı 

35. Toygar camisine 1 adet bank montaj oldu 

36. Kütük minare camisine 2 adet bank montaj oldu 

37. Narlıdere Camii 3 adet beton bank montaj edildi 

38. Kozluca Mah. camisine tabut koymak için masa yapıldı yerine montajı yapıldı 

 

İSTİNAT DUVARI ÇALIŞMASI YAPILAN MAHALLELERİMİZ 

1. Alhan Mahallesi İstinat Duvarı 

2. Killik Mahallesi İstinat Duvarı 

3. Selce Mahallesi İstinat Duvarı 

4. Tepeköy Mahallesi Köprü Ayağı İstinat Duvarı 

5. Şahyar Mahallesi İstinat Duvarı 

6. Erenköy Mahallesi İstinat Duvarı 

7. Türkmenköy Mahallesi İstinat Duvarı 

8. Gürsu Mahallesi İstinat Duvarı 

9. Esentepe Mahallesi İstinat Duvarı 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 



BAYINDIRLIK VE ASFAL YOL SERVİSİ GERŞEKLEŞTİRİLEN İŞLERDEN BAZI GÖRSELLER 

Akkeçili mahallesi kanalizasyon döşenmesi sonucu bozulan yolların düzenlenmesi 

 

Aydoğdu mahallesi içme suyu dopalarına yol açma çalışması 

 

  Azı tepe mahallesi yol düzenleme çalışması 

 

 

 

  

 

 



Barış mahallesi kilit parke taşı tamirat 

 

Barış mahallesi tren yolu geçidi rotmix çalışması. 

 

Barış Mah. sanayi 5. Sk bordür çalışması 

 

 

 

 

 

 



Badınca düğün salonu alan düzenleme. 

 

 

  

 

 

 

 

 

                

 Badınca mahallesi kilit parke taşı tamiratı tamamlandı 

 

 

Bahadır Mah. Düğün salonu yeri düzenlenmesi 

 

 

 

 

 



Bahçe dere mahallesi menfez çalışması 

 

Baklacı Mahallesi yol mıcırlama 

 

 

Baklacı Mahallesi Yol düzenleme ve pmt kaplama çalışması 

 

 

 



Gümüşçay mahallesi Caberfakılı mahallesi kilit parke döşenmesi için kum çekilmesi 

 

Ilgın köy ve cabarfakılı arası yoldaki çökme tamir edildi. 

 

 

Caberkamara mahallesi düğün salonu tesviye betonu ve düğün salonu 

 



Çağlayan düğün salonu yapımı 

 

Çakırcalı mahallesi ılıca mahallesi yeni mahalle bağlantı yolu yol dolgu çalışması 

 

Çamlıbel Mahallesi kapanın yolun açılması ve düğün salonu yapımı 

 

 

 



Çarık Bozdağ Mahallesi koca ören mevki kapanan yolların açılması 

 

Çarıkkaralar mahallesi soğuk asfalt çalışması 

 

Çeşneli mahallesi yağmur suyu hattı büz döşenmesi 

 

 



Çarık tekke mahallesi mezar yolu genişletme çalışması 

 

Dağhacıyusuf mahallesi yol genişletme çalışması 

 

 

 

 

Dağarlar mahallesi yol dolgu çalışması 

 

Dağarlar mahallesi çöken büzün değiştirilmesi 

 



 

Delemenler mahallesi soğuk asfalt çalışması 

 

Delemenler ortahan mahallesi beton oturma grubu montaj edildi 

 

 

 

Delemenler Mah. yağmur suyu hattı büz döşenmesi 

 

Delemenler Girelli baglantı yolu pmt kaplama  

 



Erenköy Mahallesi yağış sonrası bozulan yolun düzeltilmesi 

 

Evrenli mahallesi çökme yapan menfezin yenilenmesi 

 

Esentepe mahallesi selden zarar gören yollar temizlendi ve düzeltildi 

 

 

 



Göbekli mahallesi yol genişletme çalışması 

 

Girelli mahallesi yol genişletme çalışması 

 

Gülpınar mahallesi beton oturma grubu tamiratları yapıldı 

 

 

 

 

 



Gümüşçay mahallesi yol açılması 

 

HACIBEY MAHALLESİ 

 Hacıbey mahallesi Osmaniye yolu civarı kilit parke taşı tamiratı yapıldı 

 Hacıbey mahallesi rotmix çalışması yapıldı 

 Hacıbey küme evleri yol dolgu çalışması 

 Hacıbey mahallesi İstiklal Caddesi rotmix çalışması yapıldı 

 Hacıbey mahallesi Sümer oral caddesi kaldırım betonu atımı 

 Hacıbey mahallesi Sümer oral caddesi logar kapakları kenarı dekoratif desen yapıldı 

 Hacıbey kiriş tepe sokak ve Rauf Denktaş parkı civarı rotmix çalışması yapıldı 

 Hacıbey mahallesi eski İzmir Caddesi kaldırım dolgusu yapıldı 

 Hacıbey mahallesi rotmix çalışması 

 Hacıbey mahallesi yolların açılması, 

 Hacıbey mahallesi kilit parke taşı tamiratı yapıldı 

 Hacıbey mahallesi Ali Akgün Caddesi kaldırım bordür ve kilit parke taşı tamiratı yapıldı 

 Hacıbey mahallesi kaldırım tamiratları yapıldı 

 Hacıbey Mahallesi Osmaniye Caddesi yeni mezar karşısı bordür çalışması 

 Hacıbey mahallesi cevizli sokak köprü çalışması 

 Hacıbey mahallesi Sümer oral Cad. asfalt yaması yapıldı 

 Hacıbey mahallesi dere temizliği yapıldı 

 Hacıbey mahallesi kurudere sokak köprü çalışması 

 Hacıbey Mah. azıtepecd. kadrım betonu atıldı 

 Hacıbey mahallesi dere kenarı çit montajı 

 Hacıbey mahallesi yol düzenleme çalışması 

 Hacıbey mahallesi 1 Osmaniye çıkmazı sokak beton çalışması tamamlandı 

 Hacıbey mahallesi Osmaniye yolu köprüye beton atıldı 

 Hacıbey mahallesi yetersiz olan büzlerin değiştirilmesi 

 Hacıbey mahallesi kilit parke çalışması 

 Hacıbey mahallesi kaldırım betonu atımı 

 

 

 



Hacıbey mahallesi Yapılan işlerin görselinden bazıları 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Hacıaliler mahallesi sıcak asfalt çalışması 

 

Horzumalayaka düğün salonu alan dolgu ve düzenleme çalışması 

 

Horzumembelli yol düzenleme çalışması 

 

 

 

 



Ilıca mahallesi dere ıslah çalışması 

 

ILGIN MAHALLESİ 

 Ilgın köy mahallesi mezarlığı badana çalışması 

 Ilgın köy yolu  asfalt tamiratları yapıldı 

 Ilgın köy ve cabarfakılı arası yoldaki çökme tamir edildi 

 Ilgın mahalesi kilit parke tamiratı yapıldı 

 Ilgınköy cabarfakılı killik mahallesi bağlantı yolu şaranpol düzenleme 

 Ilgın köy mahallesi, devrilen çam ağacının bozduğu kaldırım tamiratı yapıldı 

 

 

IŞIKLAR MAHALLESİ 

 Işıklar mahallesi ızgara çalışması yapılıyor 

 Işıklar mezarlığı badana çalışması 

 Işıklar Mahallesi kilit parke döşemesi 

 

 

 



İSMAİLBEY MAHALLESİ 
İsmailbey mahallesi yol açma çalışması 
İsmailbey mahallesi asfalt çalışması için pmt kaplama çalışması 
İsmailbey mahallesi asfalt çalışması için yol dolgu çalışması 
İsmailbey mahallesi sulama göleti yapılması 
İsmailbey mahallesi yol açma çalışması 

 

İSTASYON MAHALLESİ 

 İstasyon mahallesi park alanı dolgu düzenlemesi 

 İstasyon mahallesi yol mıcırlıma ve iyileştirme çalışması 

 İstasyon mahallesi meclis evleri karşısı parka engelli rampası yapıldı 

 İstasyon mahallesi bordür çalışmamaları 

 İstasyon mahallesi yeni parkın kaldırım betonu çalışması 

 İstasyon mahallesi rotmiks çalışmaları 

 İstasyon mahallesi Osmanlı Sokak yeşil alan tesfiye ve düzenlenmesi 

 İstasyon Mahallesi Gümüşdere Sokak köprü çalışması  

 İstasyon Mahallesi kaldırım betonu çalışmaları 

 İstasyon Mahallesi bordür tamiratları 

 İstasyon Mahallesi kilit parke tamiratı 

 İstasyon mahallesi Emine Sinan kuru parkına bir adet beton oturma grubu montajı yapıldı 

 İstasyon mahallesi bordür çalışması 

 İstasyon mahallesi kaldırım ve park beton atımı çalışmaları 

 

 

 

 

 



İSMETİYE MAHALLESİ 

 İsmetiye mahallesi kilit parke taşı döşeme çalışması  

 İsmetiye mahallesi park etrafı çit çalışması 

 İsmetiye mahallesi kilit parke tamiratı yapıldı 

 

 

KARACALAR MAHALLESİ 

 Karacalar düğün salonu yapımı 

 Karacalar mahallesi su borusu hattı kazı çalışması 

 

KARADAĞ MAHALLESİ 
Karadağ Mahallesi gerekli bölgelere korge boru döşenmesi 
Karadağ Mahallesi oluk çukuru mevki Toprak kayması sonucu kapanan yollun açılması 
Karadağ mahallesine menfezlerin yerleştirilmesi 
Karadağ mahallesi gerekli bölgelere korge boru döşenmesi 

 



KASAPLI MAHALLESİ 

 Kasaplı mahallesi rotmix çalışması 

 Kasaplı mahallesi su arkı içine büz döşemesi  

 Kasaplı mahallesi sulama arkı üstü beton atıldı 

 Kasaplı mahallesi yol dolgu çalışması 

 Kasaplı mahallesinde düğün salonun çalışmaları 

 Kasaplı mahallesi kilit parke döşemesi 

 

 

KAVAKLIDERE MAHALLESİ 

 Kavaklıdere yüzme havuzu yönlendirme tabelaları montajı 

 Alaşehir Kavaklıdere Mahallesi soğuk asfalt için yol astarlama çalışması 

 Kavaklıdere jandarma önü limonluk betonu tamamlandı 

  Kavaklıdere jandarma komutanlığı binasında fayans çalışması yapıldı 

 Kavaklıdere Mahallesi ana yoldan girişe aydınlatma ve elektrik direkleri için ankaraj betonu 

çalışması yapıldı 

 Kavaklıdere yüzme havuzuna 4 adet beton oturma grubu montajı yapıldı 

 

 

 

 

 



 

KEMALİYE MAHALLESİ 

 Kemaliye Mahallesi kilit parke taşı tamiratı 

 Kemaliye Mahallesi şehit Osman Ersöz anaokuluna WC yapımına  

 Kemaliye şehit Osman Ersoy anaokulu tuvaleti pis su hattı bağlantısı yapıldı 

 Kemaliye Mahallesi anaokulu WC duvar örme işi yapıldı 

 Kemaliye Mahallesi rotmix çalışması yapıldı 

 Kemaliye Mahallesi dolgu çalışması 

 Kemaliye Denizli İzmir bağlantı yolu yol dolgu çalışması 

 Kemaliye mahallesi orta refüj çalışması 

 Kemaliye Mahallesi oyun grupları altına beton atıldı 

 

 

 

 

 



KESTANEDERESİ MAHALLESİ 

 Kestane deresi yol iyileştirme çalışması 

 Kestane deresi gerekli bölgelere korge boru döşenmesi 

 Kestane deresi mahallesi kapalı olan menfezlerin açılması 

 Kestane deresi şarampol ve tıkalı olan büzlerin açılması 

 

KİLLİK MAHALLESİ 

 Killik mahallesi rotmix çalışması yapıldı 

 Killik mahallesi roadmix çalışması ve kilit parke taşı tamiri yapıldı 

 Killik top sahası önü kaldırım betonu ve tribün altı beton atıldı 

 Ilgınköy Caberfakıllı killik mahallesi bağlantı yolu şarampol düzenleme 

 Killik mahallesi kaldırım betonu ve beton yol tamiratı çalışması tamamlandı 

 Killik mahallesi kaldırım tamiri ve tesviye çalışması 

 Killik mahallesi kilit parke taş döşenmesi 

 Killik Mahallesi kaldırım betonu atımı 

 Killik mahallesi kaldırım betonu atımı 

 Killik mahallesi bordür döşenmesi 

 

 

 

 

 



KOZLUCA MAHALLESİ 

 Kozluca mahallesi tarımsal sulama vanalarının etrafına beton atıldı 

 Kozluca Osmaniye yol ayrımında ki yoldan geçen dere ağzı temizleniyor 

  

KURTULUŞ MAHALLESİ 

 Kurtuluş Mah. muhtarlık önüne piknik masası montaj oldu 

 Kurtuluş mahallesi rotmix çalışmaları 

 Kurtuluş mahallesi yeni yapılan özel hastane yollarının açılması 

 Kurtuluş mahallesi zafer caddesi bordür çalışması 

 Kurtuluş mahallesi zafer caddesi kaldırım betonu atıldı 

 Kurtuluş mahallesi Süleyman Demirel bulvarında ki üçgen park etrafı beton çit montajı  

 Kurtuluş mahallesi özel hastane arkasındaki yolun mıcırlanması 

 Kurtuluş Mahallesi kaldırım betonu çalışması 

 Kurtuluş mahallesi beton bordür döşenmesi  

 

 

 



KURUDERE MAHALLESİ 
Kuru Dere Mahallesi yağmur suyu hattı için büz döşenmesi 
kurudere mahallesi menfez çalışması 
Kurudere mevkiinde genişletilen köprüye korkuluk montajı 
Kurudere mevkiinde genişletilen köprüye korkuluk montajı 

 

MENDERES MAHALLESİ 

 Menderes Mahallesi 1. Sarıkız sokak kaldırım dolgu çalışması 

 Menderes mahallesi kaldırım betonu atıldı 

 Menderes mahallesi itfaiye üstü kaldırım tamiri yapıldı 

 Menderes mahallesi 1 nolu sarı kız sokak yol açma çalışması 

 Menderes mahallesi kilit parke daş döşemesi 

 Menderes mahallesi bordür döşeme çalışması 

 Menderes mahallesi kaldırım betonu atıldı 

 Menderes mahallesi itfaiye üstü kaldırım tamiri yapıldı 

 

 



NARLIDERE MAHALLESİ 

 Narlıdere Mahallesi roadmix çalışması 

 Narlıdere Camii 3 adet beton bank montaj edildi 

 Narlıdere Mahallesi kilit parke çalışması 

 

OSMANİYE MAHALLESİ 

 Osmaniye Mahallesi afad kapanan yolun açılması 

 Osmaniye Caddesi rotmix çalışması yapıldı 

 Osmaniye Mahallesi yayla mevki çöken istinat duvarıyla kapanan yolun açılması 

 Osmaniye Okulu bahçesi beton işi tamamlandı 

 Osmaniye Mahallesi aşırı yağıştan kapanan yolların açılması 

 Osmaniye Kızıldağ mevki yol dolgu çalışması 

 Kozluca Osmaniye yol ayrımında ki yoldan geçen dere ağzı temizliği 

 

 

 



ÖRNEKKÖY MAHALLESİ 
Örnekköy dolmuş durağı önü dolgu tesviye çalışması yapıldı 
Örnekköy yol düzenleme çalışması 
Örnekköy mahallesi kilit parke taşı tamiri yapıldı 
 

 

PİYADELER MAHALLESİ 
Aşağı piyadeler mahallesi köprü çıkışı dolgu serildi 
Piyadeler mahallesi pmt kaplama çalışması 
Piyadeler okulu avlusu düzeltildi 
Piyadeler mahallesi ana yola giriş çıkışların düzeltilmesi 

 

 

 

 



SAKARYA MAHALLESİ 

 Sakarya Mahallesi kaldırım ve beton yol tamiratı yapıldı 

 Sakarya ve Hacı Bey Mahallesi rotmix çalışması yapıldı 

 Sakarya Mah. ismet paşa cd. caddesi kaldırım tamiri yapıldı 

 Sakarya Mah. şehit Nuri cd kaldırım betonu atılması 

 Sakarya Mah. ziya Gökalp Caddesi kaldırım betonu tamir betonu 

 Sakarya Mah. Şehit Mustafa cd. Kilit parke tamiri 

 

 

 

 

 

 

SARISU MAHALLESİ 

 Sarısu mahallesi roadmix çalışması 

 Sarısu mahallesi şehit Nuri caddesinde kaldırıma çöp konteyneri için cep yapıldı 

 Sarısu Mah. eski mandıra altı yama çalışması 

 Sarısu Mah. kaldırım tamiratı çalışması 

 

 

 

 

 

 

SELCE MAHALLESİ 
Selce mahallesi bozulan yolların düzeltilmesi 
Selce mahallesi menfez çalışması 
Selce mahallesi yol dolgu çalışması 
 
 

 

 

 

 

 

 

 



SERİNKÖY MAHALLESİ 

 Serinköy mahallesi yağmur suyu hattı büz döşenmesi 

 Serinköy mahallesi yağmurdan sonra bozulan yolların düzeltilmesi 

 Serinköy mh gerekli bölgelere merfez yerleştirilmesi 

 

 

SERİNYAYLA MAHALLESİ 

 Serinyayla mahallesi büz döşenmesi ve dolgu çalışması 

 Serinyayla yanan evin molozlarının temizlenmesi 

 Serinyayla Mahallesi kilit parke döşenmesi 

 Serinyayla mahallesi büz 

döşenmesi ve dolgu çalışması 

 Serinyayla yanan evin molozlarının temizlenmesi 

 Serinyayla Mahallesi kilit parke döşenmesi 

SOBRAN MAHALLESİ 

 Sobran mahallesi yol dolgu çalışması  

 Sobran mahallesi kilit parke taş döşemesi 

 Sobran mahallesi bordür döşemesi 
 

 



 

 

 

 

SOĞUKSU MAHALLESİ 

 Soğuksu mahallesi yıkım çalışması 

 Soğuksu mahallesi TEB Bankası yanı Osman Akça CAD. Kilit parke taşı tamiri ve kaldırım tamiri 

yapıldı 

 Soğuksu mahallesi kaldırım tamiratı tamamlandı 

 Soğuksu mahallesi TEB Bankası yanı Osman Akça CAD. Kilit parke taşı tamiri ve kaldırım tamiri 

yapıldı 

 

 

SOĞANLI MAHALLESİ 
Soğanlı mahallesi rotmix çalışması tamamlandı 
Soğanlı mezar yeri düzenleme ve yol genişletme 



SUBAŞI MAHALLESİ 
Subaşı mahallesi rotmix çalışması  
Subaşı Ortahan arası yol iyileştirme çalışması 
Subaşı mahallesi yol dolgu çalışması 

 

ŞAHYAR MAHALLESİ 
Şahyar mahallesi kilit parke tamiratı 
Şahyar mahallesi duvarlık taş çekilmesi ve taş duvar yapımı 
 

 

TEPEKÖY MAHALLESİ 

Tepeköy mahallesi futbol sahasının zeminin sıkıştırılması 

Tepeköy mahallesi yol çalışması 

Tepeköy mahallesi mezarlık badana çalışması 

Tepeköy futbol sahası, yedek kulübeleri ve soyunma odaları sıva işleri tamamlandı 

Tepeköy Mah. top sahasının soyunma odasına 4 adet 0bank bırakıldı 

Tepeköy mahallesi bordür çalışması yapıldı 

 

 

 



 

 

TOYGAR MAHALLESİ 

 Toygar mahallesi rotmix çalışması yapıldı 

 Toygar mahallesi düğün salonu yapımı 

 Toygar mahallesi yeşil alan dolgu çekilmesi ve düzenlenmesi 

 

 

 

 

 

 

 



ŞEYHSİNAN MAHALLESİ 

 Şeyh Sinan Mahallesi Atatürk Bulvarı no 162 önü dilekçesi yer tamir edildi 

 Şeyh Sinan Mahallesi beton yol tamiratı 

 Şeyh Sinan Mahallesi bordür örülmesi 

 Şeyh Sinan Mahallesi Ali Koç Caddesi kaldırım çalışması ve beton atımı 

 Şeyh Sinan Mahallesi asfalt yama çalışması yapıldı 

 Şeyh Sinan Mahallesi papatya sokak beton çalışması 

 Şeyh Sinan Mahallesi kaldırım betonu çalışması 

 

TÜRKMENKÖY MAHALLESİ 

 Türkmenköy mahallesi dolgu çalışması 

 Türkmen köy mahallesi camii çalışması 

 Türkmenköy mahallesi mezarlık dolgu çalışması ve düzenleme 

 Türkmenköy mahallesi yol açma çalışması 

 Türkmenköy menfez çalışmaları 

 Türkmenköy mahallesi kilit parke döşemesi 

 

 

 

 

 



ULUDERBENT MAHALLESİ 

 Uluderbent güdükçü gediği mevki yağmur suyu hattı büz döşenmesi 

 Uluderbent yağmur suyu uzaklaştırma çalışması 

 Uluderbent güdükçü gediği mevki yol iyileştirme çalışması 

 Uluderbent mahallesi tahsilat servisi fayans çalışması yapıldı 

 Uluderbent mahallesi orta refüj çalışması 

 Uluderbent pazaryeri beton attımı 

 Uluderbent mahallesi roadmix çalışması yapıldı 

 Uluderbent düğün salonu çalışmaları 

 Uluderbent Mahallesi kilit parke döşemesi 

 Uluderbent mahallesi kaldırım betonu atımı 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ÜZÜMLÜ MAHALLESİ 
Üzümlü mahallesi rotmix çalışması yapıldı 
Üzümlü mahallesi yol dolgu çalışması 
Üzümlü mahallesi rotmix çalışması yapıldı 
 

 

YENİCE MAHALLESİ 
Yenice Mah. Kurtuluş kadrım tamir edildi 
Yenice mahallesi beş Eylül Caddesi kaldırıma aydınlatma hattı için kazı ve beton çalışması yapıldı 
Yenice Mah. Kurtuluş kadrım tamir edildi 

 

YENİ  MAHALLE 

 Yeni mahalle yol kazı çalışması 

 Yeni mahalle kaldırım betonu çalışması 

 Yeni mahalle rotmix çalışması  

 Yeni mahalle bordür çalışması 

 Yeni mahalle parklanlarının dolgu çekilip düzeltilmesi 

 



YEŞİLYURT MAHALLESİ 
Yeşilyurt Mahallesi kanalizasyon çalışmasından dolayı bozulan yolların düzeltilmesi 
Yeşilyurt Mahallesi yol mıcırlıma çalışması 
Yeşilyurt Mahallesi yağmur suyu hattı kazı ve dolgu çalışması 
Yeşilyurt Mahallesi yol iyileştirme çalışması 
Yeşilyurt Mahallesi İbrahim Süzer Parkı duvar çalışması 
Yeşilyurt Pazaryeri tuvaletlerinin tamiratı yapıldı 
Yeşilyurt Mahallesi yağmur suyu hattı kazı çalışmasına dolgu çalışması 
 

 

 

YENİKÖY MAHALLESİ 
Yeniköy Mahallesi zeytin toplama işi 
Yeniköy Mahallesi bordür çalışması  
Yeniköy Mahallesi taş duvar çalışması yapılıyor 

 

 

 



BÜZ ŞANTİYESİ 

         Fen İşleri bünyesinde kurduğumuz Şantiyede Bordür, Kilit Taş ve Büz üretimi yapmak, yol ve kaldırım 

yapımlarında işleyişin yavaşlamaması için üretimin devamlılığı ile stokta hazır malzeme bulundurmak. 

Oturma Grubu Olarak Yapılan Ve Kullanılan Malzeme Listesi                                                  

OTURMA GRUBU OLARAK YAPILAN ELİMİZDE OLAN MALZEME LİSTESİ 

OTURMA GRUBU BANKI YAPILANLAR 

SAYFA - 1 OTURMA TAKIMI ŞANTİYE YAPILAN  2018 

SIRA TARİH OTURAK SIRTLIK AYAK MASA MASA KÜTÜK ÇİT 
ÇİT 

KÜTÜĞÜ 

1 06.02.2018 12 12 15 7 6 11 6 

2 06.02.2018 5 6 8 2 3 9 6 

3 06.02.2018 7 7 8 1 3 9 6 

4 19.02.2018     8 4 3 8 6 

5 20.02.2018 2 1   2     6 

6 21.02.2018 2 1   2       

7 22.02.2018     8         

8 24.02.2018     8   1     

9 26.02.2018 8 3     3 10   

10 03.03.2018     8     10   

11 07.03.2018           9   

12 10.03.2018     8 2       

13 15.03.2018             6 

14 16.03.2018   6     1     

15 25.05.2018           9 1 

16 28.05.2018           9   

17 30.05.2018           9 6 

18 31.05.2018           8 6 

19 01.08.2018           9 6 

20 02.08.2018           9   

21 03.08.2018           9   

22 04.08.2018           9   

23 06.08.2018           9   

24 07.08.2018           9 6 

25 09.08.2018           9 6 

26 13.08.2018           9 6 

27 15.08.2018           9 6 

28 17.08.2018           9   

29 29.08.2018           9   

30 31.08.2018           9   

31 06.09.2018           9   

32 11.09.2018           9 6 

33 14.09.2018       3 3 9   

34 18.09.2018       2       

35 25.09.2018         3 9   

36 26.09.2018 6 4   2       

37 02.10.2018 4 4     3 4   

38 03.10.2018     8         

39 04.10.2018       5       



40 05.10.2018 7 3           

41 08.10.2018 3 7           

42 09.10.2018       5 3     

43 15.10.2018 3 3           

TOPLAM YAPILAN 59 57 79 37 32 249 85 

    OTURAK SIRTLIK AYAK MASA MASA KÜTÜK ÇİT 
ÇİT 

KÜTÜĞÜ 

 

ALAŞEHİR BELEDİYESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

BÜZ ŞANTİYESİ 8 LİK KİLİT PARKE BASIMI 

not =1 SIRA= 36 -adet   7 boyX36 sıra= 252 adet 

SIR
A TARİHİ 

  
08.00-
17.00 M-2   

17.00-
24.00 M-2   GÜNLÜK 

TOPLA
M 

GÜNÜ ADET Metre   ADET Metre   ADET M-2 

1 
03..HAZİRAN.201

8 PAZAR 5170 144,00         5170 144,00 

2 
04..HAZİRAN.201

8 PAZARTESİ 5112 142,00   3900 109,00   9012 251,00 

3 
05..HAZİRAN.201

8 SALI 6804 189,00   3816 106,00   10620 295,00 

4 
06..HAZİRAN.201

8 ÇARŞAMBA 8500 237,00   7416 206,00   15916 443,00 

5 
07..HAZİRAN.201

8 PERŞEMBE 7128 198,00   8820 245,00   15948 443,00 

6 
08..HAZİRAN.201

8 CUMA 4212 117,00   252 7,00   4464 124,00 

7 
09..HAZİRAN.201

8 
CUMARTES

İ 9234 257,00   7056 196,00   16290 453,00 

8 
10..HAZİRAN.201

8 PAZAR             0 0,00 

9 
11..HAZİRAN.201

8 PAZARTESİ 8424 234,00         8424 234,00 

AYLIK TOPLAM BASIM SAYISI 54584 1518,00   31260 869,00   85844 2387 

    
08.00-
17.00 M-2   

17.00-
24.00 M-2   TOPLAM GÜNLÜK  

    ADET 
Metre 
Kare   ADET 

Metre 
Kare   GÜNLÜK TOPLAM 

                  ADET M-2 

 

 

 

 

 



 

ELEKTRİK SERVİSİ 
2018 YILI GERÇEKLEŞTİRİLEN İŞLER   

 Baraj piknik alanı kamera tamiri 

 Fatih Mah. Selim Gürcan parki anons tamiri.400 lük projektör tamiri. Bayrak değişimi 

 Hacı bey Mah. alzaymir merkezî alarm montajı 

 Tedaş Önü anons montajı 

 Yeni Mah. cim saha aydınlatma tamiri 

 

 

 

 

 

 

 



BAKIM İKMAL (KADEME) SERVİSİ 

Belediyeye ait tüm araçlar ve İş Makinelerinin işlevliğinin devamını sağlamak için meydana gelen 

tüm arızalarına anında müdahale etmek, tamiratını ve bakımını yapmak,  akaryakıt ikmalini temin etmek, 

yedek parça temin etmek. 
 

Aracın Cinsi Adedi 

Kamyon (Damperli ) 11 

Kamyonet 12 

Traktör 30 

Otomobil (Makam Aracı) 2 

İtfaiye araçları - 

Kepçeler 10 

Motosiklet 24 

Dozer 1 

Kırıcı Kompresör 1 

Forklif 1 

Cenaze Yıkama - 

Cenaze Taşıma - 

Cenaze yıkama ve taşıma aracı - 

Mezbaha Et aracı Isuzu - 

Hasta nakil aracı 2 

Greyder İş Makinesi 4 

Silindirler 4 

Scarab Minar Süpürge Aracı - 

Vilanjörler - 

Kanal Açma Aracı - 

Fen İşleri ve halkla ilişkiler Sulama Aracı 2 

Park Bahçeler ve elektirik servisi Bom 1 

Asfalt finişeri Safer  

1 

Çöp araçları 2 

Diğer leri 110 

TOPLAM 218 

 

2018 Yılı Faaliyetlerinden bazıları ve görselleri 

 45 KA 6044 Plakalı fort 25/32 damperli kamyonun fren arızası için komple tekerleri frenleri söküldü 

çeker fren 

 Balatası 1takım,dingil fren balatası 1takım ve bijon 1ad malzemeler alındı takıldı arızaları yapıldı. 

 45 KA 6041 Plakalı fort 25/32 damperli kamyonun egzoz sensör ve fren arıza lambası yanmasından 

dolayı ön 

 Tekerlek fren hortumları kit 2ad,plastik kelepçe 290*4,8 20ad,hava filtresi iç dş 1tk,eksoz sensörü 

1adve işçilikleri 4ad ve malzemeler ve işçilikleri yetkili serviste yapıldı.  



 45 ZZ 292 Plakalı kartal araç marş basmıyor akü arızası için 72 amper 12 volt yeni akü 1ad ve jant 

kapağı 4ad 

 Malzemeler alındı takıldı arızası yapıldı.  

 45 ALŞ 07 Plakalı PC200-6 Komatsu kepçenin palet germiyor palet germe pompası istikamet komple 

söküldü 

 Komple palet germe, yay ve istikamet 1ad komple alındı takıldı. 

 45 ZR 606 Plakalı doc kamyonun direksiyon sektör kolu frezesi sıyrılma ve direksiyon sektör kolu 

1ad takıldı. 

 45 KB 8295 Plakalı ısızu DMAX Aracın ön lastikleri 255/65R 17 yeni dış lastik 2ad takıldı. 

 45 ZH 640 Plakalı şteyir traktörün kilometre arızası için kilometre adaptörü 1ad,kilometre teli 

1ad,kilometre kısa tel 1ad,silecek süpürgesi 1tk malzemeler alındı takıldı. 

 45 ZF 134 Plakalı 54C Fiat traktörün silindir kapak hararet arızasından silindir kapak contası 

1ad,eksoz contası 

 1tk,adaptör contası 1ad,manifolt contası 1tk malzemeler alındı takıldı. 

 45 KB 8259 Plakalı iveco çöp araç sisteme geçince araç gaz yemiyor arıza lambaları yanıyor araç 

yetkili serviste imdat müşürü 1ad takıldı arızaları yapıldı. 

 45 ZT 999 Plakalı passat aracın direksiyon yağ kaçağı ve alt takım arızalarından dolayı direksiyon 

kutusu ve  

 Alt takım söküldü direksiyon kutusu komple 1addireksiyon pompası 1ad,direksiyon hortumları 1tk 

ve komple 

 Alt takım malzemeleri 1tk,üst salıncak 4ad alındı takıldı arızaları yapıldı. 

 45 KA 1273 Plakalı mondiel motorun arka dişlisi 1ad,iç lastik 1ad,buji 1ad,2.75/17 iç lastik 

1ad,debriyaj kolu 

 1ad,debriyaj teli 1ad malzemeler alındı takıldı. 

 45 ZA 080 Plakalı fort transit hasta nakil aracın periyodik bakımı için motor yağı 7lt,motor yağ filtresi 

1ad,ma 

 Zot filtresi 1ad,hava filtresi 1ad,4PK1035 Kayış 1ad malzemeler alındı takıldı bakımı yapıldı. 

 45 KB 4182 Plakalı arora motosikletin motor yağı 1lt malzeme alındı takıldı bakımı yapıldı. 

 45 KA 5566 Plakalı ısızu NPR8 Akaryakıt tankeri aracın 105100 km de periyodik bakımı için motor 

yağı  

 10W40 12 lt, yağ filtresi 1ad,mazot filtresi 1ad,hava filtresi 1ad malzemeler alındı takıldı bakımı 

yapıldı. 

 45 ZF 134 Plakalı 54C Traktörün erkek rot 1ad,3/4 çivata 4ad,3/4somun 6ad malzemeler alındı 

takıldı. 

 45 KA 6044 Plakalı fort 25/32 damperli kamyonun akis arızası için sol kısa akis yeni 1ad takıldı. 

 45 ALŞ 07 Plakalı pc200 komatsu kepçenin korna arızası için korna 24v 2ad ve sıvı conta 1ad 

takıldı. 

 Derbent petroldeki jeneratör marş basmıyor akü arızası için 55amper 12v yeni akü 1ad takıldı. 

 45 KB 4182 Plakalı motosikletin debriyaj teli 1ad,sepet bağlantısı 1ad,fren balatası 1ad,2.75/18 iç 

lastik 1ad, 

 75/17 iç lastik 1ad malzemeler alındı takıldı. 

 45 ALŞ 19 Plakalı JCB3CX Kepçenin stop camı arka 2ad,3lü kablo 1mt,izolabant 2ad,ön kova çene 

bıçağı 1ad 

 Ön kova tırnağı 10ad,ön kova tırnak cıvatası somunlu 20ad malzemeler alındı takıldı. 

 45 ALŞ 13 Plakalı hitachi mini paletli kepçenin motor takozları arızası ve hararet arızası yapımı. 



 45 ZF 138 Plakalı 54C Traktörün kabin sol kapı alt cam 1ad,kabin arka cam 1ad,sol kapı 

menteşeleri 1tk malzemeler yenisi takıldı arızaları yapıldı. 

 45 ZC 402 Plakalı 54C traktörün silindir kapak arızası için silindir kapak contası 1ad,çatlak ilacı 

1ad,93 ampul 

 10ad,h.3 ampul 2ad,adaptör conta 1ad,enjektör sarısı 3ad malzemeler alındı takıldı kapak taşlama 

yapıldı. 

 45 ZR 606 Plakalı doc kamyonun elektrik arızası için 10*825 kayış 1ad,24v flâşör 2ad,24v mini role 

2ad malzemeler alındı takıldı arızaları yapıldı. 

 45 ALŞ 31 Plakalı HMK102S Hidromek kepçenin lastik söküldü 16.9*28 kaplama dış lastik 1ad 

takıldı. 

 03 NF 678 Plakalı fort 18/38 tır aracın 10424 saatte 750 saatte periyodik bakımı için motor yağı 

28lt,yağ filtresi 1ad,bypass filtre 1ad,mazot filtresi 1ad,şase filtresi 1ad,stop lambası 2ad 

malzemeler alındı takıldı periyodik bakımları yapıldı yağlama yıkaması yapıldı. 

 45 ZR 003 Plakalı fort transit aracın elektrik işleri için stop lambası 1ad,stop lamba duyu 

2ad,ampul çapraz 10 Malzemeler alındı takıldı arızası yapıldı. 

 Palme asfalt yama silindiri marş basmıyor akü arızası 45amper 12volt yeni akü 1ad,ileri geri 

yürüyüş düğmesi 2ad malzemeler alındı takıldı arızaları yapıldı. 

 

 

 

 

 

 

 

 



MARANGOZHANE SERVİSİ 

Marangozhane Servisi Hizmetlerinden Görseller 

Delemenler Mah. Düğün salonu mutfağına banko ve mermerit montajı yapıldı 

 

 

Kenan evren parkındaki misafirhanedeki Tavanlara ahşap kaplamaya devam 

    

dublex evimizin lambrilerin nakış işleme  

    

 

 

 

 



Yeşilyurt Mah. Düğün salonu kapı ve seperatör tamiratları yapıldı 

   

Alzheimer merkezi bahçesine 1 ad. Kamelya yapıldı.. 

 

 

Cumhuriyet meydanındaki resim kabininin kenarları betopan malzeme ile kaplaması yapıldı 

 

 

  



 KAYNAK ATÖLYESİ 

Yapılan İşlerden bazıları ve görselleri 

 

Karacaali Mah. Düğün salon çatı direkleri montajı yapıldı 

 

Şehir içindeki tüm denilatör ve duba tamiratı yapıldı 

 

 



Toygar mahallesi düğün salonu çatı direkleri betonlama ve direk altı flaş kaynak işlemi tamamlandı 

 

Alaşehir orta okulunun korkulukları yapımı   

 

Türkmenķöy Mah çocuk oyun gurubu  Salıncak  montaj oldu 

 

Celal bayar üniversitesine 10 adet çöp kovası montaj oldu 



Ortağan Mah. kanalına kenarı tel örgü işi devam ediyor 

 

Işıklar Mah. okul yanındaki köprü çarpılmış düzeltilip yerine kaynak oldu 

 

Hayvan barınağı ek kulübe yapımı 

 

Top sahasının açık olan kısımları tellerle kapatıldı 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYETLERİ 

          Mali Hizmetler Müdürlüğümüzce, 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi çerçevesinde belediye 

gelirlerinin tahsili, giderlerin muhasebeleştirilmesi ve hak sahiplerine ödenmesi sağlanmaktadır. 

Belediyenin taşınır ve konsolide işlemleri yapılmaktadır. Stratejik Plan, Performans Programı, Bütçe ve 

Faaliyet Raporları ile bu çalışmalarla ilgili dönemsel raporlar hazırlanarak ilgili kurumlara 

sunulmaktadır. Bu çerçevede 2018 yılı içerisinde özet olarak Müdürlüğümüzce şu faaliyetler 

gerçekleştirilmiştir. 

 Ayrıntılı Harcama Programı hazırlanmış ve ödeneklerin ilgili birimlere gönderilmesi 

sağlanmıştır. 

 Bütçe işlemlerinin takibi sağlanmış veriler toplanmış ve Bütçe Kesin Hesabı hazırlanarak 

Sayıştay Başkanlığına gönderilmiştir. 

 Giderlerin hak sahiplerine ödenmesi ve nakit yetersizliği sebebiyle ödenemeyen tutarların 

emanete alınması iş ve işlemleri yürütülmüştür. 

 Vergi Dairesi ve diğer kurumlara düzenli yapılması gereken bildirimler yapılmıştır. 

 Harcamacı birimlerin avans çekme işlemleri gerçekleştirilmiş ve avans takibi yapılmıştır. 

 Memur- İşçi maaş bordroları hazırlanmış ve ödeme emrine bağlanmıştır. 

 Kiraya verilen Belediye gayrimenkullerinin kira ödemeleri takip edilmiştir. 

 Tahsilat şefliğince tahsilâtı yapılan tutarların teslimat müzekkereleriyle tanzimi yapılmış ve 

bankaya yatırılması sağlanmıştır. 

 Stratejik Planlama ve Takip Çalışmaları devam etmiştir. 

 Belediyemize ait 2018-2019 yıllarını kapsayan İç Kontrol Standartlarına Uyum Eylem Planı diğer 

birimlerinde katkılarıyla hazır hale getirilmiştir.  

 Müdürlüklerce hazırlanan 2018 yılı Birim faaliyet raporlarından yararlanarak 2018 yılı idare 

faaliyet raporu hazırlanmış ve belediye meclisine sunulmuştur. 

 2019 Yılı Performans Programı hazırlanmış, birimlerin bütçelerini Performans Programına göre 

hazırlanmasına rehberlik edilmiştir            

 

GELİR İŞLEMLERİ 

        2018 Mali yılı tahmini bütçesiyle 115.000.000,00 TL gelir tahmin edilmiş 65.126.212,77 TL net 

tahsilat yapılarak % 57 gerçekleşme sağlanmıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gelirin Açıklaması Bütçe Tahmini Yılı Tahsilatı
Red Ve 

İadeler

Yılı Net 

Tahsilatı

1 Vergi Gelirleri 18.450.000,00 12.498.800,94 9.038,09 12.489.762,85 %68

3 Tesebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 4.986.000,00 8.520.105,73 511.252,67 8.008.853,06 %161

4 Alinan Bagis ve Yardimlar ile Ozel Gelirler111.000,00 14.630,00 14.630,00 %13

5 Diger Gelirler 36.450.000,00 41.810.640,30 41.810.640,30 %115

6 Sermaye Gelirleri 55.003.000,00 2.802.326,56 2.802.326,56 %5

GENEL TOPLAM     115.000.000,00 65.646.503,53 520.290,76 65.126.212,77 %57
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ALAŞEHİR BELEDİYESİ YILLARA GÖRE GERÇEKLEŞEN GELİR BÜTÇESİ 

 

 

 

 

ALAŞEHİR BELEDİYESİ YILLARA GÖRE GERÇEKLEŞEN GELİR BÜTÇESİ 
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60.000.000,00 TL

70.000.000,00 TL

2013 2014 2015 2016 2017 2018

Eklenen(+) Düşülen(-)

1 Personel Gideri 9.583.334,00 1.976.912,00 228.200,00 11.332.046,00 10.443.592,25 888.453,75 %92

2

Sosyal Güvenlik

Kurumlarına Prim

Ödemeleri

1.711.666,00 399.652,00 8.130,00 2.103.188,00 1.674.009,66 429.178,34

%80

3

Mal ve Hizmet

Alım Giderleri
49.050.000,00 26.809.071,00 633.676,00 75.225.395,00 68.578.357,53 6.647.037,47

%91

4 Faiz Giderleri 2.100.000,00 1.365.000,00 3.465.000,00 3.464.391,81 608,19 %100

5 Cari Transferler 804.000,00 378.835,00 1.182.835,00 1.169.723,15 13.111,85 %99

6 Sermaye Giderleri 41.751.000,00 21.031.249,00 20.719.751,00 0 20.719.751,00

9 Yedek Ödenek 10.000.000,00 9.028.215,00 971.785,00 0 971.785,00

Toplam 115.000.000,00 30.929.470,00 30.929.470,00 115.000.000,00 85.330.074,40 29.669.925,60 %74
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Belediye Emlak Servisince Yapılan işlerin Grafik sunumu 

 

 

 

 

2018 Yılında Yapılan Emlak Vergisi Tahakkuk Tahsilat Oranı 
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İMAR PLANLARI 

 

1.  İlçemiz Merkezini kapsayan Revizyon ve İlave olarak hazırlanan 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planları ile 

1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planları düzenlenerek Manisa Büyükşehir Belediyesine teslim edilmiştir. 

2. 2014 yılında ilave imar planı olarak onaylanan ve Ilıca-Kurtuluş ile Yenimahalleleri kapsayan alana ilişkin 

Manisa Büyükşehir Belediyesince imar uygulaması ihalesi yapılacak olan alana ilişkin tüm veriler 

hazırlanarak Büyükşehir Belediyesine teslim edilmiştir. Ayrıca ilk etap olarak yaklaşık 54 hektarlık alanda 

Kurtuluş mahallesini kapsayan kısma ait Encümen Karar hazırlığı yapılıp iletilmiştir. 

3. İlçemizin merkez ve tüm mahallelerini kapsayan alanlarda Maski - Fen işleri Müdürlüğü - Kırsal Hizmetler 

Müdürlüğü - Park Bahçe Müdürlüğü - Emlak İstimlak Müdürlüğünü ilgilendiren alanlarda alt ve üst yapı 

çalışmaları, arazi ölçümleri ile ilgili yol güzergâhlarının belirlenmesi işlemleri yerinde ve arazide ölçümleri 

koordineli olarak yapılarak ilgili Müdürlüklere teslimi yapılmaktadır. 

4.  İlçemiz genelindeki 2. etap  1. , 2. ve 3. Derece Arkeolojik Sit Alanında bulunan taşınmazlar için Koruma 

Amaçlı İmar Planı işlemi ile ilgili oluşan sıkıntılar Çevre ve Şehircilik Bakanlığına iletilip tüm evrakları ile 

birlikte takibi yapılarak var olan sıkıntılar Bakanlık yazısı alınarak çözülmüştür ve şuan 2. etap Koruma Amaçlı 

İmar Planlarının onaylanması için planlar Büyükşehir Belediyesine Bakanlık görüşü ile birlikte teslim edilmiş 

olup, devam etmektedir.  

5. İlçemiz muhtelif mahallelerinde imar planlarının altlığını teşkil eden ve eksik olan tüm hâlihazır sayısal ve 

paftalara işlemleri Harita Mühendislik bürolarına yaptırılarak eksiklikler tamamlanmıştır.  

6. İlçemiz Yenimahalle de bulunan ve Mevcut Hal Binası olarak kullanılan alan ve doğusundaki Küçük Sanayi 

Sitesi adasının birlikte imar uygulaması işlemi başlatılmış olup, Motosiklet tamircilerine yer hazırlama 

işlemlerini kapsamakta olup devam etmektedir.  

7- 6360 sayılı yasa kapsamında köyden mahalleye dönüşen kısımlardan il özel idaresince onaylanmış olanlar 

dahil olmak üzere Köy Yerleşim Planı sınırları ile ilgili hazırlıklar Belediye Meclisine tüm evrakları ile sunulmak 

üzere başlatılmıştır. 

8- 1/5000 ölçekli Onaylı Nazım İmar Planı kapsamında 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı bulunmayan veya 

tadilat görmeyen Alaşehir Belediyesine ait taşınmazları ilgilendiren alanlarda imar plan tadilat işlemleri 

Belediyemizce yapılmaya başlanmıştır. 

9- İlçemiz Merkezine ait 2012 yılında onaylanan İmar Plan Notları Revize edilerek Belediye Meclisince 

onaylanmış ve Büyükşehir Belediye Meclisine Gönderilmiş ve onaylanmıştır. 

10- Kurumlardan ve şahıslardan talep olarak iletilen tüm ilave imar planı ve tadilat talepleri mevcut onaylı 

imar planlarımıza ve kurum görüşlerine istinaden kontrolleri ve incelemesi yapılarak Belediye Meclisine 

sunulmuştur.  

 

 

 

 



 

 

 

01.01.2018 ile 31.12.2018 tarihleri arasında 170 adet imar durumu müracaatı yapılmış ve talep 

sahiplerine sunulmuştur.   

Servisimiz mülk sahipleri tarafından yapılan yazılı ve sözlü müracaatlarla ilgili olarak imar durumu 

verilip, verilmeyeceği, verilmeyecek ise gerekçeleri sunulmakta; imar planı tadilat talebi isteminin gerekli 

olup, olmadığı istenilen düzenlemenin yapılıp yapılmayacağı, ilgili yasa ve yönetmelikler çerçevesinde ne 

şekilde yapılabileceği konularında bilgiler verilmeye devam etmektedir. 

Bu çalışmalar yanında Alaşehir ilçe sınırları kapsamında planı yapılan ve henüz planlanmamış olan 

alanlarla ilgili olarak Tarım İl Müdürlüğüyle birlikte arazi etüdü (tarım alanları, yapılaşmış alanların tespiti 

vs.) çalışmaları yapılmıştır.  



Servisimiz içinde olduğu gibi Belediyemiz diğer servisleri için gerekli olan harita ve planlarla ilgili 

gerekli bilgi ve belge alışverişi sağlanmakta, istenildiği takdirde sayısal ortamda planlar ve hali hazır haritalar 

üzerinde ulaşım etüdü, arazi kullanımı, sokak isimleri tespiti vs. gibi çalışmalar yapılmaktadır. 

 

 



2018 YILI MECLİS KARARLARI 

01.01.2018 ile 31.12.2018 tarihleri arasında 54 adet talep (İmar plan tadilatları ve plan değişiklikleri, 

Cadde ismi verilmesi, Kadastro çalışmaları için bilirkişi seçilmesi vb. konular) Belediye meclisince görüşülüp 

değerlendirilmesi yapılmış ve karara bağlanmıştır. 

 

 

2018 YILI ENCÜMEN KARARLARI 

01.01.2018 ile 31.12.2018 tarihleri arasında 85 adet talep Belediye Encümenince görüşülüp 

değerlendirilmesi yapılmış ve karara bağlanmıştır.  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

HARİTA İŞLERİ: 

 170 adet imar durumu çizilmiştir.  

 Bina aplikasyonu  

 Temel vizesi  

 Mevcut bina ölçümü  

 Belediye parsellerinin imar uygulaması (ifraz, yol terki vb.)  

 3194 sayılı yasanın 18. madde uygulaması dosyaları üzerinde çalışıldı 

 Kurumlar arası yazışmalar (ipotek, şerh kaldırma, tarımsal amaçlı yapılar için izin. Jeotermal GES 

enerjilerin kurum yazışmaları vb.)  

 Müdürlüğümüz bünyesinde Harita Planlama Birimince 2018 yılı içerisinde 2249 adet yazışma ve 

ekleri giden evrak yapılmış olup, gereği yapılmıştır. 

6360 Sayılı Kanunun Geçici 1. Maddesinin 14. Fıkrası Gereği Vatandaşların Elektrik-Su ve Numarataj 

Belgelerine esas teşkil olmak üzere Düzenlenen Bina Tespit Formları düzenlenmiştir. 

 Arazi Ölçümleri;  

1-  Toplu konut bina aplikasyonu      

2- Toplu konut kod alımı 

3- Akkeçili yolu aplikasyonu        

4- Ilıca mahallesi Mey arkası ada sınırları aplikasyonu 



5- Gümüşçay mahallesi yol aplikasyon 

6- Şahyar mahallesi toprak alım yeri ölçümü   

7- Kozluca mahallesi içme suyu alanı ölçümü 

 
  Kozluca mahallesi yol aplikasyonu 

 
Kasaplı mahallesi bina tespiti 

 

Killik mahallesi yol aplikasyonu 

     

 

 

 



Yeni mahalle yol aplikasyonu 

     

Kurtuluş mahallesi özel hastane önü yol aplikasyonu 

     

Avşar Barajında kuma alınacak yer için halihazır çalışması yapıldı. 



 

Park Bahçeler Müdürlüğünce peyzaj projesi hazırlanmış olan parklarda aplikasyon işlemleri yapıldı. 

 

 

 

 



Cumhuriyet Meydanı düzenleme çalışmalarında refüj ve dönel kavşakların aplikasyonları yapıldı 

 . 

Çakırcaali mahallesinde Fen işleri Müdürlüğüne teknik destek için Yol Aplikasyonu yapıldı. 

 

 

 

 



 Resmi Yazışmalar 

Müdürlüğümüz bünyesinde 01.08.2014 tarihinden itibaren Resmi kurum-kuruluşlardan ayrıca 
dışarıdan kayıtlı gelen ve bu yazışmalara verilen cevaplara ilişkin dijital ortamda sayısallaştırılarak 
arşivlenmektedir. İstenilen evraklara anında ulaşılabilmektedir. Belediyemiz diğer birimlerle ile gerekli 
görülürse paylaşılabilmektedir.   

Müdürlüğümüz bünyesinde 2018 yılı içerisinde kurum içi ve kurum dışından gelen 12066 adet resmi 
yazışma gelmiş olup gereği yapılmıştır. 

 Ruhsat 

Müdürlüğümüz Ruhsat biriminde; Yeni Yapılacak olan yapılara inşaat Ruhsatı düzenlenmesi, Ruhsat 
Yenilemesi, Kentsel dönüşüm kapsamına alınan binalar veya ruhsat alınması planlanan parselde bulunan 
eski yapının kaldırılması için Yanan Yıkılan Ruhsatı, Yapı Ruhsatlı ve mevzuat hükümlerine göre tamamlanan 
yapılara Yapı Kullanma Ruhsatı düzenlenmesi, 6360 Sayılı kanun kapsamında ruhsatı bulunmayan eski 
yapılara elektrik ve su abonesi veya İş Yeri Açma Ruhsatı İçin Rapor düzenlenmesi işlemleri hizmeti 
verilmektedir. Bu kapsamda Müdürlüğümüz Ruhsat birimince 2018 Yılı içerisinde; 

 243 Adet Proje ve ekleri incelenerek müdürlüğümüzce uygun görülen projelere Yapı Ruhsatı verildi. 

 262 Adet proje ve eklerine uygun görülen binaya Yapı Kullanma İzin Belgesi düzenlendi. 

 138 adet Yanan Yıkılan Ruhsatı (Kentsel dönüşüm kapsamında) düzenlendi. 

 265 Adet Vergi Dairesi yazışması, 

 360 adet SSK ilişiksizlik belgesi yazışması yapılmıştır. 

 Yapı Kullanma Ruhsatı bulunmayan binalara Elektrik bağlanması için yerinde inceleme yapılarak (6360 
sayılı yasa ile kapanan köylerde, planlı alanlarda ruhsatı bulunmayan 2004 öncesi yapılar ve 2008 
öncesinde Yapı Ruhsatı alan yapılar) fotoğrafları, emlak kayıtları, uydu fotoğrafları ve muhtar beyanları 
alınarak uygun görülen 119 adet binaya elektrik bağlanması için GEDAŞ’a yazıları yazıldı. 

 Binaya içme suyu bağlanması için (6360 sayılı yasa ile kapanan köylerde, planlı alanlarda ruhsatı 
bulunmayan 2004 öncesi yapılar ve 2008 öncesinde Yapı Ruhsatı alan yapılar) fotoğrafları, emlak 
kayıtları, uydu fotoğrafları ve muhtar beyanları alınarak uygun görülen 210 adet binaya İçme suyu 
bağlanması için MASKİ’ye rapor yazıları yazıldı. 

 Gerek merkez mahallemizde gerekse 6360 yasa ile tüzel kişilikleri kaldırılarak mahalleye dönüşen 
köylerdeki 246 adet yapılara iş yeri açılış ruhsatı verilmiştir. 

 50 adet Bina Tespit Ve Değerlendirme Raporu düzenlenerek ilgisine veya ilgili birim ve kuruluşlara yazılı 
olarak gönderilmiştir. 

 

 Yapı Denetim  

Müdürlüğümüzce Yapı Ruhsatı verilen yapı denetimli binaların kontrolleri yapılarak;  

• 110 Adet İş Yeri Teslimi, 

• 611 Adet Hak ediş Raporu, 

• 262 Adet Yapı Kullanma raporu, 

• 186 Adet İş bitirme belgesi düzenlenmiştir. 

• 90 Adet Şantiye Şefliği istifasından ve Yapı denetim feshinden dolayı yapı tatil zaptı düzenlendi. 

• Kentsel Dönüşüm kapsamında riskli yapı kararı alınan ve yıkım kararı çıkan yapıların kontrolleri 
yapıldı. Yıkımı gerçekleşmeyen yapı sahiplerine yıkım için tebligat verildi. 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 Zabıta Hizmetlerine ilişkin 2018 yılında icra ettiğimiz faaliyetlerimizle alakalı öne çıkan başlıklarımız 

şunlardır:  

 İlçemizin gelişen ve değişen ihtiyaçlarını karşılayarak daha ulaşılabilir bir belediyecilik hedefleri 

içerisinde konuşlandırılan, yeni hizmet binamızda ki Müdürlük Kalemini vatandaşlarımızın erişebileceği daha 

donanımlı modern bir ofise dönüştürerek hemşerilerimize kolaylıklar sağladık. 

 Buna ilaveten kent meydanında hizmetine devam eden karakol binamız da ki tüm yapısal eksiklikleri 

yeniden revize ederek gerek personelimizin, gerekse de diğer tüm hizmet vasıtalarımızın sürekli hazır hale 

getirilmesine olanak sağladık.  

 Okul güvenliğine ilişkin ilçemiz genelinde ki tüm okulların çevresinde ki suça konu edilebilecek 

tehlikeli metruk yapılarda ki fiziki koruyucu önlemler; İlçe Milli Eğitim Md.lüğü personeli ile kolluk kuvvetleri 

eşliğinde istenilen düzeye getirilerek bu vb. çalışmalar yıl boyunca devam ettirildi. 

 İlçemiz genelinde ki ulaşım ve trafik gibi iş ve işlemlerin planlanması ile bu konuda ki il nezdinde 

kesinleşecek olan kararların sunulduğu UKOME ( Ulaşım ve Koordinasyon Merkezi ) komisyonunda ki 

koordinatörlük görevimizin 2018 yılı takvimi içerisinde icra edilen toplam 5 adet toplantısı sonrasında alınan 

17 kararla bizlere tevdii edilen görevleri başarı ile ifa ettik.  

 Kayıt dışı ekonomiyle mücadele kapsamında gerek ekiplerimizce sahada yürütülen gerekse de büro 

personelimizce idari nitelikte sürdürülen çalışmalarımız sonrasında 2018 yılında toplam: 232 kişiye  işyeri 

açma ve çalıştırma ruhsatı düzenlendik.  

 Engelliler Derneklerinin öncülüğünde başlatılan “HER KAPAK, BİR CAN” kampanyasında zabıta 

çalışanları olarak bizlerde fiilen gayret ve desteklerde bulunarak, okullar dahil bir çok sivil toplum örgütüyle 

işbirliği içerisinde çalışıp, bahse konu bu derneklere lojistik destek sağladık. 

 Emniyet Müdürlüğümüzün öncülüğünde geçen yıl başlatılan ve vatandaşlarımızdan da çok sayıda 

olumlu dönüşler alınan müşterek huzur denetimlerine Zabıta Müdürlüğümüzden de talep edilen sayıda ki 

personelimizle ihtiyaç duyulan konularda tali destekler verdik. 

 İlçemiz genelinde çeşitli suçlardan hüküm giyerek tahliye olan 47 adet hükümlünün ev ve 

işyerlerinde adres tespiti yaparak, anılan kişilerin iaşe ücretlerinin tahsiliyle alakalı ekonomik durum 

araştırmalarını yaptık.  

 Okul öncesindeki ve okul çağındaki çocukların trafik kurallarını öğrenerek alışkanlık kazanmaları için 

Belediyemizce inşaa edilen “Trafik Eğitim Parkı” nın İlçe Milli Eğitim ve Emniyet Müdürlüğü personellerinin 

iştirakiyle icra edilen eğitim programına katılan çocukları yıl boyunca parkura naklederek, burada ki eğitim 

süreçlerine dahil olduk. 

 Gerek belediyemiz içerisinde ki hizmet Md.lüklerinin gerekse de Gıda, Tarım ve Hayvancılık 

Md.lüğünün, Çevre Şehircilik Md.lüğünün, Vergi Dairesi Md.lüğünün, Halk Sağlığı Md.lüğü ile İzmir 2 

Numaralı Koruma Kurulunun talep ettiği tüm müşterek görevlerde iş birliği içerisinde ki denetimlerimiz 2018 

yılında da koordineli olarak sürmüştür. 

 2018 Yılı içerisinde TSE tarafından ağır kusurlu olduğu gerekçesiyle belediyemize bildirimi yapılan 

72 adet asansör zabıta ekiplerimizce can ve mal güvenliğinin emniyete alınmasına kadar olan süreçte 

mühürlenerek koruma altına alındı. 

 Zabıta Müdürlüğümüz bünyesinde konuşlandırılan ve kendisi dışında Kula, Sarıgöl ve Selendi 

ilçelerine de kesintisiz hizmet vermek üzere teşkilatlandırılan Ölçü Ayar Memurluğumuzca toplamda 370 

adet teraziye damga, muayene vs. işlem tesis edilmiştir.  



2018 Yılı Faaliyetlerimizden bazı görseller 
 

 

4207 sayılı kanuna istinaden, müracaatta eden işyerleri sahiplerinin mesafe uygunluğu hakkındaki 
taleplerine istinaden gerekli çalışmalar yapılmıştır. 

 

Umuma Açık İşyerlerinin ruhsat verilmeden önce yönetmelikte belirtilen şartları taşıyıp taşımadığının 

kontrolü 
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4077 Sayılı Tüketicini Korunması İle İlgili Etiket İle İlgili 3 aylık denetim Sonuçları Sanayi Ve Ticaret İl 

Müdürlüğü İle Kaymakamlık Makamına bildirilmekte 

 

Kanunlara, Yönetmeliklere vb. aykırı hareket eden şahıslar hakkında gerekli yasal işlemler yapılmıştır. 

 

Tüm Mahallelerimizde çalışma yapılmış olup Belediye Meclisimizin almış olduğu karara karşı Kaldırım ve 

Yol İşgali Yaparak halkın geliş ve geçişine engel olan Esnaflar hakkında gerekli yasal işlemler yapılmıştır. 
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İkamet ettikleri evlerinin içerisine atık malzemeler ile doldurarak çöp eve çevirerek komşularını rahatsızlık 

veren şahıslar hakkında gerekli işlem yapılmıştır.  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

31.08.2009 tarih ve 06 Nolu Manisa İli Çevre Kurulu Kararının 22. ve 24. maddeleri ile Belediye 

Başkanlığımıza verilen İşyerleri ve Meskenlerde ısıtma amaçlı kullanılan kalorifer ile ilgili denetim ve kontrol 

görevini aksatmadan yerine getirmekteyiz. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

Alaşehir Belediye Başkanlığı İle A Tipi Muayene kuruluşu olan TSE arasında imzalanan protokol gereği TSE 

tarafından uygunsuzluk raporu verilen asansörlerin mühürleme işlemleri yapılmıştır. 
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Alaşehir Belediyesi, Zabıta Ekiplerinin sağlıklı ve güvenilir gıda denetimleri aralıksız devam ederken, yapılan 
bu kontrollerde kalite, hizmet ve hijyen konusunda emsallerine örnek olacak nitelikteki bir esnaf takdirname 
ile ödüllendirildi. Alaşehir Belediyesi Zabıta ekiplerince her yıl geleneksel olarak ilçe genelinde sürdürülen 
rutin simit fırını denetlemelerinde sürekli karne notu yüksek çıkan bir esnaf  takdirname ile onurlandırıldı. 

 

Şehir İçerisinde Seyyar Satıcıların faaliyetlerini belediyece gösterilen yerlerde sürdürmelerini sağlamak, 
faaliyetlerini yaparken halkı rahatsız etmelerini önlemek, 

 

 

Dini Bayramlarımızdan olan Kurban bayramının halkımız tarafından güzel ve sağlıklı bir şekilde geçmesi için 
Kurbanlık Hayvan Satış yerleri hazırlandı. Kurbanlık Hayvan Satış Yerleri haricinde satışlara izin verilmedi. 
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Kimsesiz ve Yolda Kalmış Olan vatandaşları gidecekleri yerlere ulaştırmak ve sahip çıkmak için gerekli 

çalışmalar yapılmıştır 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pazaryerlerinde denetimlerimiz devam etti. Kendilerine tahsis edilen yerin dışına çıkan esnafa gerekli 
uyarılar yapıldı. Ayrıca pazaryeri içinde izinsiz olarak satış yapan seyyar satıcılara gerekli cezai işlem 
uygulandı. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

İmar ve Şehircilik İşleri Müdürlüğü ile koordineli olarak ilçemizde yapılan inşaatlarda denetimler yapıldı. 
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İlçemizin muhtelif yerlerinde açılmış olan güzellik merkezlerine uymaları gereken şartlar hakkında genel 
tebliğ ve denetim yapıldı. 

 

Alaşehir Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekiplerine, uyuşturucu ile mücadele kapsamında, Psikolog Ayşe Ezgi 

Kavas tarafından eğitim semineri verildi. 

 

2018 Yılı İçerisinde Alınan İşyeri Açma Ve Çalışma Ruhsatları Aylık Dağılım Şeması 
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Çevre Denetimi 

İlçe sınırlarımız içerisinde Çevre Yönetim Sistemi mantığında her türlü çevresel kirlilikle ilgili 2872 

sayılı Çevre Kanunu, 3194 sayılı İmar Kanunu, 5393 sayılı Belediye Kanunu ve diğer ilgili kanun ve 

yönetmeliklere göre denetim ve uygulama faaliyetlerini sürdüren birimdir. 

 Şikâyetler çerçevesinde denetimler yapmak ve yasal mevzuat çerçevesinde gereğini yapmak. 

 Şikâyetlere istinaden çevresel gürültü ile ilgili yasal mevzuat çerçevesinde gereğini yapmak. 

 İş yerlerinden talep edilen belge ve raporları değerlendirmek. 

 

Görüntü Kirliliği Kontrolü 

İlçemiz sınırları içerisinde konulan her türlü reklam, ilan, tanıtım, ilçe sınırları içerisine bırakılan her 

türlü döküntü ve benzerlerinin yol açabileceği görüntü kirliliği ortadan kaldırılarak, kent estetiğine katkıda 

bulunmayı, reklam asma ve ticari tabela kullanımını düzenler. Bu işleri yapan gerçek veya tüzel kişilerle, 

kamu kurum ve kuruluşlarının uymak zorunda bulundukları esaslar doğrultusunda gerekli denetimleri yapar. 

 

 Alaşehir Merkez 15 Mahalleye tüzel kişiliği kaldırılan 6 belde ve 66 köyle birlikte toplamda 87 

mahallede çalışmalarımız devam etmektedir. 

Geri Dönüşüm Çalışmalarımız 

Çevre temizliği ve geri dönüşüme büyük önem veren Alaşehir Belediyesi, bu önem doğrultusunda 

ilçe merkezindeki 30 farklı noktaya Cam Şişe Kumbaraları yerleştirdi. Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü 

tarafından yerleştirilen kumbaraların 20 adedi 800, 10 adedi ise 1200 litrelik kapasiteye sahiptir. 2018 

yılında halkın isteği doğrultusunda cam kumbaraların yerleri değiştirilmiş ve talepte bulunan okullara cam 

kumbaralar konulmuştur. 
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Atık Pil ve Akümülatörlerin Kontrolü Yönetmeliği” kapsamında; TAP Derneği ile Belediyemiz 

arasında yapılan protokole istinaden, atık pillerin kaynağında ayrı toplanması çalışmaları kapsamında atık 

pil kutuları istenilerek, İlçemiz sınırları dâhilindeki okullara, kamu kurum ve kuruluşlarına, marketlere, vb. iş 

yerlerine atık pil kutuları dağıtılmıştır 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Su ve toprak kirliliğinin önlenmesi amacıyla bitkisel atık yağların ayrı toplanması için; “Bitkisel Atık 

Yağların Kontrolü Yönetmeliği” çerçevesinde Belediyemiz ile Deha Bitkisel Atık Yağ Toplama Geri Kazanım 

Biodizel Üretim Sanayi 

ve Tic. A.Ş. arasında 

protokol devam 

etmektedir. Firmadan 

bitkisel atık yağ 

toplamanın 

yaygınlaştırılması için 

kap, broşür ve afiş 

talep edilmiştir. İlçe 

genelinde bitkisel atık 

yağ üreten tüm işyerlerine denetim yapılmış olup, atık yağları ayrı biriktirerek lisanslı firmaya vermeleri 

konusunda bilgilendirme yapılmıştır.  

Ambalaj Atıklarının Kontrolü Yönetmeliği” kapsamında ilçemizde ambalaj atıkları lisanslı firma 

tarafından kaynağında ayrı toplanarak geri dönüşümü saplanmaktadır. 2018 yılında 1.290 ton ambalaj atığı 

toplanarak geri dönüşüme kazandırılmıştır. 
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SÜPÜRME ÇALIŞMALARIMIZ   

Süpürme işlemlerimiz; 2018 yılında 27 süpürme işçisi ve 2 adet süpürge aracı ile yapılmış olup, 

hafta tatili, resmi ve dini bayramlar dâhil haftanın her günü tüm cadde ve sokaklar süpürülmüştür. 

Süpürme esnasında cadde ve sokakların her iki tarafındaki yaya kaldırımları üstü ve dipleri temizlenerek 

süprüntü, çöp vb. atıklar ile bordür kenarlarında biriken çamurlar temizlenmektedir 

 

YIKAMA ÇALIŞMALARIMIZ 

 İlçemiz genelinde semt pazarı kurulan bölgelerde, Pazar alanı çöplerinin alınmasından sonra 

cadde ve sokaklar yıkanarak temizlenmektedir. Pazar yerlerinde kokuya sebebiyet veren (balıkçı, 

peynirci, tostçu vs.) yerler deterjanlı su ve ağır kir sökücü su ile yıkanıp ayrıca dezenfekte edilmektedir. 

Ayrıca belirlenen program dâhilinde ilçemiz genelinde bulunan 140 adet camilerin programda 

belirlenen sıraya göre özenle yıkanıp sağlıklı bir şekilde temizliği yapılmaktadır. 

 

 

 



 
127 

”Ömrünü Tamamlamış Lastiklerin Kontrolü Yönetmeliği” kapsamında ömrünü tamamlamış tüm 

lastikler ilçemizden lisanslı firmalar tarafından toplanarak geri dönüşüme kazandırılmaktadır.2018 yılında 4 

ton ömrünü tamamlamış lastik toplanmıştır. 

 

 

 

 

 

ÇÖP TOPLAMA ÇALIŞMALARIMIZ 

Alaşehir Belediyesi Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü olarak ilçe genelinde mahalle, cadde ve 

sokaklarda uygun noktalara konuşlandırmış olduğumuz yer üstü çöp konteynerleri ve çöp varilleri ile evsel 

nitelikli katı atıklar toplanmakta olup, çöp araçlarımız kesintisiz 24 saat ring halinde çalışmaktadır. İlçemiz 

genelinde 2018 yılında yaklaşık olarak 90 ton/gün çöp toplanıp bertarafı için çöp depolama alanımıza 

nakledilmiştir. Ayrıca kapalı alanlar (çöp ev, harabe evler vb.)dere yatakları ve kullanılmayan arsalarda 

biriken çöpler vb. atıklar alınıp, alanın yıkama ve temizliği yapılmaktadır. 
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İlçemiz genelinden çöp depolama alanına günlük yaklaşık 90 ton, evsel nitelikli katı atık Belediyemiz 

Temizlik işleri personel ve araçları ile toplanıp götürülmektedir. İşçiliği özel sektörden araç ve hizmet alımı 

ihalesi suretiyle karşılanmak üzere gerçekleştirilmektedir. Hizmet alımı yolu ile cadde ve sokaklardaki evsel 

nitelikli katı atıkların süpürülmesi, atıkların toplanması ve taşınması işi için 97 işçi ve 23 adet araç 

çalışmaktadır. 

 

İlçemiz mücavir alanı içinde yer alan dar sokaklar, park bahçe, yeşil alanlar ve 6360 Sayılı yasa ile 
tüzel kişiliği kaldırılan 6 belde ve 66 köyün çöp toplamasında kullanılmak üzere 1756 adet çöp varili alımı 
yapılmış ve dağıtımı sağlanmıştır. 

 

İlçemiz merkez cadde, sokaklar ve 6360 Sayılı “On Üç İlde Büyükşehir Belediyesi Ve Yirmi Altı İlçe 
Kurulması İle Bazı Kanun Ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun” ile tüzel 
kişiliği kaldırılan 6 beldede çöp toplamada kullanılmak üzere ihale yolu ile 400 lt.’lik 100 adet ve 800 lt’lik 
150 adet sıcak daldırma galvanizli çöp konteynerleri alımı ve dağıtımı yapılmıştır.  
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Cami ve umumi tuvalet temizliklerinden görüntüler; 

 

İlçemiz çöp depolama alanından görüntüler; 

 

Semt Pazar Yerlerinden Yıkama Görüntüsü. 
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134 

Müdürlüğümüz Basın-Yayın Birimimizce hazırlanan ve aylık faaliyetlerinin anlatıldığı resmi yayın 

organlarımızdan Alaşehir’in Sesi Gazetesi her ayın ilk günlerinde vatandaşlarımıza ulaştırılmaktadır. 

 

 

 

 

 



 
135 

Müdürlüğümüz bünyesinde bulunan engelli hizmet aracımız ile ilçemiz genelindeki engelli 

vatandaşlarımızın ilçemizdeki, çevre il ve ilçelerdeki her türlü işlemlerinde engelli vatandaşlarımıza ulaşım 

hizmeti sağlanmaktadır. 
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Alaşehir Belediye Başkanı Ali Uçak öncülüğünde kurulan Alaşehir Belediyesi Tiyatro Okulu’nun 
hazırladığı ve ücretsiz olarak 13 kez Münir Özkul Tiyatro Salonu’nda sahnelenen “Benim Güzel Pabuçlarım” 
adlı tiyatro oyunu yaklaşık 5 bin minik ve ailelerinden tam puan aldı. 
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Alaşehir Belediyesi’nin başlatmış olduğu “Üzümün Başkenti Alaşehir’den İçinizi Isıtmaya Geldik” projesi 
kapsamında; İstanbul, Ankara ve İzmir’in en işlek caddelerinde görevlendirilen bir ekip tarafından 
vatandaşlara “Üzüm Pekmezi” ikram ediliyor. Şifa kaynağı olan üzüm pekmezi yerli ve yabancı vatandaşlar 
tarafından yoğun ilgi görmeye devam ediyor. Soğuk havalarda ikram edilen üzüm pekmezi hem 
vatandaşların içini ısıtıyor hem de yüzlerini güldürüyor. 
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Yeni doğan bebek için bebek seti, kardeşlerine oyuncak ve aileye hediye takdiminde bulunan Başkan 
Ali Uçak,” Hoş geldin bebek projemiz kapsamında dünyaya yeni gelen yavrularımızın ailelerini ziyaret 
ederek, iyi günde kötü günde hemşerilerimizin yanında olmaya, onların sevinç ve üzüntülerine ortak olmaya 
çalışıp devamı hedeflenmektedir. 

 

Projeler kapsamında belediye ekipleri tarafından yeni yıl nedeniyle vatandaşların hatıra fotoğrafı 
çekilip eğlenceli anlar yaşayabilmeleri için Belediye Hizmet Binası önüne etkinlik durağı yerleştirildi. Yeni yıl 
için özel hazırlanan, içerisinde suni kar, suni kardan adam, çam ağacı ve bank bulunan etkinlik durağına giren 
vatandaşlar yeni yıl heyecanını ölümsüzleştirmek için bol bol hatıra fotoğrafı çektirdiler. 
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HZ. MEVLANA ALAŞEHİR’DE ALIŞILMIŞIN DIŞINDA GÜZEL BİR ETKİNLİK İLE ANILDI 

 

 

Yaptığı çalışmalarla adından söz ettiren Alaşehir Belediyesi vatandaşlarımızın zor günlerinde 

yanındadır. Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü, cenaze çadır hizmetinden ücretsiz mezar ziyaretlerine, 

taziyeye gelenler içinde pide ve ayran ikramından, kış aylarında ısınmaları için soba hizmetine  kadar bir çok 

alanda vatandaşlarımıza hizmet vermektedir 
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Alaşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal işler Müdürlüğü basın yayın birimi tarafından her ay çıkarılan "Alaşehir'in 

Sesi" gazetesi vatandaşlarımıza ulaşmaya devam etmektedir 

  

Alaşehir halkına kaliteli bir yaşam getirmeyi amaçlayan Alaşehir Belediyesi 2 adet hasta nakil aracı ile 2018 
yılında 782 hastanın naklini gerçekleştirerek vatandaşlarımıza hizmet verdi. 

  

Alaşehir Belediye Başkanı Ali Uçak, Alaşehir Belediyesi tarafından Mahallerde düzenlenen iftar programına 
katılarak, Ramazan'ın bolluk ve bereketini vatandaşlarla birlikte paylaştı. 
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Türk Pop müziğinin sevilen ikilisi Erdem Kınay ve Merve Özbey’in muhteşem performansı ile 
gerçekleşen Yeşil Partimizde Alaşehirlilerimiz unutulmaz bir gece yaşadı. Binlerce kişi konser ve DJ 
performansı eşliğinde Alaşehir’imizin meşhur maden suyu yağmuru ile doyasıya eğlendi.  
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1.Alaşehir Uluslararası Kültür, Sanat ve Üzüm Festivali'nin ikinci gününde Alaşehirli vatandaşlarımız 
Karadeniz müziğinin sevilen grubu KOLİVA ile unutulmaz bir gece yaşadı.  

Alaşehir Üzüm Festivali etkinlikleri kapsamında Cumhuriyet ve Demokrasi Meydanımızda sahne alan 
Gazapizm; hemşerilerimize, şehir dışından ve yurt dışından gelen hayranlarına unutulmaz bir gece yaşattı. 
Gazapizm’in şarkılarıyla binlerce vatandaşımız ile birlikte bizler de gönlümüzce eğlendik. 

 

Alaşehir Üzüm Festivali etkinlikleri kapsamında Kenan Evren Genişleme Sahasında düzenlemiş olduğumuz 
Uçurtma Şenliğimizde, yüzlerce çocuğumuza ücretsiz hediye etmiş olduğumuz Ay Yıldızlı Uçurtmaların 
gökyüzündeki görsel şöleni ve çocuklarımızın mutlulukları görülmeye değerdi. 
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İlçemizin kurtuluş günü sebebi ile, Afyon'dan yola çıkan Büyük Taarruz Bisiklet Turu ekibi ile birlikte 
ilçemizde gerçekleştirdiğimiz şehir turunun ardından, Kurşunlu Han'da 1.Alaşehir Üzüm Festivali Etkinlikleri 
kapsamında düzenlenen Alaşehir Tarihi Resimler Sergimizin açılışını gerçekleştirdik. 

 

 

Alaşehir Belediyemiz olarak; Çanakkale ruhunu yaşatmak, topraklarımızın nasıl kazanıldığını unutmamak ve 
unutturmamak için, kadınlarımız ve gençlerimiz için ücretsiz düzenlediğimiz Çanakkale turlarımız devam 
etmektedir. 
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Alaşehir Belediyesi’nin kültür gezileri kapsamında ücretsiz olarak düzenlediği  “Haydi Kadınlar Ankara’ya” 

projesi devam etmektedir.  

  

 

Futbol ve bayan voleybol branşlarında yeniden yapılanarak ve şampiyonluk hedefiyle başlayan 

Alaşehir Belediye spor, göreve geldiği günden itibaren sporun ve sporcunun yanında olan Alaşehir Belediye 

Başkanı Ali Uçak’ın da desteğini arkasına alarak her iki branşta da hedefine emin adımlarla ilerlemektedir. 

İki takımda hafta sonları oynadıkları müsabakalarda rakiplerini yenerek liglerinde lider olarak kapatarak 

şampiyonluk yolunda adım daha ilerlemeye hedeflemektedirler. 

Türkiye Voleybol Federasyonu Bayanlar 2.Lig 3.Grupta mücadele eden Alaşehir Belediye spor Bayan 

Voleybol Takımı  namağlup ve lider olarak sezonu bitirmeyi hedeflemişlerdir. 

Alaşehir Belediye spor Futbol Takımı da Manisa Süper Amatör Lig A Grubunda mücadele ederek başarılarını 

daha da yükseltmeyi hedeflemişlerdir. 
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    2018 Yılında Faaliyetlerimizden bazıları ve görselleri 

 İlçedeki yeşil alanların, çim biçme, gübreleme ve sulama işlemleri ile sulama sistemleri tamiratları 

devam etmiştir.(özellikle ilçe merkezindeki ve 6360 sayılı kanunla yeni hizmet alanı olarak 

idaremize dahil olan mahallelerimizdeki futbol sahaları olmak üzere) 

 

 Yabancı otlarla mücadele 
 İlçe merkezindeki ve 6360 sayılı kanunla yeni hizmet alanı olarak idaremize dahil olan mahalle ve 

köylerimizde yerleşim yerleri içerisinde kalan boş arsalardaki ve şehir içi kaldırım kenarlarındaki 
yabancı otlar temizlenip, ilaçlama yapılmıştır. 
 

 Şehir içindeki süs bitkilerinin bakım çalışmaları 
 Şehir içindeki kaldırımlarda, meydanlarda ve refüjlerde bulunan süs bitkilerinde şekil budaması ve 

zararlılarla mücadele ilaçlama ve aşılama işlemleri yapılmıştır.   

 

Yeşil Alan Ve Ağaçlandırma Yapılan Yerler 

Şeyh Sinan Mahallesi  

 



 
150 

İstasyon Mahallesi 

Barış Mahallesi  

 

Yeni Mahalle 
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Adnan menderes bulvarında ağaç dikimi 

 

Atatürk Bulvarı ağaç dikimi 

 

Yenice Mahallesi parkların çimlerin biçilmesi 

 

Kurtuluş Mahallesi Şehitlik Anıtı etrafı çimlerin biçilmesi 
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İstasyon Mahallesi çimlerin biçilmesi 

 

Dinlenme ve Park Alanlarında Böcek ve Haşere ile Mücadele 

 

Şehir Merkezinde bulunan Ağaçlara Ballık(Basra) İlaçlaması 
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Şehir Merkezinde bulunan kaldırım kenarlarındaki yabancı otların tırpanla temizlenmesi 

 

Yeni Mahalle Eski Ceza Evi Altı Bitkilere Şekil Verilmesi 

 

Şehir Merkezinde bulunan tüm yeşil alanların gübrelenmesi 
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Cumhuriyet ve Demokrasi Meydanı Bitki Dikim Çalışması 

 

Şehir Merkezinde orta refüjlerde bulunan damlama hatlarının tamiratları yapıldı. 
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Beşeylül mahallesinde bulunan süs havuzlarının tamiratları ve bakımları yapıldı. 

 

Futbol Sahası Çimlerinin Biçilmesi 

 

Kavaklıdere Mahallesinde bulunan havuzun etrafında peyzaj düzenlemesi yapıldı. 
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Seramızda bitki yetiştirme çalışmaları yapıldı. 

 

 

 

 

Gümüşçay Mahallesi 
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Kemaliye Mahallesi 

 

 

 

Rauf Denktaş Parkı Spor Aletleri Yenilendi.  
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Fatih Mahallesi İlkay Sk. Spor Aletleri Takılması 
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Parklara yeni oturma bankları koyulması 

 

Yeni Mahalle Parka Kilit Parke döşeme ve Bordür Örme Çalışması 
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PARK BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ SERA ÜRETİM FAALİYETLERİ 
Çoğunluğunu kendi üretimimiz olan tohumlardan mevsimlik çiçek ağaç ve türü bitkilerin dikimi sağlanmıştır. 

Tesislerimizde çam, sedir, selvi, çınar, palmiye, oya, akça ağaç ile mevsimlik çiçeklerden gül, berberise, 

yasemin, viola, tricolar ve cyclaman ve çalı grubu bitkileri yetiştirilmektedir. 

 

 

 

Cumhuriyet ve Demokrasi Meydanı bitkilerin şekillendirilmesi ve palmiye ağaçlarının budanması 
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01.01.2018 ile 31.12.2018 Arası Bütçe Gerçekleşmesi 

Kodu Açıklama Bütçe Miktarı (₺) Harcama (₺) Geçekleşme (%) 

01 Personel Gideri 152.375,00 130.412,93 % 85,59 

02 Sosyal Güvenlik 
Kurumuna 

  24.105,00   21.582,63 % 89,54 

03 Mal ve Hizmet Alımları   34.000,00 33.913,85 % 99,75 

Toplam 210.480,00 185.909,41 % 88,33 

 

2018 YILI PERFORMANS PROGRAMI HEDEFLERİ VE GERÇEKLEŞME DURUMLARI; 

2018 YILI Performans Göstergesi 

 Faaliyetler 
Performans 
Göstergesi 

2018 Yılı Hedefi Sonuç 

HEDEF-1 
Belediyemiz mülkiyetinde olan 
taşınmaz satış gelirleri. 

1.500.000,00₺ 1.674.350,00₺ 

%111,62 
oranında 

gerçekleme 
sağlanmıştır. 

HEDEF-2 
Belediyemiz mülkiyetinde olan 
taşınmaz kiralama gelirleri. 

800.000,00₺ 1.558.860,00₺ 

%194,86 
oranında 

gerçekleşme 
sağlanmıştır 

HEDEF-3 
Belediyemiz mülkiyetinde olan 
taşınmaz işgallerinden 
sağlanacak gelirler. 

6.000,00₺ 4.316,00₺ 
%71 oranında 
gerçekleşme 
sağlanmıştır. 

 

Belediyemize Ait Taşınmazların Mevcut Durum 

TAŞINMAZ ÇEŞİDİ ADET ALANI 

87 Mahalleye ait Binalı Binasız,Arsa, Tarla, Bahçe, 
Kuyu, Çeşme v.b. 

2344 3.158.510,86m² 

72 Mahalleye ait Mera, Harmanyeri, Mezarlık, Yol 
Boşluğu v.b. 

118 3.645.833,95m² 

Toplam Arsa, tarla, Bahçe, Meydan, Çeşme, Kuyu, 
Kâgir Bina, Dükkân v.b. 

2462 6.804.344,81m² 
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Belediye Meclisine sunulan 2018 yılı satış, tahsis, bedelsiz devir ve 10 yıldan fazla kiralama talepleri;
  

Alaşehir Belediye Meclisine Sunulan Taşınmazlar 

 Taşınmaz Sayısı Kabul Edilen Ret Edilen 

Satış 58 52 6 

Kiralama 3 Yıl üzeri  1 1 - 

Hisseli - - - 

Tahsis 2 2 - 

Takas - - - 

İhdas - - - 

Devir - - - 

Toplam 61 55 6 

 

Müdürlüğümüz tarafından 2886 sayılı yasa kapsamında 2018 yılı içinde yapılan satış ve kiralama ihaleleri; 

Satış İhaleleri 

İhale No Çıkılan sayı Gerçekleşen sayı Gerçekleşme Oranı Gelir 

İhale_15 18 0 00.00% 0,00 ₺ 

İhale_16 20 6 30.00% 460.500,00 ₺ 

İhale_17 18 12 66.67% 902.100,00 ₺ 

İhale_18 26 12 46.15% 311.750,00 ₺ 

Toplam 51 27 52.94% 1.674.350.00 ₺ 

 

Müstakil Taşınmazlar Meralar Hisseli Taşınmazlar 
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Kiralama İhaleleri 

İhale No: 
Çıkılan 

sayı 
Gerçekleşen 

sayı 
Sözleşme 
Yapılan 

Sözleşmeye 
Gelmeyen 

Gerçekleşme 
Oranı 

Gelir 

İhale_16 11 9 7 2 81.82% 1,580.00 ₺ 

İhale_17 1 1 1 0 100.00% 88,750.00 

₺ 
İhale_18 1 1 1 0 100.00% 1,600.00 ₺ 

İhale_19 22 13 12 1 59.09% 5,770.15 ₺ 

İhale_20 13 7 5 2 53.85% 67,455.00 

₺ 
İhale_21 9 4 4 0 44.44% 16,220.00 

₺ 
Toplam 57 35 30 5 61.40% 181,375.15 

₺ 
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Hisseli Satışlar 

  Encümene sunulan sayı Gerçekleşen sayı  Başarı oranı Gelir 

Toplam 27 18 66.67% 600.632,28 
₺ 

 

2018 Yılı Satışların mahalle dağılımı. 

Mahalle Taşınmaz Sayısı Toplam Alanı Toplam Bedeli 

Horzumsazdere 1 406.15m² 7,000.00 ₺ 

İsmailbey 1 2.500,59m2 13.250,00 ₺ 

İsmetiye 1 321,69m2 2.100,00 ₺ 

Işıklar 2 1091,60m2 54.000,00 ₺ 

Kasaplı 3 9,328.22m² 217,500.00 ₺ 

Killik 7 2,928.77m² 160,500.00 ₺ 

Kurtuluş 2 367.00m² 152,000.00 ₺ 

Sarısu 1 23,39m2 8.500,00 ₺ 

Tepeköy 3 1671,00m2 219.000,00 ₺ 

Yenimahalle 1 171.00m² 104,500.00 ₺ 

Yeşilyurt 8 11,605.78m² 736,000.00 ₺ 

TOPLAM= 30 30.415,19m2 1.674.350,00 ₺ 
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Müdürlüğümüz tarafından 2018 Yılında 2886 sayılı yasa kapsamında yapılan satışlar ve tutarları; 

S. 
No 

Mahalle Ada Parsel Alanı Niteliği 
Gerçekleşen 

Fiyat 
Tarih 

1 Horzumsazdere 107 2 406.15m² Arsa 7,000.00 ₺ 26.06.2018 

2 Işıklar 108 1 516.58m² Arsa 24,000.00 ₺ 25.10.2018 

3 Işıklar 111 1 575.02m² Arsa 30,000.00 ₺ 26.12.2018 

4 İsmailbey 115 8 2,500.59m² Arsa 13,250.00 ₺ 15.10.2018 

5 İsmetiye 102 16 321.69m² Bahçe 2,100.00 ₺ 16.10.2018 

6 Kasaplı 179 6 8,301.22m² Tarla 170,000.00 ₺ 08.07.2018 

7 Kasaplı 192 2 511.00m² Arsa 23,500.00 ₺ 22.10.2018 

8 Kasaplı 192 3 516.00m² Arsa 24,000.00 ₺ 22.10.2018 

9 Killik 174 21 395.00m² Arsa 41,000.00 ₺ 30.10.2018 

10 Killik 239 9 90.00m² Arsa 12,500.00 ₺ 28.12.2018 

11 Killik 239 10 90.00m² Arsa 12,500.00 ₺ 26.12.2018 

12 Killik 239 13 90.00m² Arsa 12,500.00 ₺ 26.12.2018 

13 Killik 239 14 90.00m² Arsa 12,500.00 ₺ 26.12.2018 

14 Killik 251 6 373.00m² Arsa 23,500.00 ₺ 14.12.2018 

15 Killik 353 23 1,800.77m² Tarla 46,000.00 ₺ 28.06.2018 

16 Kurtuluş 1047 12 172.00m² Arsa 62,000.00 ₺ 26.12.2018 

17 Kurtuluş 1060 8 195.00m² Arsa 90,000.00 ₺ 05.07.2018 

18 Sarısu 258 11 23.39m² Arsa 8,500.00 ₺ 17.10.2018 

19 Tepeköy 195 21 560.00m² Arsa 150,000.00 ₺ 15.10.2018 

20 Tepeköy - 1853 550.00m² Arsa 34,000.00 ₺ 11.10.2018 

21 Tepeköy - 1854 561.00m² Arsa 35,000.00 ₺ 31.10.2018 

22 Yenimahalle 698 12 171.00m² Arsa 104,500.00 ₺ 07.06.2018 

23 Yeşilyurt 255 7 358.00m² Arsa 29,250.00 ₺ 17.12.2018 

24 Yeşilyurt 257 11 416.00m² Arsa 30,050.00 ₺ 27.12.2018 

25 Yeşilyurt 257 12 408.00m² Arsa 29,500.00 ₺ 27.12.2018 

26 Yeşilyurt 257 13 388.00m² Arsa 28,050.00 ₺ 17.12.2018 

27 Yeşilyurt 257 14 406.00m² Arsa 29,400.00 ₺ 17.12.2018 

28 Yeşilyurt 320 9 366.00m² Arsa 38,750.00 ₺ 26.10.2018 

29 Yeşilyurt 360 8 5,000.00m² Arsa 508,000.00 ₺ 01.11.2018 

30 Yeşilyurt 428 64 4,263.78m² Tarla 43,000.00 ₺ 08.06.2018 

TOPLAM= 30,415.19m²  1,674,350.00 ₺  
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2018 yılı yapılan kiralamaların aylık tutarları. 

S. 
No 

Mahalle Ada Parsel 
Kiralanan 

Alan 
Kullanım Şekli 

Kira 
Süresi 
(Yıl) 

Aylık Fiyatı 
Kira Başlama 

Tarihi 

1 İstasyon _ _ 27.00m² Büfe 3 260.00 ₺ 12.03.2018 

2 Kemaliye 144 2 30.00m² 39 nolu Dükkan 3 220.00 ₺ 05.04.2018 

3 Kemaliye 302 4 40.00m² 27 nolu dükkan 3 180.00 ₺ 09.03.2018 

4 Killik 263 2 24.00m² 3 nolu Dükkan 3 110.00 ₺ 20.03.2018 

5 Soğuksu 324 9 115,00m² 3 nolu işyeri 10 200.00 ₺ 21.03.2018 

6 Uluderbent _ _ 30,00m² Pazar Yeri Büfe 3 110.00 ₺ 28.03.2018 

7 Yeşilyurt 423 31 17,00m² 12 Nolu dükkan 3 210.00 ₺ 27.03.2018 

8 Şeyhsinan  393 20-35 7.381,32m2 Maden Suyu  10 88,750.00 ₺ 01.10.2018 

9 Ilıca 65 3 2.176,00 m2  
Kapalı Yüzme 
Havuzu 

3 1,600.00 ₺ 01.06.2018 

10 Baklacı - - 1.400,00 m2 Çay Bahçesi 10 550.00 ₺ 19.06.2018 

11 İstasyon     12,00m² Çay Ocağı 3 210.00 ₺ 19.06.2018 

12 Kemaliye 302 1_2 81,00 m2 31 nolu Dük. 3 500.00 ₺ 03.07.2018 

13 Kilik 263 2 25,00 m2 1 nolu dük. 3 115.00 ₺ 29.06.2018 

14 Killik 263 2 62,00 m2 4 Nolu Dük. 3 195.00 ₺ 29.06.2018 

15 Sobran 108 1 78,00m² Depo 3 270.00 ₺ 22.06.2018 

16 Soğuksu 321 6 19,00m² 6 nolu Dükkan 3 240.00 ₺ 09.07.2018 

17 Tepeköy 195 19 400,00m² Düğün Salonu 3 620.00 ₺ 19.06.2018 

18 Uluderbent _ _ 30,00m² 
19 Nolu Sanayi 
Dükkanı  

3 210.00 ₺ 28.06.2018 

19 Uluderbent _ _ 919,00 m2  Halı Saha 10 730.00 ₺ 19.06.2018 

20 Yeşilyurt 242 2 19,00m² 
6 nolu Sanayi 
Dükkan 

3 275.00 ₺ 10.07.2018 

21 Yeşilyurt 423 35 16,00m² Dükkan 3 355.00 ₺ 22.06.2018 

22 Ilgın 107 4 95.00m² Kahvehane 3 320.00 ₺ 24.10.2018 

23 Kavaklıdere 268 1 777.00m² Çok Amaçlı Salon 3 550.00 ₺ 24.10.2018 

24 Kemaliye 302 4 30.00m² 04 Nolu Dükkan 3 220.00 ₺ 10.10.2018 

25 Soğuksu 324 9 6.00m² 02 Nolu Dükkan 3 205.00 ₺ 09.10.2018 

27 Yenimahalle - - 20.00m² Büfe 3 110.00 ₺ 25.10.2018 

28 Yeşilyurt - 3995  kantar   3 16,000.00 ₺ 16.10.2018 

29 Kavaklıdere 35 1 48.00m² 02 Nolu Dükkan 3 150.00 ₺ 13.12.2018 

30 Kemaliye 302 4 50 tonluk  Kantar  3 14,200.00 ₺ 15.12.2018 

31 Soğuksu 320 14 894.00m² 53 Nolu İşyeri 3 1,020.00 ₺ 18.12.2018 

32 Soğuksu 321 6 37.00m² 12 Nolu Dükkan 3 850.00 ₺ 18.12.2018 

         Toplam Aylık Kira Geliri (KDV hariç) 129,535.00 ₺   
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01.01.2018-31.12.2018 tarihleri arası gelen ve giden evrak durumu; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GELEN EVRAK 

AÇIKLAMA 
Evrak 
Adet 

İptal 
Evrak 
Adet 

Bilgi İçin 
Evrak 
Adet 

Gereği İçin 
Evrak 
Adet 

Bekleyen 
Evrak 
Adet 

Eski Tarihli 
Bekleyen 

Evrak 
Adet 

Toplam Gelen Evrak 608 1 117 489 16   

Kurum Dışı Gelen Evrak 487   79 408 14   

Kurum İçi Gelen Evrak 121 1 38 81 2   

GİDEN EVRAK 

AÇIKLAMA 
Evrak 
Adet 

İptal 
Evrak 
Adet 

Bilgi İçin 
Evrak 
Adet 

Gereği İçin 
Evrak 
Adet 

Bekleyen 
Evrak 
Adet 

Eski Tarihli 
Bekleyen 

Evrak 
Adet 

Toplam Giden Evrak 867 2 294 573     

Kurum Dışı Giden Evrak 501 2   501     

Kurum İçi Giden Evrak 366   294 72     
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Stratejik Amaç 1: Kentsel Gelişim 

Stratejik Hedef 1.1: Belediye Hizmet, Kültür, Sosyal Hizmet, Eğitim, Sağlık ve Spor Alanlarında Gereksinim Duyulan Tesisleri Yapmak, 

Mevcutların bakımı, onarımı ve tadilatlarını yapmak, Alt Yapıyı çağdaş kent kavramına uygun olarak kentin fiziki kullanımına uygun hale 

getirmek 

Performans Hedefi 1.1.1: Belediye Hizmet, Kültür, Sosyal Hizmet, Eğitim, Sağlık ve Spor Alanlarında Gereksinim Duyulan Tesisleri Yapmak, 

Mevcutların bakımı, onarımı ve tadilatlarını yapmak, Alt Yapıyı çağdaş kent kavramına uygun olarak kentin fiziki kullanımına uygun hale getirmek 

No FAALİYETLER 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

 

2018 YILI HEDEFİ 

 

GERÇEKLEŞME DURUMU DEĞERLENDİRME Müdürlük 

1 
Mahalle yollarında Sathi Kaplama Çalışması 

yapılması 
Alan Miktarı(m2) 100.000 m2 

92.000 m2 alanda sathi kaplama 

çalışması yapılmıştır. 

%92 Gerçekleşmiştir.8.000m² alanda olumsuz 

hava koşulları sebebiyle sathi kaplama çalışması 

yapılamamıştır. 

FE
N

 İŞ
LE

R
İ 

M
Ü

D
Ü

R
LÜ

Ğ
Ü

 

        

2 Mahalle yollarında asfalt çalışması yapılması Alan Miktarı(m2) 50.000 m2 
46.500,00 m2 alanda asfalt 

çalışması yapılmıştır. 

%93 Gerçekleşmiştir.3500m² alanda olumsuz hava 

koşulları sebebiyle asfalt çalışması yapılamamıştır. 

3 Mahalle yollarında kilit parke çalışması yapılması Alan Miktarı(m2) 350.000 m2 
326.500 m2 alanda kilit parke 

çalışması yapılmıştır. 

%94 Gerçekleşmiştir.23500m² alanda olumsuz 

hava koşulları sebebiyle kilit parke çalışması 

yapılamamıştır 

4 
Mahallelerde Yol Düzenleme ve İyileştirme 

Çalışmalarının yapılması 
Yol Uzunluğu/km  

60 mahallede yol düzenleme 

çalışmaları yapıldı 
%90 Gerçekleşmiştir 

5 
Mahallelerde Yağmursuyu Uzaklaştırma 

Çalışmalarının yapılması 

Tamamlanma 

Oranı / % 
% 100 

Büzlerin Bakımı Yol Şevleri Ve 

Izgara Yapımları Yapıldı 
%90 Gerçekleşmiştir 

6 
Eğitim Kurumların Çalışmalarının 

Gerçekleştirilmesi 

Tamamlanma 

Oranı 
           40 Okul 

36 Okulda Çevre Düzenleme ve 

İnşaat İşleri Yapıldı. 
% 90 tamamlanmıştır. 

7 Dini Tesisler Çalışmaları Cami Sayısı 38 Cami 34 Caminin Bakımları yapılmıştır. % 90 tamamlanmıştır. 

Stratejik Amaç 1: Kentsel Gelişim 

Stratejik Hedef 1.2:  Çevre bilincini artıracak ve olumsuz çevresel etkileri en aza indirecek şekilde çevre koruma ve kontrol 

faaliyetlerini gerçekleştirmek 

Performans Hedefi 1.2.1:  Çevre bilincini artıracak ve olumsuz çevresel etkileri en aza indirecek şekilde çevre koruma ve kontrol faaliyetlerini 

gerçekleştirmek 

No FAALİYETLER 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

2018 YILI HEDEFİ 

 
GERÇEKLEŞME DURUMU DEĞERLENDİRME Müdürlük 

1 

Ambalaj Atıklarının Kaynağında Ayrı Toplanması 

İçin Kumbaralar Dağıtmak Ve Toplamak 

Toplanan Ambalaj 

Atıkları/ton 
3.000 Ton 2.540 Ton Hedef %85 Gerçekleşmiştir. 
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2 

Bitkisel Atık Yağların Kaynağında Ayrı Ayrıştırma 

Yaparak Toplanması 

Toplanan Bitkisel 

Atık Yağ 

Miktarı/kg 

1 Ton 250 kg Hedef %25 Gerçekleşmiştir. 

3 

Atık Pil Ve Akümülatörlerin Ayrı Toplanarak 

Lisanslı Firmalarca Bertaraf Ettirmek  
Atık Pil Miktarı/kg 1 Ton 280Ton Hedef % 28 Gerçekleşmiştir. 

4 

Ömrünü Tamamlamış Lastiklerin Toplanarak 

Lisanslı Firmalarca Bertaraf Ettirmek 

Ömrünü 

Tamamlamış 

Lastik Miktarı/ kg 

10 Ton 4 Ton Hedef  %60 Gerçekleşmiştir. 
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Stratejik Amaç 1: Kentsel Gelişim 

Stratejik Hedef 1.3:  İmar Faaliyetlerine dair iş süreçlerini iyileştirmek, yapıların güvenli ve kaliteli bir şekilde inşa edilmesini 

sağlamak ve sürekliliğini takip etmek 

Performans Hedefi 1.3.1:  İmar Faaliyetlerine dair iş süreçlerini iyileştirmek, yapıların güvenli ve kaliteli bir şekilde inşa edilmesini sağlamak ve 

sürekliliğini takip etmek 

No FAALİYETLER 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

2018 YILI HEDEFİ 

 

GERÇEKLEŞME 

DURUMU 
DEĞERLENDİRME Müdürlük 

1 
Harita Planlama Birimi tarafından vatandaşların talebi üzerine 

imar durum belgesi hazırlanması 
170 

Taleplerin 

tamamının 

incelenmesi 
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Başvuru yapılan vatandaşların evraklarının tamamı 

incelenerek imar durumları hazırlanmıştır. 
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2 

Harita Planlama Birimi tarafından vatandaşların talepleri 

üzerine Tevhit, İfraz, Yola Terk, İntifa Hakkı, İhdas işlemi 

hazırlanarak Belediye Encümenine sunulması ve karara 

bağlanması 

85 

Taleplerin 

tamamının 

incelenmesi 

 

85 

Başvuru yapılan vatandaşların talepleri üzerine 

Tevhit, İfraz, Yola Terk, İntifa Hakkı, İhdas işlemi 

hazırlanarak Belediye Encümenine sunulması ve 

karara bağlandı. 

3 
Yapı Projeleri ve ekleri incelenerek uygun görülen projelere 

Yapı Ruhsatı düzenlemek 
243 

Taleplerin 

tamamının 

incelenmesi 

 

243 

Başvuru yapılan proje sayılarının tamamı incelenerek 

ruhsatlandırma aşamasına geçilmiştir. 

4 

Proje ve eklerine uygun görülen binaların hazırlanan evraklar 

doğrultusunda kontrollerinin yapılarak Yapı Kullanma İzin 

Belgesi düzenlenmesi 

262 

Taleplerin 

tamamının 

incelenmesi 

 

262 

 

Başvuru yapılan yapı kullanma evraklarının tamamı 

incelenerek ruhsatlandırma aşamasına geçilmiştir. 

5 

6306 Sayılı Afet Riski Altındaki Alanların Dönüştürülmesi 

Hakkında Kanun ve Uygulama Yönetmeliği çerçevesinde 

Kentsel Dönüşüm Evrakları gelen parsellere Yanan Yıkılan 

Formu Düzenlenmesi 

38 

Taleplerin 

tamamının 

incelenmesi 

38 

Yanan yıkılan formu düzenlenen parsellerdeki 

yapıların verilen süre zarfında yıkımının yapılmasının 

sağlanması ve sonuçlarının Çevre ve Şehircilik 

Müdürlüğüne bildirilmesi sağlanmaktadır. 

 

 

 

6 

6360 sayılı yasa ile kapanan köylerde, planlı alanlarda ruhsatı 

bulunmayan 2004 öncesi yapılar ve 2008 öncesinde Yapı 

Ruhsatı alan yapıların fotoğrafları, emlak kayıtları, uydu 

fotoğrafları ve muhtar beyanları alınarak uygun görülen 

binalara elektrik bağlanması için gerekli yazıların yazılması 

 

119 

Taleplerin 

tamamının 

incelenmesi 

 

119 

 

Uygun görülen binalara elektrik bağlanması için 

gerekli yazılar GEDAŞ’a yazıldı. 

7 

6360 sayılı yasa ile kapanan köylerde, planlı alanlarda ruhsatı 

bulunmayan 2004 öncesi yapılar ve 2008 öncesinde Yapı 

Ruhsatı alan yapıların fotoğrafları, emlak kayıtları, uydu 

fotoğrafları ve muhtar beyanları alınarak uygun görülen 

binalara içme suyu bağlanması için gerekli yazıların yazılması 

210 

Taleplerin 

tamamının 

incelenmesi 

 

210 

 

Uygun görülen binalara içme suyu bağlanması için 

gerekli yazılar MASKİ ’ye yazıldı. 

8 

Gerek merkez mahallemizde gerekse 6360 yasa ile tüzel 

kişilikleri kaldırılarak mahalleye dönüşen köylerdeki yapılara iş 

yeri açılış ruhsatı verilmesi için Bina Tespit Ve Değerlendirme 

Raporu düzenlemek. 

73 

Taleplerin 

tamamının 

incelenmesi 

 

73 

 

Bina Tespit Ve Değerlendirme Raporu düzenlenerek 

ilgisine veya ilgili birim ve kuruluşlara yazılı olarak 

gönderilmiştir. 

Stratejik Amaç 1: Kentsel Gelişim 

Stratejik Hedef 1.4:  Çevresel Kirliliği önlemek ve kirlilik oluşturan maddeleri geri dönüşüme uygun olarak toplamak 

Performans Hedefi 1.4.1:   Açık- Kapalı Alan, Çöp Konteynırı, Pazar yeri vs gibi yerlerin temizliğinin programlı ve etkili temizliğinin yapılması 

No FAALİYETLER 

PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

2018 YILI 

HEDEFİ 

 

GERÇEKLEŞME 

DURUMU 
DEĞERLENDİRME Müdürlük 

1 
Meydan, Cadde ve Sokakların Süpürülmesi  Gerçekleşme oranı - %100  Çalışma Gerçekleşmiştir 
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2 
Çöplerin toplanması, taşınması ve konteynerlerin 

temizlenmesi 
Gerçekleşme oranı - %100  Çalışma Gerçekleşmiştir 

3 
Pazar Kurulması sonrası Pazar yerlerinin temizlenmesi Gerçekleşme Oranı - %100  Çalışma Gerçekleşmiştir 

4 
Kurban Bayramı sürecinde etkin bir dezenfeksiyon 

çalışması yapılması 
Gerçekleşme Oranı - %100  Çalışma Gerçekleşmiştir 
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Stratejik Amaç 1: Kentsel Gelişim 

Stratejik Hedef 1.5:  Alaşehir’deki mevcut parkların bakım onarımını yapmak, ağaçlandırma ve peyzaj çalışmalarına etkinlik 

kazandırmak 

Performans Hedefi 1.5.1:  Alaşehir’deki mevcut parkların bakım onarımını yapmak, ağaçlandırma ve peyzaj çalışmalarına etkinlik kazandırmak 

No FAALİYETLER 

PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 
2018 YILI HEDEFİ 

 
GERÇEKLEŞME DURUMU DEĞERLENDİRME Müdürlük 

1 Parkların Bakımının Yapılması Park Sayısı 60 60 

İlçemiz genelinde bulunan 60 adet parkın 

bakımı hedeflenmiş olup genel anlamda 

bakımı yapılmıştır.  
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2 
İlave Park ve Yeşil Alan Yapımının 

Gerçekleştirilmesi 
Adet 15  15  

Şehir Planında yeşil alan olarak 15 ayrı 

bölgede aktif ve pasif kullanım için yeşil alan 

oluşturuldu.   

3 
Çevre Mahalle Parkları ve Yeşil Alanlarındaki oyun 

guruplarının Bakımlarının Yapılması 
Mahalle Sayısı 30 30 

25 mahalledeki yeşil alanlardaki oyun 

guruplarının yenilendi. 5 Tanesinin bakımı 

yapılmıştır.   

Stratejik Amaç 1: Kentsel Gelişim 

Stratejik Hedef 1.6:  Tarımsal ve hayvansal üretimi destekleyici sistemler, her türlü makine, ekipman, araç, gereç ve imalatların 

geliştirilmesini ve kullanımının yaygınlaşmasını sağlamak 

Performans Hedefi 1.6.1:  Tarımsal ve hayvansal üretimi destekleyici sistemler, her türlü makine, ekipman, araç, gereç ve imalatların 

geliştirilmesini ve kullanımının yaygınlaşmasını sağlamak 

No FAALİYETLER 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

2018 YILI HEDEFİ 

 
GERÇEKLEŞME DURUMU DEĞERLENDİRME Müdürlük 

1 Hayvan Yem Bitkisi Üretimi 
Alan 

miktarı(dekar) 120 
30 ton Sorghum Sudan Yem Bitkisi 

dağıtımı yapılmıştır. 
%100 gerçekleşmiştir. 
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2 Hayvansal Sulama Göleti Yapılması Uygulama Sayısı 3 
3 adet Hayvansal Sulama Gölet’i 

yapılmıştır. 
% 100 gerçekleşmiştir 

3 Tarımsal Sulama Deposu Yapılması Uygulama Sayısı 3 
3 adet Tarımsal Sulama Deposu 

yapılmıştır. 
% 100 gerçekleşmiştir.  

4 Tarımsal Sulama Sondaj Yapılması Uygulama Sayısı 3 
3 Adet Tarımsal Sulama Sondajı 

yapılmıştır. 
%100 gerçekleşmiştir. 

5 
Tarımsal Sulama alanlarının kapalı sulama 

sistemine geçirilmesi 

Alan Miktarı 

(dekar) 
4000 

2500 dekarlık alan kapalı sulama 

sistemine geçirilmiştir. 

% 62 gerçekleşmiştir. Kalan 1500 dekarlık 

alan ise proje aşamasında çalışmaları devam 

etmektedir. 

6 Çiftçi Bilgilendirme Toplantıları yapılması Uygulama Sayısı 12 Uygulama Yapılmadı Personel Yetersizliği sebebiyle gerçekleşmedi 

7 
Sokak hayvanlarında kısırlaştırma operasyonları 

yapılması 
Uygulama Sayısı 50 

33 adet Sokak Hayvanı 

kısırlaştırılmıştır 
% 66 gerçekleşmiştir.  
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Stratejik Amaç 2: Kültürel Gelişim 

Stratejik Hedef 2.1: Kültürel ve sosyal etkinliklerle kentlilik bilinci oluşturmak, vatandaşların yaşadığımız yüzyılın gelişen 

ihtiyaçlarına cevap verebilecek bilgi ve becerileri kazanmasına katkıda bulunmak,  kültürel ve sosyal açıdan gelişmelerini 

sağlamak 

Performans Hedefi 2.1.1: Kültürel ve sosyal etkinliklerle kentlilik bilinci oluşturmak, vatandaşların yaşadığımız yüzyılın gelişen ihtiyaçlarına cevap 

verebilecek bilgi ve becerileri kazanmasına katkıda bulunmak,  kültürel ve sosyal açıdan gelişmelerini sağlamak 

No FAALİYETLER 

PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

2018 YILI 

HEDEFİ 

 

GERÇEKLEŞME 

DURUMU 
DEĞERLENDİRME Müdürlük 

1 
Alaşehir’in Sesi Gazetesi dağıtımını gerçekleştirmek Her ay gazete dağıtımı 

yapmak 
12 ay 12 ay % 100 gerçekleşmiştir. 
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2 
5 Eylül kurtuluş günü etkinliği düzenlemek Festival Sayısı 1  1  5 Eylül 2018 Tarihinde yapılmıştır. 

3 
Ahilik haftası kutlamaları Etkinlik Sayısı 1  1  % 100 gerçekleşmiştir. 

4 
Tiyatro gösterimi gerçekleştirmek Etkinlik Sayısı 8 10 Hedeflenenin üzerine çıkılarak % 125 gerçekleşmiştir. 

5 
Konser düzenlemek Etkinlik sayısı 3 6 Hedeflenenin üzerine çıkılarak % 200 gerçekleşmiştir 

6 
Sokak iftar yemekleri gerçekleştirmek Organizasyon Sayısı 30 30 % 100 gerçekleşmiştir. 

7 
Kültür gezileri düzenlemek Düzenlenen seminer sayısı 3 Ay 4 Ay Çanakkale, Ankara Gezileri düzenlenmiş olup talep 

doğrultusunda hedeflenen değerin üstüne çıkmıştır. 

Stratejik Amaç 2: Kültürel Gelişim 

Stratejik Hedef 2.2:  Alaşehir’de kamu düzenini ve huzuru sağlamak 

Performans Hedefi 2.2.1:  Alaşehir’de kamu düzenini ve huzuru sağlamak 

No FAALİYETLER 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

2018 YILI 

HEDEFİ 

 

GERÇEKLEŞME 

DURUMU 
DEĞERLENDİRME Müdürlük 

1 

I., II., III. sınıf GSM, umuma açık istirahat ve eğlence 

yerleri ile sıhhi müesseseleri ruhsatlandırmak 
Ruhsatlandırılan işyeri 

sayısı 
250 

Toplam 232 adet 

ruhsat verilmiştir. 

İlçemiz sınırları içinde bulunan tüm işyerlerinin 
denetlenmesi ve ruhsatlandırma faaliyeti her gün 
yapılmaya devam edilmektedir. 
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2 

Alo 153, e-posta, Halkla İlişkiler, Bilgi Edinme, BİMER 

‘e sözlü gelen şikâyetlerin Değerlendirilmesi Şikâyet Sayısı 

Şikâyetlerin 

Tamamının 

Değerlendiril

mesi 

 Toplam 3377 şikâyet 

bildirilmiştir. 

Şikâyete konu olan husus, aynı gün çözümlenebildiği gibi 

çözümü daha uzun bir süre de gerektirebilmektedir. 

Değerlendirilmeye alınmayan hiçbir şikâyet 

bulunmamaktadır. 

3 

Belediye yasakları uygulama yönergesinin 

uygulanabilirliği ile Yetki alanımızdaki trafik ihlalleri 

ile kaldırım işgallerinin önlenmesi, 

Düzenlenen İdari 

yaptırım ve karar 

tutanağı sayısı 

- 360 adet 
Önce ihtarname veya sözlü uyarı, uymayanlar hakkında 

cezai işlem uygulanmaya devam edilecektir. 

4 

İlçemiz genelinde ki ulaşım ve trafik gibi iş ve 

işlemlerin planlanması ile bu konuda ki il nezdinde 

kesinleşecek olan kararların sunulması 

UKOME ( Ulaşım ve 

Koordinasyon Merkezi ) 

komisyonunda alınan 

karar sayısı 

17 

 

17 adet karar 

alınmıştır. 

Gelen taleplerin UKOME komisyonunda değerlendirilmesine 

devam edilmektedir. 



 
173 

 

 

 

Stratejik Amaç 3: Kurumsal Gelişim 

Stratejik Hedef 3.1:  Mali Kaynakları Etkin Bir Şekilde Yönetmek, Gelir-Gider dengesini sağlamak ve Tahakkuk- Tahsilat Oranını 

İyileştirmek. 

Performans Hedefi 3.1.1:  Mali Kaynakları Etkin Bir Şekilde Yönetmek, Gelir-Gider dengesini sağlamak ve Tahakkuk- Tahsilat Oranını 

İyileştirmek. 

No FAALİYETLER 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

2018 YILI HEDEFİ 

 

GERÇEKLEŞME 

DURUMU 
DEĞERLENDİRME Müdürlük 

1 
Bütçenin rasyonel hazırlanmasını sağlamak Kurum bütçesinin 

hazırlanması 

%100 %100 Gerçekleştirildi. 
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2 
Tahsilat kayıplarının azaltılması için mükelleflere 

tebligat yapılması 

Yapılan tebligat 

sayısı 
3000 3295 Kurum alacaklarının tahsilinin artırılması amacıyla daha fazla 

borçluya ulaşmak için hedefin üzerinde tebligat yapılmıştır. 

4 
Tahakkukta yaşanan sicil mükerrerliği azaltmak 

Birleştirilen 

Mükerrer sicil 

sayısı 

3000 4214 

 

Tahakkuk işlemi sırasında mükellefleri mükerrer borçlandırmamak 

amacı ile daha fazla mesai harcanmış ve hedeften daha fazla işlem 

yapılmıştır 

5 

E- Belediyecilik kapsamında internet üzerinden 

yapılan tahsilât oranı artırmak 

İnternet üzerinden 

yapılan tahsilât 

Kişi Sayısı 

1.000 554 (%55) 

E-Belediye Uygulamasından yapılan tahsilat oranı bir önceki seneye 

oranla  % 107 oranında artış göstermiştir. 

 

Stratejik Amaç 3: Kurumsal Gelişim 

Stratejik Hedef 3.2:  Gayrimenkul Gelirlerini Etkin Olarak Yönetmek (kira, satış, ecrimisil) 

Performans Hedefi 3.2.1:  Gayrimenkul Gelirlerini Etkin Olarak Yönetmek (kira, satış, ecrimisil) 

No FAALİYETLER 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

2018 YILI 

HEDEFİ 

 

GERÇEKLEŞME 

DURUMU 
DEĞERLENDİRME Müdürlük 

1 
Belediye Meclisine sunulan satış, tahsis, bedelsiz 

devir ve 3 yıl üzeri kiralama taleplerinin alınması 
Talep Sayısı 61 

55 talep 

sonuçlandırılmıştır. 
52 satış,1 kiralama,2 Adet Tahsis yapılmıştır. 
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      2 
2886 sayılı yasa kapsamında satış ihalelerinin 
yapılması 

 
İhale Sayısı 51 

4 adet satış ihalesi 

yapıldı.51 adet taşınmaz 

satışa sunuldu 27 adet satış 

yapıldı. 

İhalelerin % 53 ’ ü gerçekleşmiştir. 

3 
2886 sayılı yasa kapsamında yapılan kira 
ihalelerinin yapılması 

 
İhale sayısı 57 

6 adet kira ihalesi yapıldı. 

35 taşınmaz kiralamaya 

sunuldu.30 adet kira 

sözleşmesi yapıldı. 

İhalelerin % 61 ’ i gerçekleşmiştir. 

Stratejik Amaç 3: Kurumsal Gelişim 

Stratejik Hedef 3. 3: Kurum içi resmi doküman iletişimini yaparak; kurum içi ve kurum dışı resmi yazışmaların optimum zaman 

ve verimde sürdürülmesini sağlamak, Belediyenin karar organlarının çalışmaları ile ilgili iş ve işlemlerini takip etmek  

Performans Hedefi 3.3.1: Kurum içi resmi doküman iletişimini yaparak; kurum içi ve kurum dışı resmi yazışmaların optimum 

zaman ve verimde sürdürülmesini sağlamak, Belediyenin karar organlarının çalışmaları ile ilgili iş ve işlemlerini takip etmek 

No FAALİYETLER 

PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

2018 YILI 

HEDEFİ 

 

GERÇEKLEŞME DURUMU DEĞERLENDİRME Müdürlük 

1 Belediye Meclis Toplantılarını Koordine Etmek 

Toplantı 

Sayısı/Tamamlanma 

Durumu 

- 
12 Toplantı 

14 Birleşim 

Belediye Meclisinin Her ayın ilk haftası 

toplanması gerekmekte olup, yılda 1 ay tatil 

yapma ve 3 kez olağanüstü toplanma hakkı 

vardır. 
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2 Belediyenin Encümen Toplantılarını Koordine Etmek Oturum Sayısı - 53 oturum Toplam 528 adet karar alınmıştır. 

3 
Genel Evrak Birimi Olarak Diğer Resmi Kurum ve 

Şahıslardan Gelen-Giden evrakların takibi 

Gelen- Giden Evrak 

Sayısı 
- 

Gelen Evrak 16249 

Giden Evrak 14480 

Diğer resmi kurum ve kuruluşlar ile şahıslardan 

gelen evrakların, ilgili birimlere havalesi ve 

sistem kayıtları yapılarak zimmetle tebliği 

yapılmaktadır. 

4 Evlendirme Memurluğu İş ve İşlemleri 

Başvuru ve 

Gerçekleşen Nikâh 

Sayısı 

- 

668 adet başvuru alınmış olup 

641 nikâh akdi gerçekleştirilmiştir. 

10 adet yabancı uyruklu nikâhı akdi 

gerçekleşmiştir. 

Yapılan başvurular hakkında yapılan inceleme 

ve evrak tanziminden sonra nikâh akdi 

yapılmakta olup, ilçemizde ikamet edip diğer il 

ve ilçelerde nikâh yaptırmak isteyen çiftler için 

Evlenme İzin Belgeleri düzenlenmektedir. 
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Stratejik Amaç 3: Kurumsal Gelişim 

Stratejik Hedef 3. 4:  Hizmet sunulurken yapılan iş ve işlemlerin hukuka uygun olarak yapılmasını temin etmek, bu iş ve 

işlemlere ilişkin hukuki uyuşmazlıkların takibini etkin bir şekilde yapmak 

Performans Hedefi 3.4.1:  Hizmet sunulurken yapılan iş ve işlemlerin hukuka uygun olarak yapılmasını temin etmek, bu iş ve işlemlere ilişkin 

hukuki uyuşmazlıkların takibini etkin bir şekilde yapmak 

No FAALİYETLER 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

2018 YILI HEDEFİ 

 
GERÇEKLEŞME DURUMU DEĞERLENDİRME Müdürlük 

1 
6183 s.k. kapsamında kalan alacaklar için takip 

işlemlerinin yapılması 

Tahsilât Şefliğinden 

Havale edilen dosya 

sayısı 

Tüm dosyalarda takip 

işlemlerinin yapılması 

Havale edilen tüm dosyalarda 

takip işlemleri yapılmıştır.  

Havale edilen dosyalarda en kısa zamanda 

ödeme emri gönderilmiş ve haciz işlemlerine 

başlanmıştır. 
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      2 
 

6183sk kapsamına girmeyen alacaklar için takip 

işlemlerinin yapılması 

 

Tahsilât Şefliğinden 

Havale edilen dosya 

sayısı 

 

Tüm dosyalarda takip 

işlemlerinin yapılması 

 

Havale edilen tüm dosyalarda 

takip işlemleri yapılmıştır 

Havale edilen dosyalarda önce ödemeye 

çağrı mektubu gönderilmiş geri dönüş 

alınamayan\larda icra takibine geçilmiştir. 

3 

 

 

Duruşmalara katılımın sağlanması 

Duruşma Sayısı 

 

 

Yapılan Duruşmaların 

Tamamı 
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Mahkemeler tarafından verilen duruşma 

günlerinde katılım sağlanmış ve kurum 

menfaatlerinin korunması adına gerekli 

işlemler yapılmıştır. 

Stratejik Amaç 3: Kurumsal Gelişim 

Stratejik Hedef 3. 5: Başkanlık Makamı ile belediye organları, birimler, ilçe halkı, sivil toplum örgütleri, mahalle muhtarları, kitle 

iletişim araçları arasında sağlıklı bir iletişim ve diyalog kurmak ve eşgüdümü sağlamak 

Performans Hedefi 3.5.1: Başkanlık Makamı ile belediye organları, birimler, ilçe halkı, sivil toplum örgütleri, mahalle muhtarları, kitle iletişim araçları 

arasında sağlıklı bir iletişim ve diyalog kurmak ve eşgüdümü sağlamak 

No FAALİYETLER 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

2017 YILI HEDEFİ 

 
GERÇEKLEŞME DURUMU DEĞERLENDİRME Müdürlük 

1 

Müdürlükler Koordinasyon 

Toplantıları gerçekleştirmek 
Gerçekleşen Toplantı 

Sayısı 

 

12 

 

12 

Her ay koordinasyon toplantıları rutin olarak 

yapılmıştır. 
 

 

ÖZEL KALEM 

MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 

 

 

 

 

2 Çağrı merkezi üzerinden gelen talepler, şikâyetler 
Haftalık raporlamada 

sonuçlanma yüzdesi 

 

52 

 

52 

Çağrı merkezi üzerinden gelen taleplerin 3 

işgünü içinde kapatılması sağlanmıştır. 

3 Randevu davet program talepleri Günlük Günlük Günlük 

Gün İçinde Taleplere cevap verilmiştir. 
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A-ÜSTÜNLÜKLER 

 Güçlü Liderlik vasfı olan Yönetici, 

 Konusunda uzman, özverili ve iş ahlakına sahip çalışanların bulunması, 

 Yeni çıkan kanunlar, yönetmelikler ve genelgelerin takibinin sağlıklı bir şekilde yapılması ve 

bilgi edinilmesi konusunda hassas davranılması, 

 Kurum içi ve Kurum dışı eğitimlere önem verilmesi, 

 Öz gelir yönetiminde başarı, 

 Kültür ve sanat etkinliklerinin artırılması, 

 Belediye çalışmalarında vatandaş memnuniyetinin temel alınması, 

 Çalışanların büyük oranda genç ve orta yaş grubunda olması ve bu durumun çalışmalardaki 

dinamizm ve verimliliği arttırması, 

 Kamu kurum ve kuruluşlarıyla etkin ve koordineli çalışmaların yürütülmesi, 

 Üst yönetimin teknik konulara, plan ve proje çalışmalarına destek ve önem vermesi, 

 Vatandaş Belediye diyaloğunun iyi olması, 

 Sivil toplum kuruluşları ile ilişkilerin güçlü olması, 

 Belediyenin iş makine ve araç filosunun gelişmiş olması, 

 Vatandaş taleplerine duyarlılık ve taleplere anında çözüm üretiliyor olunması, 

 Kurumun Sosyal Proje ve Yatırımlara önem veriyor olması, 

 Halkla ve diğer kurumlarla sağlıklı iletişim kurulması, 

 Kültürel mirasın korunmasına yönelik bilincin olması 

 

      B-ZAYIFLIKLAR 

 
 Bütçe imkânlarının kısıtlı olması 

 Genel ve yerel yönetim mevzuatındaki değişikliklerin yerel yönetimlere getirdiği aleyhte 

oluşumlar 

  Belediyemizin, büyükşehir statüsü içinde yer almayan diğer ilçe belediyelerine göre mali 

kaynak açısından daha dezavantajlı konumda bulunması 

 5779 sayılı yasa uyarınca, genel bütçe vergi gelirlerinden ayrılan payın %40’ının büyükşehir 

belediyesine, aktarılması zorunluluğu 

 Çok geniş ve dağınık alanı yönetmenin zorluğu, 

 Tarihi bir yerleşim olan merkezimiz ve çevresinde devlet bürokrasi yüzünden kentsel 

değişimin zorluğu,  
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Mali Hizmetler Birim Yönetici Olarak Yetkim Dâhilinde; 

 

 Bu idarede faaliyetlerin Mali Yönetim Ve kontrol Mevzuatı ile diğer mevzuata uygun olarak 

yürütüldüğünü Kamu kaynaklarının etkili ekonomik ve verimli bir şekilde kullanılmasını temin etmek 

üzere iç kontrol süreçlerinin işletildiğini izlendiğini ve gerekli tedbirlerin alınması için düşünce ve 

önerilerimin zamanında Üst yöneticiye raporlandığını beyan ederim. 

 İdaremizin 2018 Yılı Faaliyet Raporunun III /A –Mali Bilgiler bölümünde yer alan bilgilerin 

güvenilir tam ve doğru olduğunu teyit ederim. 

 

 
        
   
 
        

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

udür  V. 
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ÜSTYÖNETİCİ 

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

 

 Üst yönetici Olarak Yetkim Dâhilinde; 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için Bütçe ile tahsis edilmiş kaynakların Planlanmış amaçlar 

doğrultusunda ve iyi mali yönetim ilkelerine uygun olarak kullanıldığını ve İç Kontrol sisteminin 

işlemlerin yasallık ve düzenliliğine ilişkin yeterli güvenceyi sağladığını bildiririm. 

Bu güvence Üst yönetici olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler iç kontroller, iç 

denetçi raporları ve Sayıştay raporları gibi bilgim dâhilindeki hususlara dayanmaktadır. 

Burada raporlanmayan İdarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında 

bilgim olmadığını beyan ederim. 
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